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فرهاد نیلی
اقتصاددان

الزامات تغییر اقتصادی در دوره تحول 
تکنولوژی

تحولات ناشــی از تکنولوژی و نوآوری با تغییر در مزیت های نســبی 
و رقابتــی اقتصادهای مختلف، مدل های متفاوتی از خلق ارزش و رشــد 
اقتصادی را پیش روی کشورها قرار داده است و این همان بزنگاه تغییر است.

طی دهه های گذشته، رشد اقتصادی در ایران و بهبود وضعیت رفاهی 
ایرانیان، عمدتا مبتنی بر استفاده از دارایی های طبیعی با تمرکز بر منابع 
نفتی بوده اســت. این دارایی ها از یکسو حاکمیت را قادر به ایجاد کالاها 
و خدمات برای مردم کرده و از ســوی دیگر با در اختیار قرار دادن منابع 
ارزان، ایجاد صنایع مبتنی بر رانت دسترسی به انرژی را ممکن کرده است. 
با این حال محدودیت  در روابط خارجی کشور، عدم توسعه سرمایه گذاری 
در توسعه این منابع در کنار سازوکار تخصیص رانتی باعث شده است تداوم 
ایجاد رشد اقتصادی مبتنی بر منابع طبیعی برای اقتصاد ایران در سال های 

آتی نامحتمل باشد که ادامه رشد ناچیز و پرنوسان دهه گذشته است.
درحالی که رشــد مبتنی بر دارایی های طبیعــی و عملکرد اقتصادی 
کشور طی دهه های گذشته درون پارادایم انقلاب صنعتی تعریف می شود، 
تحولات ناشی از تکنولوژی و نوآوری با تغییر در مزیت های نسبی و رقابتی 
اقتصادهای مختلف، مدل های متفاوتی از خلق ارزش و رشد اقتصادی را 

پیش روی کشورها قرار داده است.
تحــولات فناوری از مســیر تغییر در چگونگی خلــق ثروت و ارزش 
اقتصادی، علاوه بر آنکه باعث تغییر در روابط اقتصادی و ســازمان دهی 
فعالیت های اجتماعی و اقتصادی مردم درون یک اقتصاد شــده، عاملی 
مهم در تعیین قدرت اقتصادی و سیاســی کشورها در سطح بین المللی 
بوده است. دوره معاصر که از آن به عنوان انقلاب صنعتی چهارم و پنجم 
یاد می شــود، دوره اثرگذاری تحــولات دیجیتال و مجموعه  فناوری های 
مرتبط با آن و گذار اقتصادها به وضعیت دیجیتال است که از آن به انقلاب 

دیجیتال نیز یاد می شود.
ازاین رو شرایط کنونی یک بزنگاه مهم برای تغییر در مدل خلق ارزش 
و ثروت برای کشــور اســت. به تعیبر دارون عجم اوغلو، تفاوت در مسیر 
رشد کشورهای مختلف به تفاوت در تصمیم گیری درست در بزنگاه های 
تغییر بازمی گردد. کشورهای موفق، آنهایی هستند که با شناخت مناسب از 
بزنگاه های تغییر، تصمیم درست را در آن دوره اتخاذ کرده اند. این تصمیم 
درست در بزنگاه های مهم است که می تواند آینده ای متفاوت با گذشته و 
شرایط حال برای کشورها رقم بزند. شرایط کنونی کشور ما مطلوب هیچ 
گروهی، اعم از سیاستمداران ارشد، دولتمردان و عموم مردم نیست؛ خلق 
آینده ای متفاوت، مستلزم تصمیم درست در این بزنگاه است. بزنگاه های 
مهــم که نقاط عطف برای تغییر هســتند، فراوانی زیادی طی دوره های 
تاریخی ندارند. ماهیت تغییرات بزرگ، کندی و وابســتگی زمانی است و 
به همین خاطر تغییراتی که بتوانند آثار بزرگ و ماندگاری داشته باشند، 

تکرارپذیری بالایی ندارند.
کلیدی ترین مفهوم در مواجهه با بزنگاه های مهم تاریخی و تکنولوژی، 
تطبیق پذیری، به معنی درک مناســب و به موقع از فرصت ها، در اولویت 
قرار دادن منافع حاصل از تغییر نســبت به ریسک ها و مواجهه فعالانه و 
یادگیری مستمر نسبت به هزینه ها و ریسک هاست. درحالی که زیرساخت 
اینترنت به مثابه برق و الکتریسیته وارد تمام شئون زندگی آحاد مردم شده 
و زندگی آنها را دچار یک زیست دوگانه واقعی و مجازی کرده، فرصت های 

بی شماری را برای خلق ثروت کسب وکارها ایجاد کرده است.
استفاده از فرصت های خلق شده، مستلزم سرعت تطبیق  پذیری کشور 
در سه سطح، خانوار، بنگاه و حاکمیت است. درحالی که گروه های مختلف 
مردم، با ســهم فزاینده جوانان، در سطح فردی زندگی خود را با تحولات 
عصر دیجیتال تطبیق داده و زیستی دوگانه را متناسب با فرهنگ، نگرش ها 
و باورهای خود برگزیده اند، چالش اصلی کنونی کشور برای مواجهه با این 

تغییر بزرگ تطبیق پذیری در سطح بنگاه و حاکمیت است.
در ســطح بنگاه ها، به دلیل تفاوت در ماهیت کسب وکارهای دیجیتال 
و غیردیجیتال، این کسب وکارها همچنان با چالش تطبیق پذیری مواجه 
هســتند. نحوه شکل گیری و تولد، مدل رشــد، مدل توسعه محصول و 
ارتباط با مشــتری و رقابت برای کسب وکارهای دیجیتال و غیردیجیتال 
کاملا متفاوت است. بخش مهمی از فرآیند خلق ثروت مبتنی بر انقلاب 
دیجیتال، تبدیل شدن کسب وکارهای سنتی به بازیگران دیجیتال است. 
کســب وکارهای دیجیتال نیز برای آنکه بتوانند خلق ارزش متناســب با 
مقیاس اقتصاد ایجاد کنند، نیازمند بزرگ شدن فعالیت های خود هستند.

درحالی کــه مــدل های موفــق مواجهه بــا تحــولات برهم زننده و 
بزنگاه هــای تغییــر، مواجهــه رگولاتور با تحــولات فنــاوری از منظر 
کســب وکار اســت و چارچــوب رگولاتــوری تســهیل تطبیق پذیری 
کســب وکارها با موج های فناوری اســت، در کشــور ما رگولاتور با قرار 
 گرفتن بین خانوار و کســب وکار هدف اصلی خود را تنظیم گری زیست

 دوگانه در ســاحت فردی و ایجاد مانع در تطبیق پذیری قرار داده است؛ 
حــوزه ای که به نظر می رســد آحاد مردم در مقیــاس عمومی، فرآیند 
 تطبیق پذیــری خــود را طی کــرده  و از مرحله تطبیق یــا عدم تطبیق 

عبور کرده اند.

کار تیمی کار تیمی 8۵8۵ میلیونی برای گذر از خاموشی میلیونی برای گذر از خاموشی

علی اکبر محرابیان، با بیان این که یک ناترازی قابل توجه در صنعت برق داریم که حاصل 
عدم ســرمایه  گذاری به موقع روی نیروگاه های کشــور بوده و حاصل آن خاموشی  در 
سال های مختلف بوده است که در بخش خانگی، تولیدی و صنعتی شاهد آن بوده ایم، 
اظهار کرد: در بخش صنعتی تقریبا کل دهه ۹۰ شاهد کاهش تامین برق و محدودیت برق 
برای صنایع بودیم، در بخش خانگی نیز در سال ۱۳۹۵ خاموشی ها آغاز و در سال ۱۴۰۰ 

به اوج خود رسید که شرایط ناگواری رقم خورد.
وی با بیان اینکه برنامه ای که در دستور کار قرار گرفت دو بعد اصلی داشت، تصریح کرد: اول 
این که بتوانیم ظرفیت نیروگاهی را توسعه دهیم و در کنار آن با روش های مختلف مدیریت 

مصرف داشته باشیم.
وزیر نیرو با اشاره به راهکارهای در نظر گرفته شده برای مدیریت مصرف اظهار کرد: مدیریت 

مصرف به ما کمک می کند که با ظرفیت کمتر بتوانیم انرژی بیشتری را تامین کنیم.
محرابیان با بیان اینکه از شروع دولت سیزدهم تا پایان ۱۴۰۱ در حوزه توسعه نیروگاهی 
۷۰۵۰ مگاوات به ظرفیت نیروگاهی کشور اضافه شد و عمده آن نیروگاه های حرارتی، 
تجدیدپذیر و بخشــی هم ارتقای توان نیروگاه های موجود بوده است، تصریح کرد: در 

مدیریت مصرف برای بخش های مختلف برنامه  ریزی کرده ایم.وی اضافه کرد: در بخش 
خانگی مهم ترین سازوکاری که لحاظ شد بحث پاداش صرفه جویی بود که در این طرح 
مردم با کاهش مصارف خودشان مشمول پاداش خوش مصرفی بودند، در سال ۱۴۰۱ 
علی رغم این که هیچ گونه خاموشی در بخش خانگی نداشتیم اما میزان مصرف کاهش پیدا 
کرد. این موضوع به این معناست که مشترکان خانگی همکاری خوبی با صنعت برق داشتند.

وزیر نیرو با بیان این که برای مشترکان صنعتی نیز برنامه  ریزی کردیم که در شهرک های 
صنعتی و صنایع کوچک هیچگونه محدودیتی نداشته باشیم، گفت: در سال ۱۴۰۱ تنها 
محدودیت ما برای شــهرک های صنعتی این بود که تعطیلات جمعه آنها را به صورت 

گردشی کردیم که این کار در سال ۱۴۰۲ به صورت ملایم تری اجرا شد.
محرابیان افزود: در صنایع بزرگ نیز خواسته ما این بود که مصارف واحدهای بزرگ در زمان 
اوج مصرف خانگی کاهش پیدا کند ولی بتواند انرژی مورد نیاز خود را درساعت های غیراوج 
تامین کند.وزیر نیرو با بیان اینکه این امور باعث شد که علی رغم اینکه همچنان ناترازی 
داشتیم یک رضایت نسبی در بین مصرف کنندگان برق داشته باشیم، اضافه کرد: برای 

سال ۱۴۰۲ برنامه  ریزی های خودمان را گسترده تر کردیم.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    وزیر نیرو با اشاره به اقدامات انجام شده برای جلوگیری از خاموشی در کشور، گفت: ما یک تیم ۸۵ میلیون نفره هستیم و یک 
کار تیمی را با حضور این جمعیت انجام می دهیم؛ اگر میزان مدیریت مصرف مطابق پیش بینی ها و مدل ها باشد با کمترین مشکل از تابستان عبور خواهیم کرد، 

من نمی توانم از طرف مردم قول بدهم، این موضوع دوطرفه است؛ اما تلاش می کنیم که در صورت رعایت بدون کمترین مشکل از تابستان عبور کنیم.

  

  

ویژه برنامه »ملاقات با حسین)ع(« از ۲۷ تیر و به مناسبت ماه 
محرم، هر روز از شبکه نمایش خانگی پخش می شود.

 همزمان با فرا رسیدن ماه محرم، شبکه نمایش خانگی با »ملاقات 
با حســین)ع(«، برنامه ای ویژه از روایت تجربه های ناب مردم 
ایران و جهان در ارتباط با شخصیت حسین بن علی)ع(، مهمان 

مخاطبان شبکه نمایش خانگی می شود.
»ملاقات با حسین)ع(« برنامه ای گفت وگو محور است که در 
هر قسمت از آن افراد مختلف با نگاه، عقیده، ظاهر و شاید دینی 
متفاوت، از ارتباط و حس خاصشان با امام حسین)ع( می گویند. 
مهمانانی از ایران و سراسر دنیا که برخی از آن ها غیرمسلمانان 
خارجی هســتند و هر کدام روایات متفاوت و جالب توجهی از 

برقراری این ارتباط قلبی را برای مخاطبان بازگو می کنند.
این برنامه بدون حضور مجری ساخته شده و فضایی را طراحی 
کرده که در آن مهمانان و مخاطبان بتوانند به شــکلی ساده و 
صمیمی با آن ارتباط برقرار کنند و هر یک از زبان خود و با نوع 
نگاه خودشان راجع به شخصیت امام حسین)ع( صحبت کنند.

تهیه کنندگی و کارگردانی این برنامه را محمدامین پرواس و 
محمدجواد اسدی برعهده دارند که پیش تر برنامه »با حسین 

)ع( حرف بزن« را به مدت ۸ سال تهیه و پخش کرده اند.
»ملاقــات بــا حســین)ع(« در ۱۵ قســمت ۳۰ دقیقه ای 
 تولیــد شــده و از ۲۷ تیرماه هــر روز ســاعت ۲۰ از فیلیمو 

پخش خواهد شد.
 برنامه محرمی »با حسین حرف بزن« از سال ۹۴ کلید خورد و 
طی ۸ فصل تا سال گذشته روی آنتن شبکه نسیم رفته است. 
این برنامه در این ۸ فصل به تهیه کنندگی محمد امین پرواس در 
تلویزیون ساخته شد و حالا در فصل نهم تهیه کننده تغییر کرده 
است و امیر بهراد رحمانی و محمد حسین تقوایی تهیه کنندگان 

فصل جدید برنامه هستند.
پرواس، تهیه کننده قبلی با تغییر نام برنامه تصمیم گرفته تولید 

آن را در فضای مجازی ادامه دهد.

»ملاقات با حسین )ع(« پس 
از »با حسین )ع( حرف بزن«

درخواست پذیرش نمایندگی
روزنامه ایده روز در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستان، سیستان بلوچستان، 

 کرمانشاه ، خراسان شمالی ، کهکیلویه  و 
بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان رضوی و زنجان نمایندگی می پذیرد.در صورت اعلام 

آمادگی در استانهای فوق با شماره تلفن          02166563830 تماس بگیرید.
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مخالفت شرعی با اجاره دستوری

     معنای مصلحت ملزمه 
در احکام فقهی آن است 

که قانون گذار باید بین 
حکم حکومتی و سایر 

احکام شرعی تمایز قائل 
شود؛ به عبارتی منظور 

شورای نگهبان آن است 
که اگر مجلس در نقش 

قانون گذار درصدد تایید 
و اجرای این مصوبه در 
بازار مسکن است باید 

تکلیف مصلحت ملزمه 
در این طرح را به صراحت 
مشخص و آن را اعلام کند.

سعیده محمد  -   ایده روز |   شورای نگهبان با ارجاع طرح »ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها« به مجلس، به ماده 
۸ آن که بر »تعیین سقف افزایش اجاره بها« دلالت دارد، دو ایراد قانونی و شرعی گرفت. متن مکتوب نظر شورای نگهبان نشان 
می دهد، ورود شورای عالی مسکن به موضوع »تعیین اجاره بها«، با قانون در مغایرت است. اما فراتر از این مغایرت، از نگاه شورای 
نگهبان، شرط »تصویب سقف گذاری برای اجاره  مسکن«، تصریح مجلس بر »مصلحت ملزمه« این سیاست است، در غیر این صورت، 

خلاف شرع خواهد بود. در صورت تصویب نهایی طرح، »قیمت مسکن« از حبس خارج می شود.
ده

چکی

  ۱2۸ هزار نفر وام اجاره گرفتند
مقام مسئول وزارت راه و شهرسازی با اشــاره به ۸۰۰ هزار تقاضا برای دریافت 
وام ودیعه مسکن، گفت:از این تعداد ۱۲۸ هزار و ۷۷۹ فقره وام طی ۴ سال اخیر 

پرداخت شد.
 حسین جنتی مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران با بیان این که حدود ۸۰۰ 
هزار نفر در چهار سال اخیر متقاضی دریافت وام ودیعه مسکن بوده اند، اظهار کرد: 
تعداد تسهیلات پرداخت شده نهایی ۱۲۸ هزار و ۷۹۹ فقره بوده یعنی نزدیک 

به یک هشتم متقاضیان دریافت وام اجاره موفق به اخذ این تسهیلات شده اند.
وی با بیان این که یکی از مهم ترین ارکان هزینه در سبد خانوار تهرانی ها اجاره 
بها مسکن است، افزود:  مقرر است در دولت سیزدهم در این خصوص کارگشایی 
بیشتری صورت گیرد، از این رو بانک های عامل )۲۰ بانک پرداخت کننده( باید 

همگام تر با مردم و دولت در این زمینه حرکت کنند. 

  پلمب ۱۰۴۱ بنگاه املاک در کشور
وزارت راه وشهرسازی از پلمب ۱۰۴۱ بنگاه مشاوران املاک در کشور به دلیل 
تخلف خبر داد. بر اساس اعلام مسوولان وزارت راه وشهرسازی، تاکنون ۱۰ هزار 

و ۴۷۷ بازرسی از واحدهای مشاوران املاک در سراسر کشور انجام شده است.
بر همین اســاس تعداد واحدهای غیرمجاز و متخلف مشاور املاک پلمب شده 
معادل هزار و ۴۱ واحد است و میزان جرایم تعزیراتی اخذ شده و تشکیل پرونده 
برای واحدهای صنفی متخلف معادل ۶۴ میلیارد و ۹۷ میلیون تومان برآورد شده 
است.همچنین بررسی های ارائه شده حاکی از آن است که استان   های مازندران، 
البرز و کرمانشاه در خصوص ســاماندهی و کنترل بازار اجاره عملکرد مناسبی 

داشته اند.
مسوولان طرح ساماندهی بازار مســکن و مقابله با بنگاه   های املاک متخلف به 
بنگاه   های بدون مجوز هشدار داده   اند که در اسرع وقت نسبت به دریافت مجوز از 
اتحادیه مربوطه برای مجاز شدن فعالیت خود اقدام کنند. در غیر این صورت به 

سرعت بنگاه آنها پلمب شده و مشمول جریمه خواهند شد.

   وام اسکان بافت فرسوده ۱2۰ میلیون شد
معاون وزیر راه وشهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران از دو برابر 

شدن وام اسکان موقت بافت فرسوده تا سقف ۱۲۰ میلیون تومان خبر داد.
محمد آیینی اعلام کرد: در حوزه تسهیلات نیز توسعه   گران، سازندگان و مالکان 
واحدهای فرسوده می توانند همزمان با استفاده از حمایت   ها، تسهیلات و تخفیفات 
در سامانه تسهیلات نوسازی مسکن بافت فرسوده از سامانه تسهیلات ویژه نهضت 
ملی مسکن نیز استفاده کنند. همچنین ۱۲۰میلیون تومان وام ودیعه مسکن به 
متقاضیان نوسازی در بافت   های فرسوده به شکل قرض الحسنه در شهر تهران و 
۹۰ میلیون تومان در سایر شهرها تعلق می گیرد که نسبت به سال قبل دو برابر 
شده است. همچنین بسته تشویقی شهرسازانه ۱۹ بندی از دیگر مشوق هاست که 

اکنون در بیشتر شهرداری   ها اجرا می شود.
به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی مهم ترین عاملی که می تواند جریان بازآفرینی 
را شتاب بخشد، تشکیل منظم، مستمر و پیگیرانه ستادهای بازآفرینی شهری و 

استانی است.
او افزود: تا امروز بیش از ۴۵۰ شهرداری اطلاعات خود در خصوص صدور پروانه 
ساخت را روی سامانه ستاد ملی بازآفرینی شهری ایران بارگذاری کرده   اند و بر این 
اساس ۱۳۷ هزار و ۷۸۶ واحد پروانه ساخت در بافت   های فرسوده صادر شده، این 
در حالی است که هنوز برخی شهرداری ها اطلاعات خود را روی سامانه بارگذاری 

نکرده   اند و در صورت بارگذاری آمار از این هم بالاتر خواهد بود.
معاون وزیر راه وشهرسازی عنوان کرد: در سال ۱۴۰۰ این آمار ۶۰ هزار و ۶۳۴ واحد 
بود که در سال ۱۴۰۱ به ۶۴ هزار و ۵۲۴ واحد افزایش یافت که به این معناست که 
صدور پروانه به لحاظ واحدی ۵/ ۶ درصد و به لحاظ تعداد پروانه ۱۴ درصد رشد 
داشته است و انتظار جهش و رشد بیشتری در سال جاری نیز می رود. هر چند 
موضوع بیمه تامین اجتماعی روند کار را کند کرده است. با وجود این در ۵۵ شهر 

شاهد رشد ۸۸ درصدی هستیم.
آیینی با اشاره به اینکه در چهار حوزه بسته تشویقی آماده کرده   ایم، اظهار کرد: بسته 
اداری شامل تسریع در صدور پروانه ساختمان و ارائه به موقع پایان کار ساختمان 
است. همچنین بر اساس ماده ۱۶ قانون حمایت از نوسازی و بهسازی بافت   های 
فرسوده شهرداری   ها می توانند در بافت   های فرسوده ۵۰ تا ۱۰۰ درصد تخفیف 
ارائه کنند که امتیاز ویژه   ای محسوب می شود. کاهش زمان برقراری انشعابات 
نیز از دیگر مواردی است که دستگاه   های خدمات   رسان باید در دستور کار خود 

قرار دهند. ب

  برنامه ریزی برای پرواز منظم بین ایران و آفریقا
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از پیگیری برای راه اندازی پروازهای منظم 
بین ایران و قاره آفریقا خبر داد و گفت: راه انــدازی این خطوط پروازی نیازمند 

زیرساخت های خاصی است.
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه سازمان هواپیمایی کشوری برنامه 
دارد که بتواند پروازهای منظمی را بین ایران و قاره آفریقا برقرار کند، گفت: به 
محض اینکه زیرساخت ها فراهم شــده و توافق های لازم برقرار شود، حتما این 

موضوع را دنبال کرده و از شروع پروازها استقبال می کنیم.
محمد محمدی بخش، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره زیرساخت هایی 
که برای برقراری این خطوط هوایی بین ایران و کشورهای آفریقایی نیاز است، 
گفت: این زیرساخت ها توافق های دوجانبه، هواپیما و از همه مهم تر مولفه های 
اقتصادی یک پرواز را می طلبد؛ این مولفه های اقتصادی هم می تواند از جانب ایران 

یا طرف مقابل باشد.
معاون وزیر راه و شهرسازی درباره اینکه توافق با کشورهای آفریقایی چه زمانی 
حاصل می شــود، تصریح کرد: بعد از موضوعاتی که وزارت امور خارجه دنبال 
می کند، سازمان هواپیمایی کشوری موارد هماهنگی و همکاری های دوجانبه 

را دنبال می کند، آنگاه موارد زیرساختی و بحث های اقتصادی مطرح می شود. 

  هند، قطب صادراتی تسلا خواهد شد؟
شرکت خودروسازی تسلا به دنبال ساخت حدود نیم میلیون خودروی الکتریکی 

سالانه در هند است.
 روزنامه تایمز آف ایندیا به نقل از منابع دولتی گزارش داد که تسلا در حال بررسی 
پیشنهاد سرمایه گذاری با دولت هند برای راه اندازی کارخانه ای با ظرفیت تولید 

سالانه حدود نیم میلیون خودروی الکتریکی است.
در این گزارش آمده است که ایلان ماسک همچنین به دنبال استفاده از هند به 
عنوان پایگاه صادراتی برای ارسال خودرو به کشورهای منطقه هند و اقیانوس 

آرام است.
این گزارش اعلام کرد که قیمت اولیه این خودروها ۲ میلیون روپیه خواهد بود که 
بیش از دو برابر ارزان ترین خودروی برقی هند)MG Comet( و نیم میلیون گران تر 

از تاتا نکسون، پرفروش ترین خودروی الکتریکی این کشور است.
سال گذشته، پس از اینکه دولت این کشور از کاهش مالیات واردات خودروهایش 
امتناع کرد، برنامه های ورود تسلا به هند متوقف شد. این کشور ۱۰۰ درصد مالیات 

بر واردات خودروهای برقی می گیرد.
هند مایل بود تســلا خودروهای محلــی تولید کند اما این شــرکت گفت که 
 می خواهد ابتدا خودروهای خود را به این کشور صادر کند تا بتواند قدرت تقاضا را

 آزمایش کند.

 »نه« شرعی شورای نگهبان به اجاره   بهای دستوری، دو پیام مهم از طرح ساماندهی بازار املاک را منعکس 
می   کند.  نظر شورای نگهبان درباره طرح ساماندهی بازار املاک که اواخر خردادماه امسال در مجلس شورای 
اسلامی به تصویب رسید نشان دهنده رد »تعیین قیمت« در بازار اجاره و در عین حال تایید »کشف قیمت« 
در بازار مسکن است. خلاصه بخشی از آنچه به تازگی و در قالب نظر شورای نگهبان درباره طرح دوفوریتی 
ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره   بها منتشر شده است، از یکسو نشان دهنده مغایرت و »نه« شرعی این 
شورا به اجاره دستوری از یکسو و مجوز شرعی و قانونی به کشف قیمت املاک مسکونی از سوی دیگر است.

در اظهارنظر شورای نگهبان درخصوص مصوبه خردادماه مجلس در ارتباط با ساماندهی بازار زمین، مسکن 
واجاره   بها، نظر این شورا درباره سه ماده مهم از این مصوبه قابل توجه است. هر چند شورای نگهبان به ابهاماتی 
در مواد دیگری از این مصوبه نیز اشاره کرده است. اما خلاصه مهم ترین موارد موردنظر شورای نگهبان مربوط 

به سه ماده این مصوبه است.
شورای نگهبان در بخشی از نظر خود در ارتباط با این مصوبه، به ماده ۸ تصویب   نامه نماینده   ها درباره ساماندهی 
بازار زمین، مسکن واجاره   بها اشاره کرده و آن را مغایر با اصل ۸۵ قانون اساسی اعلام کرده است. براساس ماده 
۸ مصوبه ساماندهی بازار زمین، مسکن واجاره   بها، شورای عالی مسکن مکلف شده است تا به صورت سالانه 
نسبت به تعیین نرخ مجاز افزایش اجاره   بها اقدام کند. در این ماده از مصوبه آمده است: »شورای   عالی مسکن 
مکلف است به صورت سالانه نسبت به تعیین و اعلام سقف یا میزان افزایش اجاره   بها وقرض موضوع شرط 
آن)پول پیش( تا قبل از پایان اردیبهشت   ماه هر سال اقدام کند.« شورای نگهبان در اظهارنظر خود در ارتباط 
با این بخش از مصوبه اعلام کرده است: »اطلاق تکلیف شورای   عالی مسکن به تعیین و اعلام سقف یا میزان 
افزایش اجاره   بها و قرض موضوع شرط آن، بدون تعیین ضابطه توسط قانون گذار، مغایر اصل ۸۵ قانون اساسی 
شناخته شد.« در واقع ترجمه این ایراد شورای نگهبان به این بخش از مصوبه آن است که براساس اصل ۸۵ 
قانون اساسی، مجلس نباید اختیارات خود را به نهاد دیگری واگذار کند. براساس اصل هشتاد و پنجم قانون 
اساسی، »سمت نمایندگی، قائم به شخص است و قابل واگذاری به دیگری نیست. مجلس نمی تواند اختیار 
قانون گذاری را به شخص یا هیاتی واگذار کند.« بنابراین، تفویض اختیار تعیین و اعلام قیمت یا میزان افزایش 
اجاره   بها به نهاد دیگر یعنی شورای عالی مسکن عملا مغایر با اصل هشتاد و پنجم از قانون اساسی است. با این 
حال، این ایراد در بررسی   های بعدی مجلس از این مصوبه قابل حل است؛ ممکن است مجلس تعیین قیمت ها 
و نرخ های مجاز برای افزایش اجاره   بها را خود بر عهده بگیرد و این مغایرت اشاره شده از سوی شورای نگهبان 
را به این ترتیب برطرف کند. اما این همه نظر شورای نگهبان درباره این بخش از مصوبه ساماندهی بازار زمین، 
مسکن واجاره   بها در ماده ۸ این مصوبه نیست. در اظهارنظر شورای نگهبان در ارتباط با ماده ۸ این مصوبه به 
یک ایراد شرعی نیز اشاره شده است. مبنی بر اینکه، از آنجا که در این ماده و در این مصوبه به »مصلحت ملزمه« 
برای تعیین قیمت دســتوری در بازار اجاره اشاره نشده است، ایراد شرعی داشته وخلاف شرع است. شورای 
نگهبان به صراحت اعلام کرده است: »با توجه به اشتراط چنین احکامی به وجود مصلحت ملزمه، لازم است 
به   نحوی به مشروط بودن احکام این ماده به وجود مصالح مذکور، تصریح شود و الا خلاف شرع خواهد بود.«

معنای مصلحت ملزمه در احکام فقهی آن است که قانون گذار باید بین حکم حکومتی و سایر احکام شرعی 
تمایز قائل شود؛ به عبارتی منظور شورای نگهبان آن است که اگر مجلس در نقش قانون گذار درصدد تایید 
و اجرای این مصوبه در بازار مسکن است باید تکلیف مصلحت ملزمه در این طرح را به صراحت مشخص و 

آن را اعلام کند.

  نظر مثبت به کشف قیمت
در کنار اظهارنظر شورای نگهبان در ارتباط با ماده ۸ مصوبه ساماندهی بازار زمین، مسکن واجاره   بها که 
ترجمه آن دربردارنده یک نه شــرعی به تعیین قیمت دســتوری در بازار اجاره در این مصوبه است، شورای 

نگهبان هیچ ایرادی به موضوع کشف قیمت املاک و اعلام عمومی آن در سامانه   های مربوطه نگرفته است.
در ماده ۹ این مصوبه آمده است: »وزارت راه وشهرسازی مکلف است با همکاری وزارت کشور، شهرداری   ها 
و... ظرف ۶ ماه پس از لازم   الااجرا شــدن این قانون، با بهره   گیری از ظرفیت ســامانه ثبت معاملات املاک و 
مســتغلات کشــور با اولویت استفاده از فناوری   های نوین نظیر هوش مصنوعی و در نظر گرفتن ملاک   هایی 
از جمله موقعیت جغرافیایی، سن بنا، طبقه، تراکم، مصالح ساختمانی، فاصله از خدمات رفاهی، آموزشی و 
معاملات انجام شده مشابه، اقدام به کشف بازه قیمت و اجاره   بها به صورت منطقه   ای با اولویت کاربری مسکونی 
در کلان شهرها کند. این اطلاعات باید به صورت برخط و رایگان در اختیار عموم مردم قرار بگیرد. آیین   نامه 

اجرایی این ماده مشتمل بر چارچوب مشارکت دستگاه   های همکار، ظرف سه ماه توسط وزارت راه 
وشهرسازی تهیه می شود و به تصویب هیات وزیران می   رسد.«

این ماده از مصوبه ساماندهی بازار زمین، مسکن واجاره   بها بر »کشف قیمت« در بازار مسکن 
و اعلام عمومی آن به مردم و متقاضیان خرید، فروش و اجاره واحدهای مســکونی، اشــاره دارد. 
عدم  ایراد شورای نگهبان به این ماده از مصوبه در مقابل ایرادی که به ماده ۸ وارد کرده است به 
معنای »تایید فرآیند کشف قیمت« در بازار مسکن در برابر »رد قیمت گذاری دستوری« در این 
بازار است. در واقع می توان این طور برداشت کرد که کشف قیمت مسکن و اعلام عمومی آن برای 
اطلاع متعاملین بازار مسکن مجاز شمرده شده اما اعمال این قیمت ها در بازار با اقدام دستوری، 
بدون اشاره به مصلحت ملزمه، محل ایراد است. این در حالی است که کارشناسان اقتصادی همواره 
تاکید دارند که راهکار اصلی برای مهار تورم در بازار مسکن به خصوص بازار اجاره مهار تورم عمومی 

است و نه اقدام دستوری!

  ایراد شرعی نرخ   گذاری دولتی
بررســی   های نشــان می   دهد اظهارنظر شــورای نگهبان در ارتباط با مصوبه ساماندهی بازار 
زمین، مســکن واجاره   بها در عمل دو پیام مهم را در خود جای داده اســت. پیام اول آن است که 
وقتی شــورای نگهبان از مغایرت ماده ۸ با اصل ۸۵ قانون اساســی سخن گفته و به ایراد شرعی 
قیمت گذاری دستوری بدون اشاره به مصلحت ملزمه این کار اشاره می   کند، به این معناست که 
علاوه بر مجلس، اقدام هر نهاد، سازمان یا دستگاه دیگری نیز در این زمینه بدون اشاره به مصلحت 
ملزمه دارای ایراد شرعی است. سوالی که در این زمینه ایجاد می شود آن است که وقتی شورای 
نگهبان با این استدلال به مصوبه مجلس در ارتباط با قیمت گذاری دستوری در بازار اجاره ایراد 
 گرفته است آیا مصوبه اردیبهشت ماه شورای   عالی مسکن که براساس آن موجران مکلف به حداکثر

 افزایش ۲۵ درصدی اجاره   بها در شــهر تهران و ۲۰ درصدی آن در سایر شهرها شدند نیز دارای 
ایراد شرعی است؟

نظر گروهی از کارشناسان حقوقی براساس ایرادی که شورای نگهبان به این بخش از مصوبه 
وارد کرده اســت در پاســخ به این سوال، این است که این ایراد به اقدام یک ماه قبل شورای   عالی 
مسکن در اعلام سقف مجاز افزایش اجاره   بها در بازار ملک نیز وارد است. با این حال باید منتظر 

نظر نهایی مراجع حقوقی بالاتر درباره این موضوع بود.

  پارادوکس در اعلام آمار رسمی
پیام دومی که می توان از نظر شــورای    نگهبان در ارتباط با این مصوبه دریافت کرد مربوط به 
مجاز بودن و تایید اعلام بازه قیمت و اجاره   بهای مسکن از محل داده   های سامانه رهگیری معاملات 
املاک مسکونی به عنوان یک راهنمای کاربردی برای متعاملین این بازار است. براساس ماده ۹ 
این مصوبه که در بالا نیز به آن اشــاره شــد، کشف قیمت در بازار مسکن و اعلام عمومی آن به 

مردم باید صورت بگیرد. 
در واقــع قیمت هــای قطعی معاملاتی در بــازار اجاره و خرید و فروش مســکن باید اعلام و 
در ســامانه   های مربوطه درج شــود. این موضوع در حالی که مجلس به عنوان قوه قانون گذار در 
کشــور به آن به عنوان یک ضرورت مهم برای بازار مســکن توجه کرده و در مصوبه خود آورده 
اســت و شــورای نگهبان نیز آن را تایید کرده است، یک ســوال مهم را ایجاد می   کند؟ چرا در 
شرایطی که هم    کارشناسان، هم مجلس و هم شورای نگهبان بر ضرورت کشف و اعلام عمومی 
قیمت هــای قطعی معاملاتی در بازار املاک چه در حــوزه خرید و فروش و چه در بخش اجاره، 
اتفاق   نظر دارند و آن را یکی از اقدامات اساســی برای ساماندهی بازار مسکن و اجاره   بها می   دانند 
 اما هم   اکنون ۶ ماه اســت که آمارهای رســمی مربوط به تحولات بازار مســکن شــهر تهران و 
همچنین یک سال و یک فصل است که آمارهای رسمی مربوط به تحولات کشوری بازار مسکن 

در حبس به سر برده و منتشر نمی شود؟
این موضوع یک پارادوکس مهم را در خود جای داده اســت؛ یعنی تاکید طیف کارشــناس و 
قانون گذار بازار مسکن بر انتشار عمومی قیمت های رسمی در برابر توقف انتشار این آمار از سوی 
مراجع آماری کشور! کارشناسان در عین حال امیدوارند با تایید این مصوبه از سوی شورای نگهبان 
بعد از رفع موارد ابهام و اصلاح موارد همراه با ایراد، آمارهای بخش مسکن نیز برای اطلاع و استفاده 

عموم مردم، رفع حبس شود. 
چرا که انتشار آمار رسمی از تحولات بازار مسکن می تواند یکی از مهم ترین نشانگرهای تحولات 
واقعی قیمت مسکن به خصوص در شرایط حرکت قیمت ها به سمت کاهش یا دست   کم ثبات و 
مقابله با جوسازی   های سوداگرانه برای افزایش غیرمتعارف و کاذب قیمت ها باشد. به خصوص در 
شرایط فعلی که از یک ماه قبل تحت تاثیر ثبات و کاهش قیمت در بازارهای دارایی و پمپاژ برخی 
اخبار غیراقتصادی مثبت، سطح قیمت های پیشنهادی و قطعی فروش املاک مسکونی در تهران 

و سایر کلان شهرها در مقادیر مختلف و متنوعی کاهش یافت.
اعلام رسمی از تحولات قیمت و معاملات مسکن در چنین شرایطی می تواند زمینه   ساز افت 
بیشــتر قیمت ها و نزدیک   تر شدن قیمت ها به سطوح واقعی   تر باشــد. اما حبس آمار در چنین 
شــرایطی عملا تهدیدی در مسیر روند کاهش قیمت مسکن به نفع سوداگر   ها و سفته   بازان بازار 

ملک محسوب می شود.

  ایراد به مالیات زمین   های بایر
یک ایراد مهم دیگر شــورای نگهبان به مفاد مصوبه ســاماندهی بازار زمین، مسکن واجاره   بها 
مربوط به ماده   ای از این مصوبه است که بر دریافت مالیات از اراضی بایر، اشاره دارد. در ماده ۱۳ 
این مصوبه، به یک تکلیف فراموش شده در قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مصوب ۸۷ اشاره و اعلام شده است: »دو سال پس از لازم   الاجرا شدن این قانون، اراضی با کاربری 
مسکونی، اداری-دولتی، صنعتی و تجاری، در محدوده شهرک   ها و شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر، که 
اعیان متناسب با کاربری مذکور را نداشته باشد و به مدت دو سال بلااستفاده در این وضعیت مانده 
و تعیین تکلیف نشده باشد، براساس آیین   نامه   ای که ظرف سه ماه توسط وزارت راه وشهرسازی و 
با همکاری وزارتخانه   های کشور، صنعت، معدن و تجارت و امور اقتصادی و دارایی تهیه می شود 
و به تصویب هیات وزیران می   رسد، مشمول عوارض می شود.« نرخ های مربوط به این عوارض که 
در واقع در حکم مالیات از اراضی بایر و بلااستفاده است نیز در این مصوبه درج شده است. به طور 
خلاصه این زمین   ها مشمول پرداخت مالیاتی معادل حدود نیم درصد )۵/ ۰ درصد( تا ۳درصد، 

ارزش روز می   شوند.
شورای نگهبان در رابطه با این بخش از مصوبه ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره   بها این   گونه 
اظهارنظر کرده است: »در ماده ۱۵ اصلاحی، اطلاق الزام به تعیین تکلیف اراضی مذکور و در صورت 
عدم انجام این کار، اخذ عوارض، با توجه به عدم کفایت استثنائات مذکور در تبصره ۲ این ماده، خلاف 
شرع شناخته شد.« ترجمه این ایراد شورای نگهبان به این بخش از مصوبه آن است که به دلیل 
کافی نبودن موارد استثنای در نظر گرفته شده در این بخش از مصوبه برای معافیت از پرداخت 

عوارض اراضی بایر و بلااستفاده، این بخش از مصوبه مغایر شرع است.
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تقابل شورای عالی بورس با شورای رقابت برای 
عرضه خودرو در بورس

 ۱۱۷ هــزار میلیارد تومان؛ مطالبات وصول نشــده ۶ بانک از 
پرداخت وام!

بر اســاس فهرست به روز شــده بانک مرکزی، مجموع تسهیلات کلان 
غیرجاری شــش بانک مختلف به بیش از ۱۱۷ هزار میلیارد تومان می رسد 

که بانک سپه با بیش از ۹۴ هزار میلیارد تومان در رتبه نخست قرار دارد.
 چهارشنبه هفته گذشته فهرست تسهیلات کلان جاری و غیر جاری ۹ 
بانک به روز رسانی و منتشر شد که در این میان تسهیلات کلان غیرجاری به 
تسهیلاتی گفته می شود که از موعد پرداخت اقساط آن گذشته باشد و در سه 
بخش تسهیلات سررسید گذشته، معوق و مشکوک الوصول تعریف می شود.

تسهیلات سررسید گذشته به تسهیلاتی گفته می شود که از یک تا شصت 
روز از تاریخ سررسید یا یا قطع پرداخت قسط آن ها گذشته باشد. تسهیلات 
معوق به آن دســته از تســهیلاتی اطلاق می شود که از ۶۰ روز تا ۱۸ ماه از 
قطع پرداخت قسط یا سررسید اقساط توسط متقاضی یا دریافت کننده وام 
گذشته باشد و نهایتا تسهیلات مشکوک الوصول به تسهیلاتی گفته می شود 

که بیشتر از ۱۸ ماه از سررسید یا قطع پرداخت اقساط آن گذشته است.
در فهرســت اخیر منتشر شده از سوی بانک مرکزی در بخش تسهیلات 
غیر جاری نام بانک های  ایران زمین، پارســیان، توســعه تعاون، سپه، شهر، 
قرض الحسنه رسالت، قرض الحسنه مهر، گردشگری و موسسه اعتباری ملل 
مشاهده می شود که در این میان دو بانک قرض الحسنه در جداول منتشر شده، 
فاقد اطلاعات بوده و به نظر می رسد، تسهیلاتی در فصل غیر جاری ندارند.

اما هفت بانک دیگر در این گزارش به روز شده مجموعا ۱۱۷ هزار و ۹۳۹ 
میلیارد و ۴۵۹ میلیون تومان تسهیلات کلانی پرداخت کرده اند که تا تاریخ 
انتشار این گزارش از سوی بانک مرکزی در فصل غیر جاری قرار گرفته است.

در این میان، بانک سپه با بیش از ۹۴ هزار میلیارد تومان دارای بیشترین 
تسهیلات غیر جاری و در رتبه نخست در میان این ۹ بانک قرار دارد که البته 
بر اســاس آخرین به روزرسانی انجام شده در پایان خرداد ماه سال گذشته 

میزان این تسهیلات بیش از ۸۳ هزار میلیارد تومان بود.
پس از آن بانک پارســیان با بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان دومین بانک 
در این جدول است. نهایتا بانک توسعه تعاون با ۹۲ میلیارد تومان کمترین 
تسهیلات غیر جاری را در کارنامه خود دارد.نگاهی به آخرین به روز رسانی 
انجام شده در چهارشنبه هفته گذشته )تیر ماه( و مقایسه آن با پایان خرداد 
ماه سال گذشته که البته به صورت کامل برای همه بانک ها اجرایی نشد. نشان 
می دهد که در این بازه زمانی بانک های گردشگری، شهر و ایران زمین نیز به 
ترتیب بیش از دو هزار میلیارد تومان، ۱۵۰۰ میلیارد تومان و ۲۶۲ میلیارد 

تومان بر مجموع تسهیلات غیرجاری شان افزوده شده است.  

  بازار آســیا پیش از انتشار داده های اقتصادی چین، با کاهش 
روبرو شد

 به نقل از مارکت، بازارهای آسیا در جلسه صبح روز دوشنبه )۱۷ جولای( 
کاهش یافت زیرا سرمایه گذاران منتظر مجموعه ای از گزارش های اقتصادی از 

چین، از جمله تولید ناخالص داخلی و ارقام تولید صنعتی بودند.
گشــایش در بورس اوراق بهادار هنگ کنگ پس از اعلام هشدار طوفان 
در این شهر به تعویق افتاد. در صورت تداوم اخطار، جلسه صبح می تواند لغو 

شود. در همین حال، بازارهای ژاپن به دلیل تعطیلات رسمی بسته شدند.
کامپوزیت شانگهای در ساعت سه و ۳۲ دقیقه بامداد به وقت اروپا ۰.۹۹ 
درصد کاهش یافت و شنژن کامپوزیت در ساعت سه و۳۴  دقیقه بامداد به 
وقت اروپا ۰.۸۴ درصد نزول کرد.کوســپی کره جنوبی در ســاعت سه و ۳۲ 
دقیقه بامداد به وقت اروپا ۰.۱۲ درصد از دســت داد، در حالی که شــاخص 
سهام استرالیا در همان زمان ثابت معامله شد.دلار در برابر ین ۰.۱۵ درصد 
کاهش یافت و در ساعت سه و ۳۵ دقیقه به وقت اروپا به قیمت ۱۳۸.۵۱۹۵ 

فروخته شد. 

 ورود بیش از ۹۰ مدل خودروی برقی به آمریکا
تحلیلها و داده ها نشان دادند که بازار خودروهای الکتریکی ایالات متحده 
در حال رشد است اما در سه ماهه اخیر به اندازه کافی سریع نبوده است تا 
از انباشــته شدن خودروهای الکتریکی فروخته نشده در برخی از نمایندگی 
های خودروسازان جلوگیری کند یا به تسلا اجازه دهد از کاهش قیمت های 
جدیــد جلوگیری کند. افزایش موجودی هــا و کاهش قیمت تنها می تواند 
نشــان دهنده یک توقف کوتاه مدت در رشد بازار خودروهای برقی باشد اما 
آن ها می توانند اعلان هایی باشند که نشان می دهد افزایش فروش خودروهای 
برقی ایالات متحده بالاتر از سطح سهم بازار فعلی ۷ درصد، حتی با یارانه های 

فدرال و ایالتی پرهزینه تر و دشوارتر از حد انتظار خواهد بود.
خودروســازان آمریکای شــمالی میلیاردها دلار سرمایه گذاری در زمینه 
خودروهای برقی دارند که بر روی چگونگی انجام سه ماهه بعدی انجام می شود. 
اگر تولید خودروهای برقی همچنان از تقاضا پیشی بگیرد، خودروسازان باید 
بین کاهش قیمت و حاشیه سود یا کاهش خطوط مونتاژ یکی را انتخاب کنند.

انتظــار می رود بیش از ۹۰ مدل جدید خودرو الکتریکی تا ســال ۲۰۲۶ 
وارد بازار ایالات متحده شــود و به گفته تحلیلگران، بسیاری برای رسیدن به 
حجم فروش ســودآور تلاش خواهند کرد.جنرال موتورز در بیانیه ای اعلام 
کرد که موجودی بسیار کم و تقاضای بالا برای خودروهای برقی خود دارد و 
بیش از ۸۰ درصد از خودروهای الکتریکی ساخته شده هنوز در حال انتقال 
به نمایندگی ها هستند.بر اساس گزارش رویترز، چالش بزرگتر جنرال موتورز 
تسریع تولید و تحویل نسل بعدی خودروهای برقی ساخته شده است. جنرال 
موتورز قصد دارد در نیمه دوم سال جاری ۱۰۰ هزار خودروی الکتریکی در 

آمریکای شمالی بسازد.

 کنترل ترازنامه بانک ها موجب رکود می شود؟
 کارشناس مسائل بانکی تاکید کرد: کنترل ترازنامه بانک ها نه تنها موجب 
رکود نیســت بلکه با کنترل مقداری ترازنامه و کاهش انجماد منابع بانکی، 

قدرت تسهیلات دهی بانک ها افزایش می یابد.
 یکی از سیاست های دولت سیزدهم برای کاهش تورم در اقتصاد، اصلاح 

نظام بانکی از مسیر کنترل ترازنامه بانک ها است.
در نسخه اولیه حدود رشد ترازنامه بانک های تجاری در هر ماه نسبت به 
ماه قبل ۲ درصد و در برای بانک های تخصصی ۲.۵ درصد در نظر گرفته شد 
اما پس از انتقادهای مطرح شده مبنی بر اینکه تمایزی برای بانک های خوب 
و بد وجود ندارد و بانک تجاری ناسالم به اندازه بانک تجاری سالم امکان رشد 
ترازنامه دارد موجب شد بانک مرکزی این نقص را اصلاح کرد. در اصلاحیه 
بانک مرکزی مقدار رشــد ترازنامه باننک ها بین ۱.۳۳ درصد تا ۲.۵ درصد و 
همچنین رشد ماهانه ترازنامه بانک های قرض الحسنه ۴.۵ درصد تعیین شد.

»وحید شقاقی شهری« کارشــناس اقتصادی در گفت وگو با ایرنا درباره 
کنترل مقداری ترازنامه بانک ها اظهارداشت: فرزین برنامه روشنی را در پیش 

گرفته است و در این برنامه به دنبال ثبات اقتصادی است.
وی افزود: یکی از برنامه های رئیس بانک مرکزی این است که سالم سازی 
نظام بانکی را اجرایی کند و این برنامه را آغاز کرده است، بین بانک های بد 
و پررسیک، بانک های قابل اصلاح و بانک های خوب تفکیک قائل شد و حتی 
در برنامه هفتم توســعه نیز ردپایی از این برنامه وجود دارد و رییس جمهور 

هم به این مساله در صحن مجلس اشاره کرد.

   شورای رقابت 
همچنان بر موضع خود 
پافشاری کرده و عرضه 

خودرو در بورس را عملی 
ضدرقابتی می داند.

آرزو  برهانی     -   ایده روز  |  اگرچه شــورای عالی بورس به دنبال عرضه مجدد خودرو از طریق بورس حتی با 
اســتفاده از ظرفیت مجلس است اما شورای رقابت همچنان بر موضع خود پافشاری کرده و عرضه خودرو در بورس 

را عملی ضدرقابتی می داند.

ده
چکی

 پــس از حدود ۳ ســال که از عمر قرعه کشــی خودرو 
)خودروسازان ایرانی برای فروش خودرو با قیمت کارخانه، پس 
از ثبت نام از متقاضیان هر بار از بین میانگین ۵ میلیون نفر ثبت 

نام کننده به ۱۰ تا ۲۰ هزار نفر خودرو می فروختند( می گذشت، 
از سال ۱۴۰۱ استفاده از سازوکار بورس برای عرضه خودرو به 
کار گرفته شد منتهی با توجه به مخالفت شورای رقابت و البته 

عدم تمایل وزارت صمت به اســتفاده از بورس و همچنین حذف بند عرضه 
خودرو در بورس در مجلس، روش جدیدی تحت عنوان »نوبت دهی« ابداع شد.

در سیســتم نوبت دهی، خودروهای داخلی و مونتاژی بر اســاس قیمت 
دســتوری ابلاغ شده از سوی شــورای رقابت فروخته می شوند و با توجه به 
وضعیت زیاندهی شرکت ها، خودروسازان به ویژه مونتاژکاران تمایلی به استفاده 
از این سیستم و قیمت های دستوری ندارند و ترجیح می دهند محصولات خود 
را با قیمت هایی که از طریق رقابت در بورس کالا تعیین می شــود بفروشند 
تا ضمن دور زدن قیمت گذاری دســتوری، خودروها را با قیمتی نزدیک به 

قیمت بازار بفروشند.
بر همین اســاس نیز حتی پس از اینکه شورای رقابت اعلام کرد هر گونه 
عرضه خودرو در بورس اقدامی ضدرقابتی تلقی شده و پیگرد قانونی دارد اما 
باز هم یکی از شرکت های مونتاژکار اقدام به استفاده از سازوکار بورس برای 
عرضه خودروهای خود کرد که البته در شــب عرضه محصولات این شرکت، 

جلوی فروش خودرو از بورس کالا گرفته شود.
با این وجود، اخیراً محســن علیزاده عضو شورای عالی بورس اعلام کرده 
که »شورای عالی بورس با توجه به تفسیری که از قانون ابزارهای مالی دارد 
ســعی می کند شورای رقابت را متقاعد کند تا خودرو در بورس عرضه شود، 
اما اگر شــورای رقابت روی تصمیم قبلی خود اصرار کرد موضوع در مجلس 

دنبال خواهد شد.«

 شورای رقابت: عرضه خودرو در بورس اصلاً مطرح نشده است
در این رابطه سپهر دادجوی توکلی مدیر روابط عمومی شورای رقابت به مهر 
گفت: شورای رقابت همچنان از دستورالعمل ۵۴۳ خود مبنی بر عدم عرضه 
خودرو در بورس کالا پیروی خواهد کرد و اگر نهادهای دیگری مانند مجلس 

تصمیمی بگیرند قابل احترام است.
وی تاکید کرد: در حال حاضر دســتورالعمل شــورای رقابت موفق بوده و 
منجر به کاهش قیمت و افزایش عرضه شده است و بنابراین تنها چیزی که 
مدنظر شورای رقابت بوده همان دستورالعمل ۵۴۳ است. شورای رقابت هیچ 

بحث دیگری در مورد گزینه های دیگر نه کرده و نه در دستور بررسی است.
توکلی تصریح کرد: مجلس قانون تصویب می کند؛ زمانی بود که تصمیم 
گرفته شد که موضوع خودرو به وزارت صمت تفویض شود و بعد مجدد شورای 
رقابت وارد شد. بنابراین مجلس اولی است و هر تصمیمی بگیرد قانون است. اما 
به هر حال شورای رقابت از قانون تبعیت و از سیاست های خود دفاع می کند.

وی در مــورد اینکــه وزارت صمــت نظــرات جدیدی در مــورد عرضه 
خــودرو به شــورای رقابت ارائه کرده اســت یا خیر نیز گفــت: نمایندگان 
 وزارت صمــت ماننــد آقــای منطقی معــاون وزیــر صمــت در کارگروه

 شــورای رقابت حضور می یابد اما تاکنون نظری خلاف نظر شورای رقابت از 
سوی وزارت صمت اعلام نشده است.

معاون وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی با اشــاره به شناسایی ۴۷۰ فرصت 
شــغلی مهارت محور کم سرمایه بر از ارائه آموزش به بیش از ۹۳ هزار نفر از 

مهارت آموزان متقاضی در بخش صنوف و صنایع خبر داد.
غلامحســین حسینی نیا، مهارت آموزی را ســرمایه اشتغال و کارآفرینی 
دانســت و گفت: کســانی که از مهارت های لازم برخوردار باشند با سرمایه 
 انــدک مــی توانند به درآمد خوبی دســت پیــدا کنند. از ایــن رو مهارت

 آموزی باید به عنوان اصلی مهم در میان جوانان، نوجوانان، دانشــجویان و 
کارآفرینان پذیرفته شود و در کنار مباحث آموزشی، مهارت افزایی نیز مورد 

توجه قرار گیرد.
وی با اشاره به اهمیت مهارتی شدن آموزش ها اظهار کرد: به منظور توسعه 
مهارت آموزی نظام آموزش رسمی در آموزش و پرورش و موسسات آموزش 

عالی باید به سمت مهارت آموزی سوق یابند.
به گفته معاون وزیر کار در حال حاضر بیش از ۴۷۰ فرصت شغلی مهارت 

محور کم سرمایه بر شناسایی شده که می تواند موجب تحول در بازار کار شود.
حســینی نیا در ادامه به طرح آموزش در محیط واقعی کار اشــاره کرد و 
گفت: در حال حاضــر طرح آموزش در محیط کار واقعی و آموزش در جوار 

و بیــن کارگاه از جمله طرح های موفق ســازمان آموزش فنی و حرفه ای به 
شــمار می رود. کارجویان در قالب طــرح مهارت آموزی در محیط واقعی کار 
از نزدیک آموزش های فنی و حرفه ای را دریافت می کنند و به ســرعت وارد 

بازار کار می شوند.
وی بــا اشــاره به وجود ســه میلیــون و ۵۰۰ هزار واحــد صنفی فعال 
در کشــور اظهــار کــرد: از این تعــداد یک میلیــون و ۴۰۰ هــزار واحد 
 قابلیــت ورود بــه طــرح مهارت آمــوزی در محیــط واقعــی کار را دارند

 و کارآموزان می توانند از طریق آنها مهارتی را به طور کامل فرا گرفته و وارد 
بازار کار شوند.

بــه گفته رئیس ســازمان آموزش فنی و حرفه ای طی ســال گذشــته 
بیــش از ۹۳ هزار و ۷۰۰ نفر آموزش به مهــارت آموزان متقاضی در بخش  
 صنایــع و صنــوف و بیــش از ۳۴ هــزار و ۵۰۰ نفر آمــوزش در واحدهای

 پذیرنده ارائه شده است.

شناسایی۴۷۰ فرصت شغلی مهارت محور کم سرمایه بر

شبکه ملی اطلاعات که به منظور دسترسی مردم به اینترنت پرسرعت مطرح 
شده و قرار است تا پایان سال به پیشرفت ۷۵ درصدی برسد، اکنون در برخی 

از روستاهای کشور پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته است.
 ایجاد شــبکه ملی اطلاعات در کشــور به عنوان یکــی از مهمترین پروژه 
های حوزه ارتباطات، از اواخر ســال ۱۳۸۴ مطرح و کاهش وابستگی به شبکه 
جهانی اینترنت مهم ترین دلیل پیاده ســازی این شــبکه عنوان شد. در سند 
»ضرورت تبیین الزامات شــبکه ملی اطلاعات« تاکید شــده بود که شــبکه 
 ملی اطلاعات به عنوان زیرســاخت ارتباطی کل فضای مجازی، شــبکه همه 

شبکه های کشور است.  
این شبکه متشکل از زیرساخت های ارتباطی با مدیریت مستقل کاملاً داخلی، 
شبکه ای حفاظت شده نسبت به اینترنت و شبکه ای با امکان عرضه انواع محتوا 
و خدمات ارتباطی سراســری برای آحاد مردم است. در سال های بعد از ۱۳۸۴ 
عملا اجرای این طرح با کندی انجام می شد تا این که در دولت یازدهم، اجرای 
این طرح پیگیری و در نهایت در اواخر همان دولت اعلام شد که فازهای اول، 
دوم و ســوم آن افتتاح و رونمایی شــده اســت؛ اما این شتاب بخشی به روند 
اجرای این پروژه در دولت ســیزدهم از مهم تریــن اقدمات وزارت ارتباطات و 
 فناوری اطلاعات محسوب می شود؛ بنابراین طرح شتاب بخشی به روند اجرای

 شبکه ملی اطلاعات، از مهرماه سال ۱۴۰۰ آغاز شده و در حال حاضر هم در 
مرحله اجرا قرار دارد.

بنابراین تحقق شبکه ملی اطلاعات از ابتدای آغاز فعالیت دولت سیزدهم در 
حالی در صدر برنامه های این وزارت خانه قرار گرفت که این پروژه در ۱۰ سال 
تنها ۳۰ درصد پیشــرفت داشت اما در مدت دو سال به پیشرفت ۶۰ درصدی 
رسیده و آنگونه که وزیر ارتباطات اعلام کرده قرار است پیشرفت این شبکه تا 
پایان سال به ۷۵ درصد برسد. بنابراین با تلاش های انجام شده از ابتدای استقرار 

دولت ســیزدهم تا خردادماه ســال جاری، طی ۲۰ ماه گذشته بیش از ۴۰۰۰ 
روستا به شبکه ملیّ اطلاعات متصل شده و بیش از ۳۰۰۰ روستای باقیمانده 

هم تا پایان سال متصل خواهند شد.
در همین رابطه ماه گذشــته در یک جســله هفتگی با استانداران با حضور 
عیسی زارع پور - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گزارشی از بررسی وضعیت 

ارتباطی استان سیستان و بلوچستان ارائه شد.
وزیر ارتباطات در ابتدای این جلســه گزارشــی از وضعیت ارتباطی استان 
سیستان و بلوچستان ارائه کرد و با اشاره به تعداد ۳۴۴۲ روستای بالای بیست 
خانوار در این استان گفت: تاکنون نزدیک به ۸۰ درصد روستاهای بالای بیست 
خانوار این اســتان به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت و پایدار متصل 

شده اند.
طبق گفته زارع پور از ابتدای دولت ســیزدهم تاکنون ۶۷۲ روستای بالای 
بیست خانوار به شبکه ارتباطی متصل شده اند و ۲۰ درصد روستاهای باقی مانده 
که عموماً ازجمله روستاهای دورافتاده، صعب العبور و فاقد زیرساخت های لازم 

ازجمله برق و جاده هستند تا پایان امسال به شبکه ارتباطی متصل خواهد شد.
از سوی دیگر در جلسه دیگری با حضور استاندارد گلستان با اشاره به تعداد 
۹۳۶ روســتای بالای بیست خانوار در این استان اعلام شد، تاکنون نزدیک به 
۹۶ درصد روستاهای بالای بیست خانوار استان گلستان به شبکه ملی اطلاعات 

و اینترنت پر سرعت و پایدار متصل شده اند.
طبق اعلام مســئولان، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در این استان ۴۲ 
روستای بالای بیست خانوار به شبکه ارتباطی متصل شده اند و حدود ۴ درصد 
روســتاهای باقی مانده )۳۴ روســتا( هم تا پایان امسال به اینترنت پرسرعت و 

پایدار متصل خواهند شد.

 رشــد ۱۰ درصــدی اتصــال روســتاهای اصفهــان بــه 
شبکه ملی اطلاعات

جعفر مطلب زاده - مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اســتان اصفهان 
هــم در بیان آخرین وضعیت توســعه ارتباطات روســتایی تحت عنوان پروژه 
USO گفت: از ۹۳۵ روســتای بالای بیســت خانوار استان، ۱۶۹ روستا مشکل 
ارتباطی داشــتتد که در دولت ســیزدهم تا کنون ۸۷ روســتا به شبکه ملی 
اطلاعات و اینترنت متصل شــدند و رشــد ۱۰ درصدی اتصال روســتایی را 
 شــاهد بودیم چراکه روستاهای متصل به شــبکه ملی اطلاعات از ۸۲ درصد

 به ۹۲ درصد رسیده است.
وی در بیان ســختی ها و ویژگی های نقاط باقی مانده بود: از جمله نقاط 
باقی مانده نقاط عشایری هستند که با مشکل دسترسی به برق، جاده و امنیت 
ســایت در زمان کوچ عشایر مواجه هستیم و همچنین نقاط کوهستانی غرب 
اســتان که علاوه بر صعب العبور بودن مشــکل برقراری ارتباط سایت آن ها با 

مراکز مخابراتی )ترانسمیشن( را داریم.

بررسی آخرین وضعیت شبکه ملی اطلاعات در کشور

چیــن در ســال ۲۰۲۲، بــا صرف مجموعــا ۵۴۶ میلیــارد دلار هزینه 
روی انرژی هــای تجدیدپذیــر در جهان، پیشــتاز بــود و بخش های انرژی 
 پــاک این کشــور اکنون از نظــر اقتصــادی خودکفا و در ســطح جهانی

 بسیار رقابتی هستند.
 چین به سرعت پتانسیل رشد و تولید انرژی سبز را توسعه می دهد و به 
موازات آن، در بازارهای نوظهور مهم در سرتاسر جهان، نفوذ می کند. اگرچه 
چین در بازارهای انرژی تجدیدپذیر در آسیای جنوب شرقی، آفریقا و حتی 
غرب ســخت مشــغول فعالیت بوده است اما نفوذ این کشور در هیچ کجا به 

اندازه آمریکای لاتین رشد نکرده است.
چین از نظر هزینه  روی انرژی پاک، گوی سبقت را از سایر کشورهای جهان 
ربوده و زنجیره های تامین انرژی پاک این کشور، بیشتر و توسعه یافته تر از هر 

کشور دیگری در جهان است.
 تقریبا نیمی از کل هزینه های صرف شــده بــرای انرژی تجدیدپذیر در 
سراســر جهان در ســال ۲۰۲۲ مربوط به چین بوده است و طبق بررسی و 
تحلیل بلومبرگ نیو انرژی فاینانس که اوایل سال میلادی جاری منتشر شد، 
به بیش از ۵۴۶ میلیارد دلار بالغ شــده اســت. هزینه پکن تقریبا چهار برابر 
۱۴۱ میلیارد دلار هزینه  واشــنگتن و ۲.۵ برابر هزینه ۱۸۰ میلیارد دلاری 

اتحادیه اروپا بوده است.
هزینه های هنگفت چین در این حوزه نتیجه داده است. بخش های انرژی 
پاک چین اکنون از نظر اقتصادی به حد کافی خودکفا هستند تا از حمایت های 
سنگین دولت صرفنظر کرده و در رقابت از هر پیشروی انرژی پاک در سطح 

جهانی، جلوتر باشند. نشریه "ساینتیفیک امریکن"  اخیرا به نقل از آنتوان واگنور 
جونز، مســئول تحقیقات زنجیره های تجارت و تامین در بلومبرگ نیو انرژی 
فاینانس اخیرا نوشت: چین موفق شده است این زنجیره های ارزش یکپارچه 
و کارآمد را برای ســاخت تجهیزاتی مانند پنل های خورشیدی و سلول های 
باتری حمایت کند. با توجه به شــروع زودهنگامی که چین در این بخش ها 
دارد، این احتمال وجــود دارد که پکن حداقل در یک دهه آینده، همچنان 

نفوذ خود را در این بخش ها حفظ کند.
ایــن پویایی به خصوص در آمریــکای لاتین که حدود ۹۰ درصد از تمام 
فناوری های بادی و خورشــیدی نصب  شده توسط شرکت های چینی تولید 
شده اند، کاملا به چشم می خورد. تا سال ۲۰۲۳، پکن توافق های تجارت آزاد 
فعالی با شیلی، کاستاریکا، اکوادور و پرو داشته و در حال حاضر سرگرم مذاکره 

با اروگوئه اســت و تاکنون ۲۱ کشور آمریکای لاتین با طرح سرمایه گذاری 
زیرساختی بین المللی چین، موسوم به ابتکار کمربند و جاده، توافق کرده اند.

شبکه برق دولتی چین اکنون عمده توزیع نیروی ساماندهی شده شیلی را 
کنترل می کند. مشکلات مشابه در پرو نمایان شده است. یک گروه صنعتی پرو 
اوایل سال میلادی جاری هشدار داد که قرارداد بزرگ خرید دو تامین کننده 
برق محلی توســط یک شــرکت چینی، تقریبا انحصار این بخش در پرو، به  
خصوص در شهر و پیرامون لیما، پایتخت این کشور را به این کشور آسیایی 
می دهد. این قرارداد که هنوز در انتظار تایید رگولاتوری اســت، جدیدترین 
قرارداد از مجموعه خریدهایی است که چینی ها در پرو انجام داده اند. انجمن 
ملی صنایع پرو که اتاق بازرگانی شــرکت های خصوصی است، هشدار داده 
است که اگر این قرارداد تائید شود، ۱۰۰ درصد بازار توزیع برق لیما را تحت 

کنترل چین درمی آورد.
چین همچنین به ســرعت در حال افزایش ســرمایه گذاری های خود در 
مواد معدنی آمریکای لاتین است. این قاره سرشار از مواد مهم در انرژی های 

تجدیدپذیر و تولید وسایل نقلیه برقی مانند لیتیوم، نیکل و کبالت است.
بر اساس گزارش اویل پرایس، نشریه "ساوت چاینا مورنینگ پست" اخیرا 
بر اساس آمار بلومبرگ نیو انرژی فاینانس گزارش کرده بود که چین در حال 
حاضر، تولیدکننده بزرگ عناصر خاکی نادر و گرافیت در سطح جهانی است. 
همچنین حدود یک ســوم عناصر خاکی نادر جهانی، یک ششــم گرافیت و 
یک هشتم ذخایر لیتیوم را در اختیار دارد و گسترش خریدهای مواد معدنی 

آمریکای لاتین، بخش مهمی از استراتژی چین است.

امپراطوری انرژی سبز چین در آمریکای لاتین
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10151015  

گواهینامــه پایــه ســوم خــودرو و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم خــودرو و کارت ملــی بــه شــماره 08802632610880263261 و کارت بانکــی بــه نــام محمــد  و کارت بانکــی بــه نــام محمــد 
خســروی فرزنــد بهــروز در تاریــخ خســروی فرزنــد بهــروز در تاریــخ 1402/4/221402/4/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066  

ــه  ــه  و گواهینام ــور 182182AA00008740000874 و گواهینام ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران851851جج8585 و ش ــرانای ــماره 8686ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ســوم  بــه شــماره ســوم  بــه شــماره 53000455865300045586 و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 8686ایرانایران851851جج8585بــه نــام مرضیــه بــه نــام مرضیــه 
مداحــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ مداحــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/251402/3/25   ــک در تاری ــد مال ــدی فرزن ــت اس ــام عف ــه ن ــخ ب ــک در تاری ــد مال ــدی فرزن ــت اس ــام عف ــه ن ــماره 45922610894592261089ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه شــماره 45601106214560110621 ب ــه ســوم ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه ســوم ب ــه پای ــه شــماره 45601106214560110621 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مطهــره مکبریــان فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ مطهــره مکبریــان فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت بــه شــماره 45692896914569289691 بــه نــام قربانعلــی قــدس فرزنــد علــی  بــه نــام قربانعلــی قــدس فرزنــد علــی 
محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران8686-- ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــران و کارت وس ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــران 8282--537537لل6262 و کارت وس ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــران کارت وس ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــه شــماره  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 48898181034889818103 و کارت مل ــه دو و موتورســیکلت ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــه دو و موتورســیکلت ب 986986جج3939 و گواهینامــه پای
48898181034889818103بــه نــام ســید خلیــل میرزائــی فرزنــد ســید ذبیــح در تاریــخ بــه نــام ســید خلیــل میرزائــی فرزنــد ســید ذبیــح در تاریــخ 1402/3/51402/3/5 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 45602882324560288232ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 45602882324560288232 و کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
محمدصــادق اکبــری فــولادی فرزنــد صالــح در تاریــخ محمدصــادق اکبــری فــولادی فرزنــد صالــح در تاریــخ  402/4/14 11402/4/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام امیرمهــدی شــهراد فرزن ــه ن ــد  کارت بانکــی ب ــام امیرمهــدی شــهراد فرزن ــه ن ــه شــماره 45600133494560013349 و  و 55 کارت بانکــی ب ــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم ب گواهینامــه پایــه دوم ب
رضــا در تاریــخ رضــا در تاریــخ 1402/4/211402/4/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــرگ ســبز  ــرگ ســبز  و ب ــه شــماره 753753--2366223662 و ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره 753753--2366223662 و کارت وســیله نقلیــه ب ــور ب ــه شــماره ســند موت ــور ب ســند موت
ــاک  ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی NDINDI125125AA88033408803340 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 200801928200801928 و ش ــماره موت ــه ش ــور ب ــور موت ــماره موت ــه ش ــور ب موت
753753--2366223662 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 753753--2366223662بــه نــام احمــد خلیلــی فرزنــد صفــدر در تاریــخ بــه نــام احمــد خلیلــی فرزنــد صفــدر در تاریــخ 1400/8/11400/8/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 45603282774560328277 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 754754 -  - 7787577875  
و  کارت ســوخت بــه شــماره و  کارت ســوخت بــه شــماره 754754 -  - 7787577875  و کارت بانکــی ســپه بــه نــام دانیــال نیــک زاد فرزنــد علــی   و کارت بانکــی ســپه بــه نــام دانیــال نیــک زاد فرزنــد علــی 

رضا در تاریخ رضا در تاریخ 1402/4/191402/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است   مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است  

11501150  

ــد  ــی بیابانکــی فرزن ــام حســین  نصرت ــه ن ــد  ب ــی بیابانکــی فرزن ــام حســین  نصرت ــه ن ــی 0089009049100890090491 ب ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه  پای ــی گواهینام ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه  پای گواهینام
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  تاریــخ  1402/3/26 1402/3/26مفقــود  در  تاریــخ محمــد  در  محمــد 

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44207804794420780479بــه نــام مصطفــی  بورقی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام مصطفــی  بورقی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1402/2/21402/2/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44211388864421138886بــه نام شــهاب شــاهنده فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نام شــهاب شــاهنده فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/3/251402/3/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه پیــکان ســفید مــدل کارت وســیله نقلیــه پیــکان ســفید مــدل 13801380بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک 3434 د د422422 ایــران  ایــران 5454بــه نــام مســعود بــه نــام مســعود 
دانــش نیــا فرزنــد یــدالله در تاریــخ دانــش نیــا فرزنــد یــدالله در تاریــخ 1401/10/251401/10/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمــد در تاری ــاد فرزن ــی اب ــام حســن منصــوری عل ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــاد فرزن ــی اب ــام حســن منصــوری عل ــه ن ــه شــماره 44694440734469444073ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/51402/4/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه کارت وســیله نقلیــه 206206 مــدل  مــدل 13831383بــه شــماره پــاک بــه شــماره پــاک 5454ایــران ایــران 786786 ق  ق 5959 بــه نــام مهــدی کیانــوش  بــه نــام مهــدی کیانــوش 
فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1401/4/221401/4/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 44213373414421337341بــه نــام معیــن مومنــی فــر فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام معیــن مومنــی فــر فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد عبــاس در تاری ــام عاطفــه  روح بخــش صفــری فرزن ــه ن ــخ ب ــد عبــاس در تاری ــام عاطفــه  روح بخــش صفــری فرزن ــه ن ــه شــماره 44500408054450040805ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/151402/3/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ــل  ــکینه  اه ــی س ــی ب ــام ب ــه ن ــل ب ــکینه  اه ــی س ــی ب ــام ب ــه ن ــران 5454ب ــران ای ــماره 5757مم267267ای ــه ش ــوخت ب ــه وکارت س ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــوخت ب ــه وکارت س ــیله نقلی کارت وس
الســادات  فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ الســادات  فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ 1401/9/11401/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

14011401
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 21407033592140703359بــه نــام علیجــان پارســا فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ بــه نــام علیجــان پارســا فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1401/10/11401/10/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21402854412140285441بــه نــام ســید ســعید بابائیــان فرزنــد ســید علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام ســید ســعید بابائیــان فرزنــد ســید علــی اکبــر در تاریــخ 
1402/4/171402/4/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21419539792141953979بــه نــام عطاالــه یعقوبــی فرزنــد عنایــت الــه در تاریــخ بــه نــام عطاالــه یعقوبــی فرزنــد عنایــت الــه در تاریــخ 1402/4/71402/4/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20142014
صــدور  صــدور تاریــخ  13741374//0303//2424تاریــخ  310310//17047191704719تاریــخ تاریــخ  شــماره  بــه  غیرانتفاعــی  مدرســه  شــماره مجــوز  بــه  غیرانتفاعــی  مدرســه  مجــوز 
7979//0202//2525 بــه همــراه ثبــت شــرکتها بــه نــام آموزشــی نورجهــان هاجرموسســه غیرتجــاری بــه شــماره  بــه همــراه ثبــت شــرکتها بــه نــام آموزشــی نورجهــان هاجرموسســه غیرتجــاری بــه شــماره 
ملیملی04910985100491098510بــه نــام آمنــه کارگرفــرد فرزنــد حیــدر در تاریــخ بــه نــام آمنــه کارگرفــرد فرزنــد حیــدر در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.و از درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب و از درج

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــس در تاری ــد عاب ــفیعی فرزن ــح ش ــام صال ــه ن ــخ ب ــس در تاری ــد عاب ــفیعی فرزن ــح ش ــام صال ــه ن ــماره 43801333464380133346ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26310583312631058331 و کارت وســیله نقلیــه موتورســیکلت  بــه شــماره پــاک  و کارت وســیله نقلیــه موتورســیکلت  بــه شــماره پــاک 7876678766  
ــام  ــه ن ــماره ب ــه ش ــه  ب ــام  گواهینام ــه ن ــماره ب ــه ش ــه  ب ــی 80096788009678 گواهینام ــماره شاس ــی  وش ــماره شاس ــور29502262950226 وش ــماره موت ــور وش ــماره موت ــران 116116 وش ــران ای ای
حمدالــه کاظمــی فرزنــد  در تاریــخ حمدالــه کاظمــی فرزنــد  در تاریــخ 1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07400757800740075780بــه نــام یوســف اســدی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ بــه نــام یوســف اســدی فرزنــد حمیدرضــا در تاریــخ 1402/4/181402/4/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــبیری فرزن ــه ذاکرش ــام ریحان ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــبیری فرزن ــه ذاکرش ــام ریحان ــه ن ــماره ملی01509646510150964651ب ــه ش ــنامه ب ــماره ملیشناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/151402/4/15 مفق

ــام آرش خــدادادی فرزنــد حســن در تاریــخ  ــام آرش خــدادادی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه ن گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 30401556603040155660بــه ن
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00789823830078982383بــه نــام ســمانه صالحــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ بــه نــام ســمانه صالحــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1402/4/141402/4/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــرده میهــن فرزن ــان ک ــه عبادی ــام فرزان ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــرده میهــن فرزن ــان ک ــه عبادی ــام فرزان ــه ن ــه شــماره 00556119230055611923ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
 1402/4/14 1402/4/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــش در تاری ــد عال ــاه ســفلی فرزن ــر داوری خانق ــام اصغ ــه ن ــخ ب ــش در تاری ــد عال ــاه ســفلی فرزن ــر داوری خانق ــام اصغ ــه ن ــه شــماره 00541531900054153190ب ــنامه ب ــه شــماره شناس ــنامه ب شناس
1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــاه ســفلی فرزن ــام محمــد داوری خانق ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــاه ســفلی فرزن ــام محمــد داوری خانق ــه ن ــه شــماره 01507292350150729235ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
 1402/4/14 1402/4/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 29811431662981143166 و کارت دانشــجویی بــه شــماره  و کارت دانشــجویی بــه شــماره 98210011129821001112بــه نــام ســجاد بــه نــام ســجاد 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/3/11402/3/1 مفق ــن در تاری ــال الدی ــد ج ــانی فرزن ــی زاده احس ــخ قاض ــن در تاری ــال الدی ــد ج ــانی فرزن ــی زاده احس قاض

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــر در تاری ــد اکب ــری فرزن ــا بصی ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــری فرزن ــا بصی ــام علیرض ــه ن ــماره 00118049120011804912ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33 بــه شــماره  بــه شــماره 00569923000056992300 و کارت وســیله نقلیــه به شــماره  و کارت وســیله نقلیــه به شــماره 8888قق264264ایرانایران4040وشــماره وشــماره 
ــماره 00569923000056992300 و    و    ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــور:0133961101339611کارت مل ــماره موت ــور: و ش ــماره موت ــیss14122846914311412284691431 و ش ــیشاس شاس
بــه نــام شــکوه بهشــتیان فرزندحســن  در تاریــخ بــه نــام شــکوه بهشــتیان فرزندحســن  در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و ســند موتــور بــه شــماره ایــرانکارت وســیله نقلیــه و ســند موتــور بــه شــماره ایــران121121//9393793937 و گواهینامــه پایــه  ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه  ســوم بــه شــماره 
ــد     ــام محمدحســین کشــفی ارشــاد فرزن ــه ن ــد    ب ــام محمدحســین کشــفی ارشــاد فرزن ــه ن ــه شــماره 00781368570078136857ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب 00781368570078136857 و کارت ملــی ب

حسن در تاریخ حسن در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.   مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  

20482048
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 04804944110480494411 بــه نــام مریــم ترکاشــوند فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ  بــه نــام مریــم ترکاشــوند فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 

1402/3/251402/3/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه کارت ملــی و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه 22 و کارت شناســایی کانتــری  و کارت شناســایی کانتــری 131131  
بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی  04920560210492056021 بــه نــام علیرضــا حســن  فرزند محمــد حســین  در تاریــخ  بــه نــام علیرضــا حســن  فرزند محمــد حســین  در تاریــخ 1402/4/241402/4/24  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

21102110  

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 26916061042691606104 و گذرنامــه و کارت ملــی بــه شــماره  و گذرنامــه و کارت ملــی بــه شــماره 26916061042691606104  
ــخ  ــد محمــد در تاری ــام حامــد خداپرســت فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــام حامــد خداپرســت فرزن ــه ن ــه شــماره 26916061042691606104ب ــه شــماره و کارت نظــام وظیفــه ب و کارت نظــام وظیفــه ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1401/10/11401/10/1

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03237843800323784380بــه نــام هاجــر نــادری ناصر فرزنــد قنبرعلــی در تاریــخ بــه نــام هاجــر نــادری ناصر فرزنــد قنبرعلــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/281402/3/28   ــد در تاری ــد محم ــوز فرزن ــف پ ــام اذر لطی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــوز فرزن ــف پ ــام اذر لطی ــه ن ــماره 310011860310011860ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 480295477480295477بــه نــام مهــدی ســراوانی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام مهــدی ســراوانی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/2/21402/2/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد محمــود در تاری ــام زهــرا معصومــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــود در تاری ــام زهــرا معصومــی فرزن ــه ن ــه شــماره 12930057971293005797ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه خــودرو ب ــه نام ــه  و بیم ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه خــودرو ب ــه نام ــه شــماره 16705046541670504654 و بیم ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/4/121402/4/12 مفقــود  مفقــود  ــی ســاریخانلو فرزن ــام احــد پیدائ ــه ن ــخ ب ــد ابراهیــم در تاری ــی ســاریخانلو فرزن ــام احــد پیدائ ــه ن شــماره شــماره 8282جج395395--7878ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48400660784840066078بــه نــام محمــد بصیری فرزنــد مرادحســین در تاریــخ بــه نــام محمــد بصیری فرزنــد مرادحســین در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــش فرزن ــلطانی ورنک ــر س ــام امی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــش فرزن ــلطانی ورنک ــر س ــام امی ــه ن ــماره 04103267810410326781ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/3/1 1402/3/1مفق

ــام ســمیرا اســماعیل فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/3/91402/3/9   ــه ن ــام ســمیرا اســماعیل فرزنــد محمــد در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05905971320590597132ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مهــرداد تــراب فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/4/11402/4/1   ــام مهــرداد تــراب فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16604257611660425761بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره بــه کارت ملــی بــه شــماره بــه 21227298482122729848 نــام مرضیــه الســادات ابراهیمــی کاریــزان فرزنــد  نــام مرضیــه الســادات ابراهیمــی کاریــزان فرزنــد 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/8/81401/8/8 مفق ــماعیل در تاری ــخ سیداس ــماعیل در تاری سیداس

ــور  ــور  و شــماره موت ــه (VINVIN) ) IRFCIRFC871871XIFLXIFL037842037842 و شــماره موت ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ــه (ب ــه شــماره وســیله نقلی ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــام عبدالــه حکیمیــان بیدگلــی فرزنــد  ــام عبدالــه حکیمیــان بیدگلــی فرزنــد بــه ن 1148703909211487039092   و شــماره پــاک    و شــماره پــاک 3636 س  س 686686 ایــران  ایــران 4343بــه ن

غامحســین در تاریــخ غامحســین در تاریــخ 1402/3/281402/3/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد محمــد در تاری ــو فرزن ــه عجمل ــام روح ال ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــو فرزن ــه عجمل ــام روح ال ــه ن ــه شــماره 56094840655609484065ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی در تاریــخ 1402/4/121402/4/12   ــام صدیقــه مصطفــی فرزن ــه ن ــد علــی در تاریــخ ب ــام صدیقــه مصطفــی فرزن ــه ن ــه شــماره 48998570124899857012ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10500340741050034074 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7171 ق  ق 887887 ایــران  ایــران 8888بــه نــام بــه نــام 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/1/1 1402/1/1مفق ــد محمــد در تاری ــد عی ــی فرزن ــخ حســن برزنون ــد محمــد در تاری ــد عی ــی فرزن حســن برزنون

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــق در تاری ــد  میرخال ــا فرزن ــی امیــری کی ــام میرامیرعل ــه ن ــخ ب ــق در تاری ــد  میرخال ــا فرزن ــی امیــری کی ــام میرامیرعل ــه ن ــه شــماره 66605330956660533095ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی اکبــر در  ــام محمــد خداپرســت فرزن ــه ن ــد علــی اکبــر در ب ــام محمــد خداپرســت فرزن ــه ن ــه شــماره 63098384746309838474ب ــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی ب شناســنامه و کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــی ارایشــگری ب ــن الملل ــدرک بی ــه و م ــام وظیف ــه  و کارت نظ ــی ارایشــگری ب ــن الملل ــدرک بی ــه و م ــام وظیف ــماره 66602846486660284648 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
نــام امیرمحمــد شــفیعی فرزنــد اکبــر در تاریــخ نــام امیرمحمــد شــفیعی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00228419030022841903بــه نــام نویــد صباحــی فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام نویــد صباحــی فرزنــد قاســم در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 63698191076369819107بــه نــام اکبــر ابراهیــم پــور فرزنــد ملــک علــی در تاریــخ بــه نــام اکبــر ابراهیــم پــور فرزنــد ملــک علــی در تاریــخ 
1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــن ال ــد ام ــو فرزن ــور قنبرل ــم خاکپ ــام قاس ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــن ال ــد ام ــو فرزن ــور قنبرل ــم خاکپ ــام قاس ــه ن ــماره 16205543211620554321ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/101402/4/10 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00757505970075750597بــه نــام هــادی ابراهیمی فرزنــد غامحســین در تاریــخ بــه نــام هــادی ابراهیمی فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــان در تاری ــد مهرب ــری فرزن ــر ناص ــام اکب ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد مهرب ــری فرزن ــر ناص ــام اکب ــه ن ــماره 40601507114060150711ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00771367990077136799 و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8282 م  م 
ــد  ــودی فرزن ــا  محم ــام علیرض ــه ن ــه ب ــت و گواهینام ــد  و  کارت ســوخت  و کارت معافی ــودی فرزن ــا  محم ــام علیرض ــه ن ــه ب ــت و گواهینام ــران 7878 و  کارت ســوخت  و کارت معافی ــران  ای 265265 ای

محمدعلــی در تاریــخ محمدعلــی در تاریــخ 1402/4/111402/4/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18419097501841909750 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام ایمــان کیانــی فرزنــد نجفقلــی در  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام ایمــان کیانــی فرزنــد نجفقلــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/131402/4/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25712571
کارت نظــام وظیفــه ارتــش و شناســنامه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه ارتــش و شناســنامه بــه شــماره 98789878بــه نــام علــی امیــن بیطــرف فرزنــد غامرضــا بــه نــام علــی امیــن بیطــرف فرزنــد غامرضــا 

در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42698669854269866985بــه نــام جــواد کشــکولی فرزنــد علی حســین در تاریــخ بــه نــام جــواد کشــکولی فرزنــد علی حســین در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد مصطفــی در تاریــخ  ــام انوشــیروان ایلخانــی مقــدم فرزن ــه ن ــد مصطفــی در تاریــخ ب ــام انوشــیروان ایلخانــی مقــدم فرزن ــه ن ــه شــماره 00108367480010836748ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

تاریــخ  در  خســرو  فرزنــد  دارابــی  ارســان   نــام  تاریــخ بــه  در  خســرو  فرزنــد  دارابــی  ارســان   نــام  22814306772281430677بــه  شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/11/201401/11/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09421288340942128834بــه نــام نجمــه طاحونــه بــان فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام نجمــه طاحونــه بــان فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/11/201401/11/20 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24201905212420190521 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام علــی محمــد  شــکری زاده فرزنــد  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام علــی محمــد  شــکری زاده فرزنــد 
خیــرالله در تاریــخ خیــرالله در تاریــخ 1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 9191ب ــه ش ــنامه ب ــماره   و شناس ــه ش ــنامه ب ــه ش پ 6892381468923814  و شناس ــیکلت ب ــور س ــه  موت ــیله نقلی ــه ش پ کارت وس ــیکلت ب ــور س ــه  موت ــیله نقلی کارت وس
علیرضــا  حیــدری نــژاد فرزنــد حســین در تاریــخ علیرضــا  حیــدری نــژاد فرزنــد حســین در تاریــخ 14021402//44//1616 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
ــه  ــام مرضی ــه ن ــه ب ــام مرضی ــه ن ــماره 24713538942471353894ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 88 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــت.و شناس ــاقط اس ــماره س ــه ش ــنامه ب ــت.و شناس ــاقط اس س
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســتمفقــود گردی ــد علــی در تاریــخ 1402/4/161402/4/16مفقــود گردی ــخ ابراهیمــی فرزن ــد علــی در تاری ابراهیمــی فرزن
      
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22966915872296691587 و کارت ســوخت بــه نــام علیرضــا  نیــک سرشــت  فرزنــد حمیــد  و کارت ســوخت بــه نــام علیرضــا  نیــک سرشــت  فرزنــد حمیــد 

در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/221402/4/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام محمــد حســین الماســی فرزنــد مســعود در تاریــخگواهینامــه پایــه دوم بــه نــام محمــد حســین الماســی فرزنــد مســعود در تاریــخ0101//0101//14001400  مفقــود   مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمــد در تاری ــام جمــال نظــر زاده ده بزرگــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــام جمــال نظــر زاده ده بزرگــی فرزن ــه ن ــه شــماره 22913383072291338307ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 30313150223031315022 و گواهینامــه پایــه دوم بــه بــه نــام محمــد فاطمــی نیــا فرزنــد  و گواهینامــه پایــه دوم بــه بــه نــام محمــد فاطمــی نیــا فرزنــد 
خلیــل و کارت ســوخت بنــام زینــب زارعــی بــه شــماره ملــی خلیــل و کارت ســوخت بنــام زینــب زارعــی بــه شــماره ملــی 22985949712298594971 فرزنــد الیــاس در تاریــخ  فرزنــد الیــاس در تاریــخ 

1402/4/181402/4/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــوض در تاری ــد ع ــی فرزن ــف بیرم ــام یوس ــه ن ــخ ب ــوض در تاری ــد ع ــی فرزن ــف بیرم ــام یوس ــه ن ــماره 22831055442283105544ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو تویوتــا هایلوکــس بــه شــماره پــاک ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو تویوتــا هایلوکــس بــه شــماره پــاک 1616 م  م 924924 ایــران  ایــران 9595  و شــماره   و شــماره 
موتــور موتــور 22trtr78319307831930 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی mrmr00fxfx2222gg00ff14283271428327 بــه نــام نبــی هوتــی فرزنــد حســن در  بــه نــام نبــی هوتــی فرزنــد حســن در 

تاریــخ تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام گلســا دالونــد حقیقــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام گلســا دالونــد حقیقــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1212//1212//14001400 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22946811502294681150بــه نــام حشــمت الــه فرحــی قرقانــی فرزنــد ســیابخش در تاریــخ بــه نــام حشــمت الــه فرحــی قرقانــی فرزنــد ســیابخش در تاریــخ 
1402/4/211402/4/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ــود  ــود مفق ــخ  1399/6/1 1399/6/1مفق ــر در تاری ــی اکب ــید عل ــد س ــژاد فرزن ــوی ن ــه انج ــام نفیس ــه ن ــوخت ب ــخ کارت س ــر در تاری ــی اکب ــید عل ــد س ــژاد فرزن ــوی ن ــه انج ــام نفیس ــه ن ــوخت ب کارت س

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22952678382295267838بــه نــام هومــن بدیعــی فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ بــه نــام هومــن بدیعــی فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ 1402/2/41402/2/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا   ــام حمیدرض ــه ن ــا  ب ــام حمیدرض ــه ن ــماره 22807870322280787032ب ــه ش ــی ب ــوخت  و کارت مل ــه دوم و کارت س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــوخت  و کارت مل ــه دوم و کارت س ــه پای گواهینام
فیــروزی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ فیــروزی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ  1402/4/10 1402/4/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه ســمند مــدل کارت وســیله نقلیــه ســمند مــدل 8888 بــه ش ش  بــه ش ش NAAcNAAc9191cccc33BFBF840395840395 و ش م  و ش م 1248922823012489228230  
و ش پ و ش پ 5252جج526526ایــران ایــران 6363بــه نــام پــوران دانــا فرزنــد عبدالمحمــد  در تاریــخبــه نــام پــوران دانــا فرزنــد عبدالمحمــد  در تاریــخ1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22987500252298750025 و گذرنامــه بــه شــماره بــه نــام انــا خــدادادی  فرزنــد  در تاریــخ  و گذرنامــه بــه شــماره بــه نــام انــا خــدادادی  فرزنــد  در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 24102503942410250394بــه نــام علــی حیــدری فرزنــد روح الله در بــه نــام علــی حیــدری فرزنــد روح الله در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/181402/4/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــادر در تاری ــد ن ــان فرزن ــور صادقی ــم پ ــکان هاش ــر اش ــام امی ــه ن ــخ ب ــادر در تاری ــد ن ــان فرزن ــور صادقی ــم پ ــکان هاش ــر اش ــام امی ــه ن ــماره 732732ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/20 1402/3/20مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 11071107بــه نــام محمــد احتیــاط کار فرزنــد محمــد رضــا و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام محمــد احتیــاط کار فرزنــد محمــد رضــا و شناســنامه بــه شــماره 
12754204511275420451  بــه نــام علــی احتیــاط کار فرزنــد محمــد و شناســنامه بــه شــماره ملــی   بــه نــام علــی احتیــاط کار فرزنــد محمــد و شناســنامه بــه شــماره ملــی 05324346170532434617  
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/4/51402/4/5 مفق ــواری در تاری ــرا ذوی الان ــام زه ــه ن ــخ ب ــواری در تاری ــرا ذوی الان ــام زه ــه ن ب

اســت.اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22828714212282871421بــه نــام ملیــکا جاویــد صفــرزاده فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ملیــکا جاویــد صفــرزاده فرزنــد علــی در تاریــخ 1401/2/11401/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24603423652460342365 و کارت وســیله نقلیــه  ریــو مــدل  و کارت وســیله نقلیــه  ریــو مــدل 9090 بــه شــماره پــاک   بــه شــماره پــاک  4444 ه ــ  ه ــ 
ــژاد  ــی ن ــهریار مصل ــام ش ــه ن ــژاد ب ــی ن ــهریار مصل ــام ش ــه ن ــران 8383 و ش ش  و ش ش nasnas610022610022cc12134931213493 و ش م  و ش م 11111101111110ب ــران  ای 634634 ای

فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ  1402/4/21 1402/4/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22833127282283312728بــه نــام محمــد رضــا رمضانــی فرزنــد فرامــرز در تاریــخ بــه نــام محمــد رضــا رمضانــی فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/12/11401/12/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22822681212282268121 و شناســنامه بــه نــام مجیــد خســروی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ  و شناســنامه بــه نــام مجیــد خســروی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
 1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22916562872291656287بــه نــام علــی اکبــر  میرزایــی طالــع بیگــی فرزنــد رضــا  در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر  میرزایــی طالــع بیگــی فرزنــد رضــا  در تاریــخ 
1402/4/211402/4/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســعید  در تاری ــدی بالاشــهری فرزن ــی  ارجمن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد ســعید  در تاری ــدی بالاشــهری فرزن ــی  ارجمن ــام عل ــه ن ــه شــماره 041061727041061727ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد عبدالعلــی در تاریــخ 1402/1/31402/1/3   ــام زهــرا جعفــری فرزن ــه ن ــد عبدالعلــی در تاریــخ ب ــام زهــرا جعفــری فرزن ــه ن ــه شــماره 23015191122301519112ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســیده زینــب موســوی فرزنــد ســید اکبــر موســوی در  ــه ن ــام ســیده زینــب موســوی فرزنــد ســید اکبــر موســوی در ب ــه ن ــه شــماره 22837898932283789893ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
تاریــخ تاریــخ  1402/4/21 1402/4/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــدل  ــک م ــه کویی ــیله نقلی ــه دوم و کارت وس ــه پای ــدل  و گواهینام ــک م ــه کویی ــیله نقلی ــه دوم و کارت وس ــه پای ــماره 42601053534260105353 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ایــران 6363بــه ش ش بــه ش ش napxnapx212212aapaap11744101174410 و ش م  و ش م  ایــران   14021402 بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک 1212 ط  ط 675675 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/141402/4/14 مفق ــزه در تاری ــد حم ــور فرزن ــام ســعید حســین پ ــه ن ــخ  ب ــزه در تاری ــد حم ــور فرزن ــام ســعید حســین پ ــه ن mm159900671159900671 ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتب اســت و از درجــه اعتب

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــزاده فرزن ــوری علی ــهره مط ــام ش ــه ن ــخ ب ــماعیل در تاری ــد اس ــزاده فرزن ــوری علی ــهره مط ــام ش ــه ن ــماره 18174266721817426672ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/2/141402/2/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1398/1/11398/1/1   ــد شــیرزاد در تاری ــری فرزن ــن صف ــام پروی ــه ن ــخ ب ــد شــیرزاد در تاری ــری فرزن ــن صف ــام پروی ــه ن ــه شــماره 23724225962372422596ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه یکــم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه یکــم و کارت ملــی بــه شــماره 19113705021911370502بــه نــام ســام مقــدم نیــا فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســام مقــدم نیــا فرزنــد علــی در تاریــخ 
1402/2/201402/2/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18167029431816702943 و گواهینامه دوم و کارت ســوخت و کارت شناســایی بازنشســتگان  و گواهینامه دوم و کارت ســوخت و کارت شناســایی بازنشســتگان 
ــد  ــد فرزن ــن باجوون ــام عبدالرحم ــه ن ــد  ب ــد فرزن ــن باجوون ــام عبدالرحم ــه ن ــتی 71846834917184683491 ب ــکی کدپس ــوم پزش ــگاه عل ــوری دانش ــتی کش ــکی کدپس ــوم پزش ــگاه عل ــوری دانش کش

عبدالرضــا در تاریــخ عبدالرضــا در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــی عب ــد عل ــروزی  فرزن ــرو به ــام خس ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــی عب ــد عل ــروزی  فرزن ــرو به ــام خس ــه ن ــماره 22996156282299615628ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/2/151402/2/15 مفق

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــاهی  فرزن ــن ش ــم حس ــام مری ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غامرض ــاهی  فرزن ــن ش ــم حس ــام مری ــه ن ــماره 22818001132281800113ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00409532380040953238بــه نــام امیرحســین یوســفی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام امیرحســین یوســفی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18169046271816904627بــه نــام ســیاوش باغبانــی فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ بــه نــام ســیاوش باغبانــی فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22819781412281978141بــه نــام نــدا  رفیعــی فرزنــد قدمعلــی در تاریــخ بــه نــام نــدا  رفیعــی فرزنــد قدمعلــی در تاریــخ  1400/4/3 1400/4/3مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام محمــد مهــدی حســنی فرزن ــه ن ــد  و کارت نظــام وظیفــه ب ــام محمــد مهــدی حســنی فرزن ــه ن ــه شــماره 23606464942360646494 و کارت نظــام وظیفــه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
اســفندیار در تاریــخ اســفندیار در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمــد در تاری ــور  فرزن ــام محمــد حســین  اســد پ ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــور  فرزن ــام محمــد حســین  اســد پ ــه ن ــه شــماره 22808630142280863014ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1401/3/201401/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور 7120022271200222وش تنــهوش تنــه ــا شــماره موت ــور ب ــا شــماره موت ــران 698698ب ــران ای ــا شــماره 6244362443ای ــور  ب ــور کامــل و پــاک موت ــا شــماره موت ــور  ب ــور کامــل و پــاک موت موت
125125FF86043708604370******NN11AA بــه نــام محســن  علیــزاده زوج فرزنــد ناصــر با کــد ملــی  بــه نــام محســن  علیــزاده زوج فرزنــد ناصــر با کــد ملــی 22962752912296275291در در 

تاریــخ تاریــخ 1402/4/181402/4/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی وکارت ســوخت ماشــین فولکــس گل بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی وکارت ســوخت ماشــین فولکــس گل بــه شــماره 228189544228189544بــه نــام بــه نــام 
امیــن یزدانــی جهرمــی فرزنــد محمــد هــادی در تاریــخ امیــن یزدانــی جهرمــی فرزنــد محمــد هــادی در تاریــخ 1402/3/201402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/281402/3/28   ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــرا نعمت ــام زه ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــرا نعمت ــام زه ــه ن ــماره 22917356912291735691ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت  پرایــد کارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت  پرایــد 141141 مــدل  مــدل 9090 بــا شــماره پــاک  بــا شــماره پــاک 3535 ن  ن 643643 ایــران  ایــران 9393 بــا  بــا 
ش ش ش ش ss34822893395113482289339511وش م وش م 38727363872736 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 23918273502391827350بــه نــام ســعید بــه نــام ســعید 

روســتا فرزنــد حمیــد در تاریــخ روســتا فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1401/10/11401/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــز و  ــرکت تجهی ــایی ش ــز و   و کارت شناس ــرکت تجهی ــایی ش ــماره 641695641695  و کارت شناس ــه ش ــت ب ــرکت نف ــتگی ش ــایی بازنشس ــماره کارت شناس ــه ش ــت ب ــرکت نف ــتگی ش ــایی بازنشس کارت شناس
توســعه هنــگام قشــم   و کارت ملــی بــه شــماره توســعه هنــگام قشــم   و کارت ملــی بــه شــماره 22951826462295182646بــه نــام ســید مهــدی رضــوی زادگان جهرمــی بــه نــام ســید مهــدی رضــوی زادگان جهرمــی 

فرزنــد ســید مرتضــی در تاریــخ فرزنــد ســید مرتضــی در تاریــخ 1402/4/1402/4/1919 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد جهانگی ــی فرزن ــوری قات ــه کش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جهانگی ــی فرزن ــوری قات ــه کش ــام فاطم ــه ن ــماره 35207715193520771519ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/3/251402/3/25 مفقــود گردی

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــم تحمل ــام مری ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــم تحمل ــام مری ــه ن ــماره 22980004512298000451ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســید  ــی فرزن ــاح اردکان ــام ســید محمــد مهــدی مصب ــه ن ــد ســید ب ــی فرزن ــاح اردکان ــام ســید محمــد مهــدی مصب ــه ن ــه شــماره 22828811332282881133ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مرتضی در تاریخ مرتضی در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 
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کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 04528568170452856817بــه نــام ســید ســعید هاشــمی بــه نــام ســید ســعید هاشــمی 
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1401/12/11401/12/1 مفقــود گردی ــد ســید حســین در تاری ــخ فرزن ــد ســید حســین در تاری فرزن

ــخ  ــکری در تاری ــد عس ــان زاده فرزن ــماعیل رمض ــام اس ــه ن ــخ ب ــکری در تاری ــد عس ــان زاده فرزن ــماعیل رمض ــام اس ــه ن ــماره 21623076342162307634ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

ــخ 1401/8/11401/8/1   ــد صــادق در تاری ــادی فرزن ــی اب ــی عل ــا متول ــام تین ــه ن ــخ ب ــد صــادق در تاری ــادی فرزن ــی اب ــی عل ــا متول ــام تین ــه ن ــه شــماره 91119111ب ــنامه ب ــه شــماره شناس ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21502767122150276712بــه نــام مصطفــی خوشــنود فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام مصطفــی خوشــنود فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/1/151402/1/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7777 ن  ن 352352 ایــران  ایــران 8282 و بیمــه نامــه خــودرو و کارت ســوخت   بــه نــام  و بیمــه نامــه خــودرو و کارت ســوخت   بــه نــام 
مریــم  سیاوشــی فرزنــد حســن در تاریــخ مریــم  سیاوشــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 22599823012259982301بــه نــام ســلمان زارع فرزنــد مشــهدی بابــا در تاریــخ بــه نــام ســلمان زارع فرزنــد مشــهدی بابــا در تاریــخ 
1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران  ــران  ای ــه شــماره 8787 ل  ل 872872 ای ــوژی  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره انجمــن رادیول ــه شــماره کارت شناســایی ب ــوژی  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره انجمــن رادیول کارت شناســایی ب
9292 و کارت شناســایی بــه شــماره نظــام پزشــکی  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت شناســایی بــه شــماره نظــام پزشــکی  و کارت ملــی بــه شــماره 22595736142259573614 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
* بــه شــماره *بــه نــام علــی اصغــر بخشــیان فرزنــد ضیابخــش در تاریــخ * بــه شــماره *بــه نــام علــی اصغــر بخشــیان فرزنــد ضیابخــش در تاریــخ  1402/4/22 1402/4/22مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7777 ن  ن 198198 ایــران  ایــران 8282بــه نــام ســید حســین هاشــمی کاگــری فرزنــد بــه نــام ســید حســین هاشــمی کاگــری فرزنــد 
ســید محمــود در تاریــخ ســید محمــود در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــمی  ــی  هاش ــید عل ــام س ــه ن ــمی ب ــی  هاش ــید عل ــام س ــه ن ــماره 21507053542150705354ب ــه ش ــی ب ــماره * و کارت مل ــه ش ــه * ب ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــماره * و کارت مل ــه ش ــه * ب گواهینام
کاگــری فرزنــد ســید حســین در تاریــخ کاگــری فرزنــد ســید حســین در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

29012901
ایــران  پــاک  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  بازنشســتگی  کارت  گواهینامــه  رســید  ملــی   ایــران کارت  پــاک  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  بازنشســتگی  کارت  گواهینامــه  رســید  ملــی   کارت 
ــد میــرزا حســین در تاریــخ  ــام رضــا چوپــان فرزن ــه ن ــد میــرزا حســین در تاریــخ ب ــام رضــا چوپــان فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 08597334320859733432ب ــه شــماره ملــی ب 1010__777777لل7979ب

1402/4/201402/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز موتــور و ســند کمپانــی بــه شــماره پــاک ایــران بــرگ ســبز موتــور و ســند کمپانــی بــه شــماره پــاک ایــران 139139  4872448724 شــماره موتــور  شــماره موتــور 
ماشــین  ســبز  بــرگ   و  ماشــین    ســبز  بــرگ   و    125125TT95247919524791******NN22DD شاســی  شــماره  شاســی و  شــماره  01250125MM22DD952400952400و 
بــه شــماره پــاک ایــران بــه شــماره پــاک ایــران 5050__876876ط ط 1919 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور MM1515tctc20579912057991و شــماره شاســی و شــماره شاســی 
NASNAS111100111100PP10591481059148بــه شــماره ملیبــه شــماره ملی00249493960024949396بــه نــام صــادق پــور بابــا فرزنــد امیرحســین بــه نــام صــادق پــور بابــا فرزنــد امیرحســین 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/161402/4/16 مفق ــخ در تاری در تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00107819610010781961بــه نــام مصطفــی قاضــی رادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مصطفــی قاضــی رادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1399/5/271399/5/27 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00198811690019881169بــه نــام محمــد کلهــری فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام محمــد کلهــری فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/3/101402/3/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی شناســنامه کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه کارت ماشــین  بــه شــماره ملــی کارت ملــی شناســنامه کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه کارت ماشــین  بــه شــماره ملــی 00112259040011225904به به 
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از  مفق ــده اس ــود گردی ــخ 1401/11/11401/11/1 مفق ــن در تاری ــد  بالاحس ــر فرزن ــی کم ــزی عل ــر عزی ــام یاس ــخ ن ــن در تاری ــد  بالاحس ــر فرزن ــی کم ــزی عل ــر عزی ــام یاس ن

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/141402/4/14   ــم در تاری ــد کری ــرادی فرزن ــی  م ــام عل ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــرادی فرزن ــی  م ــام عل ــه ن ــماره 00142413410014241341ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه بیمــه نامــه کارت ماشــین به شــماره پــاک ایــران کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه بیمــه نامــه کارت ماشــین به شــماره پــاک ایــران 1010__598598و و 
8484بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 00539576790053957679بــه نــام حمیــد رضــا اردســتانی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام حمیــد رضــا اردســتانی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/4/61402/4/6  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی  و گواهینامــه بــه شــماره 00624192420062419242بــه نــام ملیحــه مهــدی قلیــان فرزنــد  رمضــان علــی بــه نــام ملیحــه مهــدی قلیــان فرزنــد  رمضــان علــی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/71402/4/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد اوال ــادی فرزن ــس اب ــا فری ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد اوال ــادی فرزن ــس اب ــا فری ــام محمدرض ــه ن ــماره 02001114690200111469ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/71402/4/7 مفق

ــور و  ــرگ ســبز موت ــور و  ب ــرگ ســبز موت ــران 2020__493493ن ن 6363 ب ــاک ای ــه شــماره پ ــه کارت ماشــین ب ــی  گواهینام ــران کارت مل ــاک ای ــه شــماره پ ــه کارت ماشــین ب ــی  گواهینام کارت مل
کارت موتــور بــه شــماره پــاک ایــران کارت موتــور بــه شــماره پــاک ایــران 133133  3841138411 بــه شــماره شاســی  بــه شــماره شاســی JEZwFHJEZwFH1878218782 بــه شــماره  بــه شــماره 
ملــی ملــی 00454521720045452172بــه نــام محمــد اســماعیل بابــا جزانــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ بــه نــام محمــد اســماعیل بابــا جزانــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1402/4/131402/4/13  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــوردرو بــه شــماره پــاک ایــران بــرگ ســبز خــوردرو بــه شــماره پــاک ایــران 9999__279279نن5555 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی ss14122846593411412284659341 و  و 
شــماره موتــور شــماره موتــور 13010611301061بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 07951300900795130090بــه نــام علــی اصغــر باقــری فرزنــد محمــد در بــه نــام علــی اصغــر باقــری فرزنــد محمــد در 

تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت موتــور ســیکلت  بــه شــماره پــاک کارت موتــور ســیکلت  بــه شــماره پــاک 137137ایــران ایــران 5995359953 بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 8020156880201568 .بــه نــام رضــا  .بــه نــام رضــا 
شــکوهی فــر فرزنــد قربــان در تاریــخ شــکوهی فــر فرزنــد قربــان در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  .ب ــه ن ــور 25476222547622 .ب ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران958958ب ب 3434 ب ــرانای ــاک  2020ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک  کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/1/11400/1/1 مفق ــد ســتار در تاری ــاری فرزن ــخ فاطمــه جب ــد ســتار در تاری ــاری فرزن فاطمــه جب

اســت.اســت.

ــخ 1402/4/221402/4/22   ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــامان  پلوی ــام س ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــامان  پلوی ــام س ــه ن ــماره 00182465670018246567ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پاک ایــران گواهینامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پاک ایــران 143143. . 8398983989 و شــماره  و شــماره 
موتــور موتــور 007918007918 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NN1414TMRMEBMTMRMEBM11AA1994019940 بــه شــماره  بــه شــماره 00257246490025724649بــه نــام بــه نــام 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/4/171402/4/17 مفق ــد علیرضــا در تاری ــخ حســین طهماســبی فرزن ــد علیرضــا در تاری حســین طهماســبی فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و  ایــران 148148  8268282682  پــاک  شــماره  بــه  موتــور   ســبز  بــرگ  و  ایــران شناســنامه  پــاک  شــماره  بــه  موتــور   ســبز  بــرگ  و  شناســنامه 
ــه شــماره  ــور ب ــه ســبز موت ــه شــماره برگ ــور ب ــه ســبز موت BGBG55FGJFGJ19139471913947   و شــماره تنه   و شــماره تنهNN1414FMWGBLKFMWGBLK11BB16951695برگ
ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ــور 29613162961316ب ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــه 86076428607642 و ش ــماره تن ــه  و ش ــماره تن ــران 148148  8266182661 و ش ــاک  ای ــران پ ــاک  ای پ
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1401/12/11401/12/1 مفق ــی حســن در تاری ــد عل ــد اشــک زاد فرزن ــام امی ــه ن ــخ ب ــی حســن در تاری ــد عل ــد اشــک زاد فرزن ــام امی ــه ن 00830680820083068082ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

ــران5050__852852سس1717   ــه شــماره پــاک ای ــرانگواهینامــه بیمــه نامــه کارت ســوخت کارت وســیله ماشــین ب ــه شــماره پــاک ای گواهینامــه بیمــه نامــه کارت ســوخت کارت وســیله ماشــین ب
ــام مرضیــه فرجــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود  ــه ن ــام مرضیــه فرجــی فرزنــد حســین در تاریــخ ب ــه ن بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 00766244470076624447ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــدر در  ــد حی ــزی فرزن ــه عزی ــام محبوب ــه ن ــدر در ب ــد حی ــزی فرزن ــه عزی ــام محبوب ــه ن ــماره 00247028620024702862ب ــه ش ــجویی ب ــی کارت دانش ــماره کارت مل ــه ش ــجویی ب ــی کارت دانش کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/4/161402/4/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی گواهینامــه کارت دانشــجویی بــه شــماره کارت ملــی گواهینامــه کارت دانشــجویی بــه شــماره 00250090600025009060بــه نــام امیــر ســالار حســینی کیــا بــه نــام امیــر ســالار حســینی کیــا 
فرزنــد امیــن در تاریــخ فرزنــد امیــن در تاریــخ 1402/4/161402/4/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام حبیــب رحیمــی فرزن ــه ن ــد ب ــام حبیــب رحیمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00609627040060962704ب ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت ب کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت ب
عبــاس  در تاریــخ عبــاس  در تاریــخ 1402/3/151402/3/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و بیمــه نامــه و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه خــودرو بــه شــماره کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و بیمــه نامــه و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه خــودرو بــه شــماره 
ــور  ــماره موت ــه ش ــور و ب ــماره موت ــه ش ــی NAAANAAA3636AAAA55BGBG230633230633و ب ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــران 2323. . 341341قق3131 و ش ــاک ای ــران پ ــاک ای پ
1148906478011489064780 و کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پــاک ایــران  و کارت وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پــاک ایــران 133133. . 1914419144 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
ــه  ــه ب ــماره 11895939981189593998ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــی 125125GG95701129570112******NBJNBJ ب ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس 01240124NBJNBJ436745436745 و ش
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/231402/4/23 مفق ــخ  در تاری ــد 0990727311609907273116 در تاری ــح عجمــی فرزن ــی صال ــام عل ــد ن ــح عجمــی فرزن ــی صال ــام عل ن

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــان  ــام حســین یافتی ــه ن ــان ب ــام حســین یافتی ــه ن ــماره 00821937890082193789ب ــه ش ــه ب ــه و گواهینام ــام وظیف ــی و کارت نظ ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــه و گواهینام ــام وظیف ــی و کارت نظ کارت مل
فرزنــد مصطفــی در تاریــخ فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1402/4/231402/4/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 13607066311360706631بــه نــام رضــا یزدانــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام رضــا یزدانــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/3/151402/3/15 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد اســداله در تاری ــی احمــدی فرزن ــام عل ــه ن ــخ ب ــد اســداله در تاری ــی احمــدی فرزن ــام عل ــه ن ــه شــماره 04801116690480111669ب ــی و شناســنامه ب ــه شــماره کارت مل ــی و شناســنامه ب کارت مل
1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــام فاطمــه قاســم شــریفی فرزن ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــام فاطمــه قاســم شــریفی فرزن ــه ن ــه شــماره 22793614422279361442ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/181402/4/18   ــال در تاری ــد ج ــار فرزن ــعید کامی ــام س ــه ن ــخ ب ــال در تاری ــد ج ــار فرزن ــعید کامی ــام س ــه ن ــماره 11893037281189303728ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و برگــه ســبز و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــرانگواهینامــه و برگــه ســبز و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران3333  446446ب ب 9292و و 
شــماره موتــور شــماره موتــور 1178303798511783037985وشــماره شاســی وشــماره شاســی 8313838483138384  بــه شــماره بــه نــام اصغــر شــفیعی فرزنــد   بــه شــماره بــه نــام اصغــر شــفیعی فرزنــد 

غــام حسســن در تاریــخ غــام حسســن در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 2668434823026684348230بــه نــام عــادل دائمــی گورابــی فرزنــد طاهــر در بــه نــام عــادل دائمــی گورابــی فرزنــد طاهــر در 
تاریــخ تاریــخ  1401/11/1 1401/11/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد احمــد در  ــد احمــد در  فرزن ــی 39308991833930899183 فرزن ــه شــماره مل ــی ب ــام هوشــنگ رفیع ــه ن ــه شــماره ب ــی شناســنامه ب ــه شــماره مل ــی ب ــام هوشــنگ رفیع ــه ن ــه شــماره ب شناســنامه ب
تاریــخ تاریــخ 1401/7/11401/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00179749170017974917بــه نــام حدیــث صفرلــو فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام حدیــث صفرلــو فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره بــه نــام ابوالفضــل کاشــیان چــو مســجدی فرزنــد محمــد در تاریــخ شناســنامه بــه شــماره بــه نــام ابوالفضــل کاشــیان چــو مســجدی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1401/11/11401/11/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد حســین در تاری ــی فرزن ــاد حاتم ــام فره ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــی فرزن ــاد حاتم ــام فره ــه ن ــه شــماره 00484270810048427081ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــرزاده فرزن ــره صف ــام زه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــرزاده فرزن ــره صف ــام زه ــه ن ــه شــماره 09197494100919749410ب ــه ب ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســن در  ــرح زادی فرزن ــام فاطمــه ف ــه ن ــد حســن در ب ــرح زادی فرزن ــام فاطمــه ف ــه ن ــه شــماره 00134702050013470205ب ــی و کارت ســوخت ب ــه شــماره کارت مل ــی و کارت ســوخت ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/4/9 1402/4/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 04409699050440969905 بــه شــماره بــه نــام محمدســینا بابایــی فرزنــد  بــه شــماره بــه نــام محمدســینا بابایــی فرزنــد 
مجیــد در تاریــخ مجیــد در تاریــخ  1401/12/17 1401/12/17مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00123255380012325538بــه نــام ناصــر موســی زاده فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام ناصــر موســی زاده فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا در  ــد غامرض ــان فرزن ــا محمدی ــام آناهیت ــه ن ــا در ب ــد غامرض ــان فرزن ــا محمدی ــام آناهیت ــه ن ــماره 00229287070022928707ب ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
تاریــخ تاریــخ  1402/4/15 1402/4/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41606240304160624030بــه نــام ناهیــد جــوکار فرزنــد رجــب علــی در تاریــخ بــه نــام ناهیــد جــوکار فرزنــد رجــب علــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرف در تاری ــی اش ــد عل ــی فرزن ــی زرین ــام محمدتق ــه ن ــماره ب ــه ش ــوخت  ب ــه و کارت س ــخ گواهینام ــرف در تاری ــی اش ــد عل ــی فرزن ــی زرین ــام محمدتق ــه ن ــماره ب ــه ش ــوخت  ب ــه و کارت س گواهینام
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردی

ــور  ــد حســنی ج ــدی محم ــام مه ــه ن ــور ب ــد حســنی ج ــدی محم ــام مه ــه ن ــماره 00823522320082352232ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی و کارت نظ کارت مل
ــد داود در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد داود در تاریــخ فرزن فرزن

ــخ  ــی  در تاری ــد محمدعل ــرافی فرزن ــر پوراش ــام حاج ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد محمدعل ــرافی فرزن ــر پوراش ــام حاج ــه ن ــماره 00663170020066317002ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/91402/4/9 مفق ــد  در تاری ــک زاده فرزن ــف بی ــر یوس ــی اکب ــام عل ــه ن ــماره ب ــه ش ــنامه ب ــخ شناس ــد  در تاری ــک زاده فرزن ــف بی ــر یوس ــی اکب ــام عل ــه ن ــماره ب ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 05599307200559930720بــه نــام اعظــم  گنجــی  فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ بــه نــام اعظــم  گنجــی  فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ 
 1402/4/5 1402/4/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
29022902

ــماره  ــه ش ــی ب ــه وکارت مل ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــی ب ــه وکارت مل ــام وظیف ــران4444 و کارت نظ ــرانای ــماره 1414وو252252ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی و کارت وس
00201099540020109954 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه نــام محمدرضــا حــدادی فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ  بــه نــام محمدرضــا حــدادی فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ 1402/4/221402/4/22  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

موتــور  شــماره  بــه   خــودرو  ســبز  بــرگ  و  موتــور   شــماره  بــه   خــودرو  ســبز  بــرگ  و   9122791227--121121 شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شــماره کارت  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
IRFCIRFC82173080098088217308009808 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 8200980882009808 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 121121--9122791227بــه نــام جــواد بــه نــام جــواد 
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/4/41400/4/4 مفق ــه در تاری ــد حمدال ــی فرزن ــخ اله ــه در تاری ــد حمدال ــی فرزن اله

30433043
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12736051871273605187بــه نــام علــی اکبــر رنجکــش  فرزنــد منصــور در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر رنجکــش  فرزنــد منصــور در تاریــخ 

1400/2/11400/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  ب ــدل8787 ب ــره ای م ــد نق ــه پرای ــیله نقلی ــدل و کارت وس ــره ای م ــد نق ــه پرای ــیله نقلی ــماره 51101820435110182043 و کارت وس ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
پــاک  پــاک  3232قق691691ایــرانایــران6767 بــه شــماره  بــه شــماره 51101820435110182043 و کارت ســوخت بــه نــام رســول حاجــی  فرزنــد  و کارت ســوخت بــه نــام رســول حاجــی  فرزنــد 

محمــد  در تاریــخ محمــد  در تاریــخ 1402/4/221402/4/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمدرضــا  در تاری ــک حســینی فرزن ــکا مل ــام ملی ــه ن ــخ ب ــد محمدرضــا  در تاری ــک حســینی فرزن ــکا مل ــام ملی ــه ن ــه شــماره 05212624100521262410ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــور فرزن ــی پ ــه  صدق ــام صدیق ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــور فرزن ــی پ ــه  صدق ــام صدیق ــه ن ــماره 12854441591285444159ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

ــزه  ــام فائ ــه ن ــزه ب ــام فائ ــه ن ــه شــماره 12733996921273399692ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 12733996921273399692 و شناســنامه ب ــه شــماره رســید کارت ملــی ب رســید کارت ملــی ب
اســتادی باجیکابــادی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ اســتادی باجیکابــادی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/2/201402/2/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 54998392125499839212 و    کارت ملــی بــه شــماره  و    کارت ملــی بــه شــماره 54998392125499839212 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
پایــه یــک  بــه شــماره پایــه یــک  بــه شــماره 54998392125499839212 و کارت ســوخت  پرایــد مــدل و کارت ســوخت  پرایــد مــدل8686 بــه نــام قاســم نــادری  فرزنــد  بــه نــام قاســم نــادری  فرزنــد 

حجــت الــه در تاریــخ حجــت الــه در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11892395411189239541بــه نــام صغــری غامــی حیدرآبــادی  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام صغــری غامــی حیدرآبــادی  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه موتــور ســیکلت بــه پــاک کارت وســیله نقلیــه موتــور ســیکلت بــه پــاک 634634//5977859778  بــه شــماره   بــه شــماره 12905150181290515018 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 12905150181290515018 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 12905150181290515018 و عابــر بانــک و اصفهــان  و عابــر بانــک و اصفهــان 
کارت بــه نــام علــی رضایــی فرزنــد رضــا در تاریــخ کارت بــه نــام علــی رضایــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/4/211402/4/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــام علیرضــا مطلبــی فشــارکی  فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1401/12/011401/12/01   ــه ن ــام علیرضــا مطلبــی فشــارکی  فرزنــد اصغــر در تاریــخ ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 840840ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــمت ال ــد حش ــی فرزن ــاد مدرس ــام فرش ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــمت ال ــد حش ــی فرزن ــاد مدرس ــام فرش ــه ن ــماره 12883727111288372711ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/101402/4/10 مفق

ــخ  ــی در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــی هندان ــه عابدین ــام هانی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مرتض ــی فرزن ــی هندان ــه عابدین ــام هانی ــه ن ــماره 12742947891274294789ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/4/151402/4/15مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12735272241273527224 و گواهینامــه بــه شــماره  و گواهینامــه بــه شــماره 12735272241273527224بــه نــام مهــدی اقبالــی بــه نــام مهــدی اقبالــی 
فرزنــد مانــده علــی در تاریــخ فرزنــد مانــده علــی در تاریــخ 1401/3/11401/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم  در تاری ــد قاس ــی  فرزن ــنی هماگران ــام داود  محس ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد قاس ــی  فرزن ــنی هماگران ــام داود  محس ــه ن ــماره 56593576795659357679ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1401/2/11401/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــل در تاری ــد فاض ــرب زاده فرزن ــی ع ــروزه تمیم ــام فی ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد فاض ــرب زاده فرزن ــی ع ــروزه تمیم ــام فی ــه ن ــماره 18171547371817154737ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/201402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 50599800815059980081بــه نــام حمــزه بیــرام زاده فرزنــد صیادعلــی  در تاریــخ بــه نــام حمــزه بیــرام زاده فرزنــد صیادعلــی  در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/201402/3/20مفق

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 12735765941273576594 و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره  12735765941273576594 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
پایــه ســه بــه شــماره پایــه ســه بــه شــماره 12735765941273576594و کارت شناســایی ارتــش بــه نــام علیرضــا قاســمی فســارانی  فرزنــد و کارت شناســایی ارتــش بــه نــام علیرضــا قاســمی فســارانی  فرزنــد 

ایــرج در تاریــخ ایــرج در تاریــخ 1402/4/211402/4/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55025502
ــددکارت  ــددکارت ع ــماره 27397602992739760299  .  .22ع ــه ش ــی  ب ــماره  و کارت بانک ــه ش ــی  ب ــماره 2739760299227397602992 و کارت بانک ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/191402/4/19 مفق ــد یوســف در تاری ــادی فرزن ــام عســگر کیقب ــه ن ــای مســلح ب ــایی نیروه ــخ شناس ــد یوســف در تاری ــادی فرزن ــام عســگر کیقب ــه ن ــای مســلح ب ــایی نیروه شناس

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام  و  ســندازدواج ب ــه ن ــه شــماره 25813654632581365463 و  ســندازدواج ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 25813654632581365463 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
بهــار قدســی فرزنــد محســن در تاریــخ بهــار قدســی فرزنــد محســن در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا  ــام حمیدرض ــه ن ــا ب ــام حمیدرض ــه ن ــماره 00581213580058121358ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 00581213580058121358 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ســاعتی کرباســدهی فرزنــد گداعلــی در تاریــخ ســاعتی کرباســدهی فرزنــد گداعلــی در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  
ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25811759412581175941بــه نــام رضــا محمدی پســند فرزنــد فــرزاد در تاریــخ بــه نــام رضــا محمدی پســند فرزنــد فــرزاد در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25903892722590389272بــه نــام ماهیــدی طالشــان نژادرشــتی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام ماهیــدی طالشــان نژادرشــتی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25946839492594683949بــه نــام فاطمــه همرنــگ جوبیجارکلــی فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام فاطمــه همرنــگ جوبیجارکلــی فرزنــد قاســم در تاریــخ 
1402/3/171402/3/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25942145232594214523بــه نــام ربابــه مهربخــش فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام ربابــه مهربخــش فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/4/151402/4/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــه مســتخدم صــادق فرزن ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــه مســتخدم صــادق فرزن ــام معصوم ــه ن ــه شــماره 25803583742580358374ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/191402/4/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی   ــی   و کارت بانک ــماره 49010618014901061801 و کارت بانک ــه ش ــوم ب ــه س ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــماره 49010618014901061801 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــعبانی  ــرا ش ــام زه ــه ن ــعبانی ب ــرا ش ــام زه ــه ن ــماره 140119374055140119374055ب ــه ش ــجویی ب ــماره  و کارت دانش ــه ش ــجویی ب ــماره 49010618014901061801 و کارت دانش ــه ش ــماره ب ــه ش ب
لاکســاری فرزنــد ســیروس در تاریــخ لاکســاری فرزنــد ســیروس در تاریــخ 1402/3/1402/3/2020 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55605560
کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 06705447870670544787بــه نــام علــی رشــیدی فرزنــد خدانظــر در تاریــخ بــه نــام علــی رشــیدی فرزنــد خدانظــر در تاریــخ 

1402/3/231402/3/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاککارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک2626ایرانایران877877صص9797بــه نــام حســین خنــدان فرزنــد یونــس در تاریــخ بــه نــام حســین خنــدان فرزنــد یونــس در تاریــخ 
1402/4/211402/4/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 39783463113978346311 و بــرگ ســبز خــودرو بــه  شــماره موتــور  و بــرگ ســبز خــودرو بــه  شــماره موتــور 28406922840692  
و شــماره شاســی و شــماره شاســی SS14222880608231422288060823 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 5555ایرانایران138138جج4141بــه نــام محمدرضــا شــامحمدی بــه نــام محمدرضــا شــامحمدی 

فرزند اسمعیل در تاریخ فرزند اسمعیل در تاریخ 1402/1/1402/1/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/7/11401/7/1   ــد عاســیس در تاری ــان فرزن ــه آبرامی ــام مان ــه ن ــخ ب ــد عاســیس در تاری ــان فرزن ــه آبرامی ــام مان ــه ن ــماره 02020639250202063925ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــز در تاری ــد عزی ــاری فرزن ــل ی ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد عزی ــاری فرزن ــل ی ــام ابوالفض ــه ن ــماره 00597585030059758503ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــی فرزن ــر گل ــام صف ــه ن ــنامه ب ــخ  و شناس ــد  در تاری ــی فرزن ــر گل ــام صف ــه ن ــنامه ب ــماره 15901241621590124162 و شناس ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
1402/4/221402/4/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 00726240610072624061 و    و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت گارانتــی و کارت  و    و کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و کارت گارانتــی و کارت 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/4/101402/4/10 مفق ــد  در تاری ــوروزی فرزن ــرا ن ــام میت ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــوروزی فرزن ــرا ن ــام میت ــه ن ــه شــماره 6666ایرانایران498498لل9595ب ــه شــماره ســوخت ب ســوخت ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد محمــد در تاری ــام حســن یوســفی  فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــام حســن یوســفی  فرزن ــه ن ــه شــماره 00597329970059732997ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی  و شناســنامه بــه شــماره 22831864122283186412بــه نــام امیرحســین راه پیمــا فرزنــد ابوالقاســم در بــه نــام امیرحســین راه پیمــا فرزنــد ابوالقاســم در 
تاریــخ تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــام مهســا کیاشمشــکی فرزن ــه ن ــه  ب ــخ  و گواهینام ــد  در تاری ــام مهســا کیاشمشــکی فرزن ــه ن ــه  ب ــه شــماره 04400803470440080347 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمدحســین در تاری ــوروزی فرزن ــام غامعبــاس   ن ــه ن ــخ ب ــد محمدحســین در تاری ــوروزی فرزن ــام غامعبــاس   ن ــه ن ــه شــماره 39312745193931274519ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/10/11401/10/1   ــی  در تاری ــد محمدعل ــو فرزن ــا هیل ــام الین ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد محمدعل ــو فرزن ــا هیل ــام الین ــه ن ــه شــماره 00700853310070085331ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/201402/3/20   ــادی در تاری ــد ه ــری فرزن ــم مظف ــام مری ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــری فرزن ــم مظف ــام مری ــه ن ــه شــماره 00504335040050433504ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00449323670044932367بــه نــام فاطمــه مایــل فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ بــه نــام فاطمــه مایــل فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــد غامعل ــی فرزن ــادق عطاءاله ــام ص ــه ن ــنامه ب ــی در  و شناس ــد غامعل ــی فرزن ــادق عطاءاله ــام ص ــه ن ــنامه ب ــماره 00172768960017276896 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1401/7/1401/7/1010 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیله  ــوخت کارت وس ــی و کارت س ــه فن ــه و معاین ــه نام ــیله   و بیم ــوخت کارت وس ــی و کارت س ــه فن ــه و معاین ــه نام ــماره 53096456675309645667  و بیم ــه ش ــه ب ــماره گواهینام ــه ش ــه ب گواهینام
نقلیــه بــه شــماره نقلیــه بــه شــماره 1111ایرانایران469469عع3535بــه نــام عیســی زارع تمامــی فرزنــد  در تاریــخ بــه نــام عیســی زارع تمامــی فرزنــد  در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9999ایرانایران642642طط3131بــه نــام فضائــل  اســماعیلی نوجــه ده فرزنــد رجبعلــی بــه نــام فضائــل  اســماعیلی نوجــه ده فرزنــد رجبعلــی 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/10/11401/10/1 مفق ــخ  در تاری ــی 14648479671464847967 در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ب

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــی حس ــد عل ــی  فرزن ــت  باعث ــام عصم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــی حس ــد عل ــی  فرزن ــت  باعث ــام عصم ــه ن ــماره 07929678110792967811ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/2/11402/2/1 مفق

ــخ 1401/10/11401/10/1   ــی در تاری ــد عل ــداخ فرزن ــره پران ــام طاه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــداخ فرزن ــره پران ــام طاه ــه ن ــماره 52998449645299844964ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســمیرا ســاریخانی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/3/11402/3/1   ــام ســمیرا ســاریخانی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00790000450079000045بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 29494094152949409415 و گواهینامــه  و گواهینامــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 29494094152949409415 و کارت نظــام وظیفــه  و کارت نظــام وظیفــه 
بــه نــام حاتــم شــیری فرزنــد  در تاریــخ بــه نــام حاتــم شــیری فرزنــد  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70667066
ــد حســین در  ــری فرزن ــرا امی ــام زه ــه ن ــد حســین در ب ــری فرزن ــرا امی ــام زه ــه ن ــماره 00616872780061687278ب ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب ــه 33و کارت مل ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام

تاریخ تاریخ 1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/6/11401/6/1   ــد منصــور در تاری ــام مقصــود قاســمی فرزن ــه ن ــخ ب ــد منصــور در تاری ــام مقصــود قاســمی فرزن ــه ن ــه شــماره 04928923340492892334ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه بــه  گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33  و کارت بانکــی آینــده رفــاه کارگــران و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت بانکــی آینــده رفــاه کارگــران و کارت ملــی بــه شــماره 53891962875389196287ب
ــام اســامعلی مقیمــی فرزنــد محمدهــادی در تاریــخ 1402/4/101402/4/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  ــام اســامعلی مقیمــی فرزنــد محمدهــادی در تاریــخ ن ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01100481050110048105بــه نــام حســین صفــری فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام حســین صفــری فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 67700254266770025426بــه نــام مریــم حیــدری فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام مریــم حیــدری فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 
1401/10/11401/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00679285440067928544بــه نــام مهــدی زالــی فرزنــد صمــد در تاریــخ بــه نــام مهــدی زالــی فرزنــد صمــد در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70717071
ــخ  ــد احمــد در تاری ــام جــواد نخعــی زاده فرزن ــخ به ن ــد احمــد در تاری ــام جــواد نخعــی زاده فرزن ــه شــماره09228211780922821178به ن ــی ب ــه شــمارهشناســنامه و کارت مل ــی ب شناســنامه و کارت مل

1401/5/11401/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام نجمــه ثابتــی جاغــرق  ــه ن ــام نجمــه ثابتــی جاغــرق ب ــه ن ــه شــماره 09347516410934751641ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره 16791679 و کارت ملــی ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
فرزنــد غامعلــی در تاریــخ فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70877087
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 10509090111050909011 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 10509090111050909011بــه نــام حســن علیــزاده بــه نــام حســن علیــزاده 

فرزند حسین در تاریخ فرزند حسین در تاریخ 1402/4/251402/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد محمدجعف ــار فرزن ــریعتی تب ــی ش ــام عل ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد محمدجعف ــار فرزن ــریعتی تب ــی ش ــام عل ــه ن ــماره 09358083020935808302ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردی

ــخ  ــه در تاری ــف ال ــد لط ــی فرزن ــول خزاع ــم بت ــام خان ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــف ال ــد لط ــی فرزن ــول خزاع ــم بت ــام خان ــه ن ــماره 00365799810036579981ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/10 1402/3/10مفق
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/04/27

شماره : 1701

درایو یونیت کوره بلند ۳ ذوب آهن اصفهان با 
تکیه بر توان داخل تعویض شد

محبوبه مدنی پور - اصفهان|  یکی از تجهیزات حساس و حیاتی در امر بارگیری کوره بلند شماره ۳ درایو یونیت می باشد 
که عملیات تعویض مجموعه گیربکس بیرونی آن به همت پولاد مردان ذوب آهنی انجام شــد. در این خصوص با تنی چند از 

دست اندرکاران گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.

ضرورت راه اندازی دبیرخانه دائمی اجلاسیه تولیت های اعتاب مقدسه

افزایش 85 درصدی صادرات گلستان در دولت سیزدهم

ضرورت راهکاری علمی و اقتصادی برای افزایش زاد و ولد در گیلان

حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گلستان در جلسه کارگروه تنظیم و  کنترل بازار املاک

آرامش و امنیت امروزمان را مرهون خون شهدا هستیم

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی ضمن تاکید بر لزوم انسجام ساختار 
و برنامه ریزی های همه جانبه در اجلاســیه تولیت های اعتاب مقدســه، به 
ضرورت راه اندازی دبیرخانه دائمی این اجلاسیه تاکید کرد. مالک رحمتی در 
نشست اجلاسیه تولیت  های اعتاب مقدسه که در کربلا برگزارشد، اظهار کرد: 
بــا توجه به ضرورت و اهمیــت ارتباطات و همکاری های بین اعتاب، طرح ها، 
ایده ها و مصوبات اجلاسیه ها باید ارزیابی، گزارش گیری و پیگیری شود و در 

دستور کار اجلاسیه های آتی قرار گیرد. 
وی همچنین به ضرورت تشــکیل کمیته یا هیئت نمایندگان تام الاختیار 
تولیت ها اشاره و پیشنهاد داد: این اقدام در راستای سیاست گذاری و تعیین 
خط  مشــی  لازم جهت اظهار نظر تمامی آســتان های مقدس، در دستور کار 
نشســت های آتی تولیت ها قرار گیرد. رحمتی بیان کرد: برگزاری جلســات و 
نشســت ها مطلوب اســت و موضوعیت دارد اما برای رسیدن به اهداف باید 

اهتمام داشت.  
وی همچنین به موضوع رســانه نیز اشاره و عنوان کرد: رسانه ابزاری برای 
رســاندن پیام اهل بیت عصمت و طهارت)ع( به جهانیان اســت و جا دارد از 
عتبه مقدسه علویه نسبت به برگزاری اجلاسیه رسانه اعتاب در ایام عید غدیر 
گذشته تقدیر و تشکر کنیم. رحمتی در این زمینه پیشنهاد داد، موضوع تولید 

محتــوا در جهت تبیین، ترویج و عملیاتی ســازی ابعاد »زیارت با معرفت« با 
استفاده از ابزار رسانه به عنوان دستور کار بعدی اجلاسیه رسانه اعتاب مورد 

توجه قرار گیرد.
همچنین پیگیری این موضوع در جهت غنای محتوای اجلاســیه، ضرورت 
تدوین ســند راهبردی یا نقشــه جامع ارتباطات با همــکاری تمامی اعتاب 
مقدس و آمادگی برای میزبانی آســتان قدس رضوی برای اجلاســیه بعدی 
از دیگر پیشــنهادهای رحمتی در این نشســت بود. قائم مقام تولیت آستان 

قــدس رضوی در بخش دیگری از ســخنانش با بیان موفقیت های آســتان 
قدس رضوی در فعالیت های اجتماعی همچون تاســیس موسســه جوانان و 
مرکز امور بانوان و تشــریح برخی از فعالیت های این مراکز، آمادگی خود را 
برای انتقال تجارب آســتان قدس رضوی به دیگر عتبات در جهت تأســیس 

موسسات مشابه اعلام کرد. 
وی همچنین بر اهمیت تسهیل موضوع زیارت و برطرف نمودن مشکلات 
زائران اشــاره کرده و افزود: حل مشکلات زائران در زمینه های اقامت ارزان، 
تهیه مایحتاج و درمان و موارد دیگر از دغدغه های تولیت آستان قدس رضوی 
بوده و نسبت به حل آنها به ویژه در مناسبت هایی که با حضور بیشمار زائران 

در مشهد مقدس روبرو هستیم اهتمام ویژه داریم. 
مالــک رحمتی از تجارب موفق آســتان قدس رضوی در خدمت رســانی 
به زائران عــرب زبان به ویژه زائران عراقی گفت و تأکید کرد: تمامی تجارب 
آســتان قدس در اختیار عتبات مقدســه جهان اسلام قرار خواهد گرفت و ما 
نیز آماده شنیدن پیشنهادات و تجارب شما در راستای ارتقای کیفیت خدمت 

به زائران هستم.
وی در پایان آمادگی آســتان قدس رضوی برای میزبانی اجلاســیه سوم 

تولیت های اعتاب ایران، عراق و سوریه را اعلام کرد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت 
گلستان از رشد 85 درصدی صادرت استان در دولت سیزدهم خبرداد .

 به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان گلستان 
،  درویش علی حســن زاده در آئین تجلیل از صادرکنندگان برگزیده استان 
گلستان که با حضور معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت و سرپرست سازمان 
توسعه تجارت ایران ، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان و نماینده 
مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی در محل سالن جلسات شهید 
رجایی اســتانداری گلستان برگزار گردید ، گفت : طی 22 ماه فعالیت دولت 
ســیزدهم 417 میلیون دلار صادرات از استان گلستان انجام شده که نسبت 
به مدت مشابه قبل از آن رشدی 85 درصدی داشته است . مدیرکل صنعت ، 
معدن و تجارت گلستان گفت : اقدامات موثر دولت سیزدهم در حوزه توسعه 
روابط تجاری که برقراری ارتباط با کشــورهای آسیای میانه نیز از جمله این 

اقدامات می باشد ، شاهد رشد چشمگیر صادرات گلستان می باشیم .
به گفته حســن زاده، در دوره جدید کشــورهای هدف صادراتی استان از 

25 کشور به ۳۳ کشور ارتقاء یافته است . وی خاطرنشان: از ۳۳ کشور هدف 
صادراتی گلســتان 1۰ کشور اروپایی، خواســتار محصولات تولیدی گلستان 
هســتند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان یادآورشد: تمام تلاش ما 
این است تا رقم صادرات محصولات گلستان را در انتهای سال 14۰4 به 5۰۰ 

میلیون دلار برسانیم. 
وی گفت : باتوجه به اهمیت صادرات در توســعه کشور باید به نیاز فعالان 
این بخش و رفع مشــکلات آنها بیش از گذشته توجه شود. حسن زاده افزود 
: افزایش هزینه حمل و نقل کالاهای صادراتی و نامناسب بودن ناوگان حمل 
و نقل محصولات غذایی از جمله چالش های اصلی توسعه صادرات و افزایش 
ارزآوری در گلستان به شمار می رود ، که باید برای رفع آنها چاره ای اندیشیده 
شود . گفتنی است در خاتمه این همایش از صادرکننده برگزیده استان گلستان 

در سالهای 14۰۰ و 14۰1 تجلیل بعمل آمد .

مرجان عباس زاده رشت- نشست دانشگاهی قرارگاه جوانی جمعیت و حمایت 
از خانواده با حضور دکتر »محمدتقی آشوبی« رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
و دیگر اعضای  قرارگاه در سالن اجلاس حوزه ریاست برگزار شد. دکتر آشوبی در 
این نشســت با تأکید بر ترویج مستمر و بدون وقفه فرهنگ زادآوری اظهار کرد: 
ترویج و فرهنگ سازی فرزند آوری در گیلان با توجه به هرم جمعیتی حاکم بر آن 
لازم و ضروری است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر ضرورت پژوهش های 
کاربردی با رویکردهای اقتصادی برای افزایش موالید در گیلان تأکید کرد و گفت: 
باید مداخلات اقتصادی در کنار مداخلات فرهنگی و اجتماعی به جدیت در دستور 
کار متولیان امر و دانشگاه ها قرار گرفته و طرح های پیشنهادی در این رابطه به 
ستاد استانی و ملی ارائه شود. وی با اشاره به برخی از اقدامات و مداخلات پزشکی 
در حفــظ و افزایش جمعیت در گیلان، افزود: طرح هایی نظیر نفس و یا درمان 
زوج های نابارور در کنار مشوق های اقتصادی از جمله اشتغال در افزایش جمعیت 

بسیار مؤثر است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر ضرورت تعیین راهکاری 
علمی و اقتصادی پیرامون فرزند آوری و افزایش زاد و ولد در گیلان تأکید کرد و 

گفت: یافتن راهکاری علمی مبتنی بر پژوهش های کاربردی با مشارکت کارشناسان 
بودجه و اقتصاد سلامت دانشگاه علوم پزشکی گیلان و سایر متولیان امر در خصوص 
فرزند آوری به جهت پیشنهاد به ستاد استانی و ملی جوانی جمعیت و حمایت از 
خانواده، ضرورت دارد. دکتر آشوبی با اشاره به تهدیدات کاهش نسلی در کشور و 
گیلان افزود: با اینکه هنوز وضعیت گیلان به سطح بحرانی نرسیده اما در بسیاری 
از بخش های تخصصی و مهارتی با کمبود نیرو مواجه ایم که نمونه بارز آن کمبود 
پزشکان متخصص از جمله در رشته بیهوشی، قلب و دیگر رشته های خاص است.

وی به تلاش مجاهدانه و بی وقفه کادر سلامت استان در راستای تحقق جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده اشــاره کرد و گفت: کادر بهداشت و درمان در همه 
مناطق روستایی و شهری نظام سلامت گیلان برای جوانی جمعیت و حمایت از 
خانواده در تلاش هستند و خوشبختانه فرهنگ حمایتی خوبی در همین رابطه 

ایجاد شده است.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی گلســتان، عابدی رئیس سازمان، عصر روز شنبه، بیست و 
چهارم تیر ماه 14۰2، در جلسه کارگروه تنظیم و  کنترل بازار املاک استان که به 

ریاست زنگانه استاندار گلستان برگزار گردید، حضور یافت.
اســتاندار گلستان در جلسه کارگروه تنظیم و  کنترل بازار املاک استان گفت: 
تنظیم مبایعه نامه و اجاره نامه کاغذی در واحد مشاور املاک ممنوع است و تمام 

اسناد خرید و فروش و اجاره باید در سامانه  املاک و مستغلات تنظیم و ثبت شود.
وی در ادامه اظهار کرد: تمامی واحدهای مشاور املاک در سطح استان گلستان 
مکلفند خودشان نسبت به صدور کد رهگیری معاملات اقدام کنند و واگذاری این 
مسوولیت به دیگران تخلف است. زنگانه با اشاره به اینکه هیچکدام از شرکت های 
صادر کننده کد رهگیری معاملات مجوز قانونی ندارند بیان کرد: در اختیار قراردادن 

توکن »سخت افزار شناسایی انحصاری مشاوران املاک« به دیگران تخلف است.

استاندار گلستان خاطرنشان کرد: تنظیم قرارداد فروش و اجاره املاک به صورت 
سنتی و کاغذی ممنوع است  تمام واحدهای مشاور املاک مکلف به صدور برگ 

معامله در سامانه هستند.
زنگانه گفت: در موضوع فعالیت مشاوران املاک، اتحادیه مکلف است در اسرع 
وقت نسبت به جمع آوری مبایعه نامه های کاغذی اقدام کند و تمامی مصوبات جلسه 

امروز با اولویت و به قید فوریت اجرایی شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: امنیت و آرامش امروز کشور مرهون 
ایثار و از جان گذشتگی شهدای والا مقام و صبر و استقامت خانواده های آنان 
است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ محمود کشاورز در دیدار 
با خانواده شهیدان " مهدی درویشی" و "حسین رضایی فر" بمناسبت سالروز 
شهدای 7 تیر و شهدای ترور با اشاره به اینکه دیدار با خانواده شهیدان به منظور 
فرا گرفتن درس ایثار و فداکاری از شهدا و خانواده آنان است، افزود: شهیدان و 

ایثارگران مظهر عشق و فداکاری این مرز و بوم هستند.
وی با بیان اینکه منافقین و دشــمنان بر این باور بودند که با ترور های کور 
می توانند به جریان انقلاب اســلامی آسیب وارد کنند، اما خون های پاک شهدا 
نهال نوپای انقلاب را آبیاری کرد، اظهار داشــت: مردم ایران اســلامی در کنار 
داد کســانی به این مرز و بوم آســیبی وارد کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان ولایتمداری، از نظام و آرمان های انقلاب جانانه دفاع می کنند و اجازه نخواهند 

همچنین یاد و خاطره شهدای گرانقدر و رشادت های زنان و مردان غیور ایلامی 
در 8 سال دفاع مقدس را گرامی داشت و تصریح کرد: خانواده شهدا  اسوه صبر 
و استقامت هستند و هر چه نظام مقدس جمهوری اسلامی دارد از برکت خون 
شهدا است. کشاورز با بیان اینکه موفقیت های امروزی در سایه همین رشادت ها 
و مقاومت ها به دست آمده که نام و آوازه ایران و ایرانیان در جهان طنین انداز 
شــده است، گفت: فرهنگ ایثار، شهادت، مجاهدت و حماسه در ایران اسلامی 
باید همیشه زنده بماند زیرا عزت و اقتدار کشورمان به خاطر ایثار و شهادت است. 
کشاورز با تاکید بر اینکه دیدار با خانواده شهدا موجب دوام فرهنگ ایثار و جهاد 
می شود،اظهار داشت: خون شهیدان باعث بقا و ماندگاری نظام اسلامی شده و 
همه ما مدیون خون آن ها هستیم و باید همواره در مسیر اهداف شهدا حرکت 
کنیم و به دنبال تحقق اهدافی باشیم که شهدا در مسیر آن جان را فدا کردند.

 کاهــش 25 درصدی مصرف گاز با اجرای طرح بهینه ســازی 
مصرف گاز

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از کاهش 25 
درصدی مصرف گاز با اجرای طرح بهینه سازی مصرف 
گاز خبر داد. ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت 
گفت: با اجرای طرح بهینه سازی سیستم های گرمایشی 
در اســتان تاکنون، بیش از 11 هزار واحد موتورخانه از 
جمله موتورخانه های ادارات و ارگان های دولتی، هتل 
ها و اماکن گردشگری و بیمارستان ها در سطح استان 
همچون بیمارستان های شهید چمران، کاشانی، خورشید، 
خانواده، امین، شــریعتی، غرضی و لنجان بهینه سازی انجام شده، همچنین 
موتورخانه های بیمارستان های الزهرا، فاطمه الزهرا نجف آباد، سمیرم ، تیران، 
میمه، خوانسار، فریدن، میلاد و بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی کاشان در 
حال بهینه سازی می باشند. وی افزود: اجرای طرح بهینه سازی سیستم های 
گرمایشی باعث صرفه جویی در مصرف انرژی و بالا بردن راندمان موتورخانه ها 
گردیده و تاکنون اجرای عملیات بهینه سازی مصرف گاز باعث کاهش بیش 
از 25 درصدی مصرف گاز متقاضیان طرح شــده است. مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان افزود: خوشبختانه به علت ظرفیت کارشناسی و مدیریتی بهینه 
سازی در سطح استان، آیین نامه های اجرایی طرح در حال بروز رسانی بوده و 
در آینده نزدیک طرح های جدید بهینه سازی به طرح های قبلی افزوده خواهد 
شد. لازم به ذکر است اجرای طرح بهینه سازی مصرف گاز باعث مدیریت مصرف 

گاز طبیعی و کاهش گازبهای متقاضیان طرح گردیده است.

 رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهرمشهد خبرداد: تعریف 
6 مرکز رویش از پروژه های زودبازده در منطقه ۳ شهرداری

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
مشهد مقدس گفت: در قالب پروژه های زودبازده منطقه 
سه، 6 مرکز را تعریف کردیم؛ با همکاری اداره کل فنی 
و حرفه ای، به صورت ویژه، آموزش ساکنان این مناطق 
را در دســتورکار خواهیم داشت. سیدابراهیم علیزاده با 
بیان اینکه مسیر حرکتی خوبی را در مناطق، به ویژه با 
تعریف پروژه های زودبازده شاهدیم، اظهارکرد: خوشبختانه 
پروژه های زودبازده یک، پیشرفت خوبی نیز داشته اند و 
انتظارات شورا نیز برآورده شده است. وی گفت: برهمین اساس بود که پروژه های 
زودبازده کلید خورد؛ منطقه ۳ نیز از محلات هدف متعددی برخوردار بوده و یکی 
از پروژه های مهم این منطقه، تعریض پل دهرود است که پیشرفت 2۰ درصدی 
دارد. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر مشهد مقدس با بیان 
اینکه یکی از کارهای بسیار خوب که در پروژه های زودبازده 2، به ویژه در منطقه 
۳ تعریف شده، »مراکز رویش« است، افزود: این مراکز، یکی از خلاء های جدی 
در حاشیه شهر بوده که نقش بسزایی در توانمندسازی مردم دارد. علیزاده با بیان 
اینکه با توسعه مراکز رویش می توان گام های مهمی در حوزه ارتقاء سطح معیشت 
و اقتصاد خانوار در حاشیه شهر برداشت، تصریح کرد: در قالب پروژه های زودبازده 
منطقه سه، 6 مرکز را تعریف کردیم؛ با همکاری اداره کل فنی و حرفه ای، به صورت 

ویژه، آموزش ساکنان این مناطق را در دستورکار خواهیم داشت.

 برگزاری مسابقات تیراندازی کارکنان دستگاههاي اجرایي استان 
گلستان

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  به گزارش 
روابط عمومی شرکت شهرکهاي صنعتي گلستان و با 
هدف کشف استعداد و  آشنایی کارکنان دستگاههاي 
اجرایي استان، مسابقات تیراندازی برگزار شد. مسابقات 
تیراندازی کارکنان دستگاههاي اجرایي استان با همکاری 
هیات ورزش تیراندازی استان در محل باشگاه تیراندازي 
بالابان گرگان برگزار گردید. و تیم شــرکت شهرکهاي 
صنعتي گلستان به مقام پنجم این مسابقات رسید. در 
پایان این دوره از مسابقات حکم قهرمانی تیراندازی به نفرات برتر توسط  امام 
جمعه شهرســتان آق قلا، رئیس تربیت بدني شهرستان گرگان و سرپرست 
فدراسیون تیراندازي گلســتان و مسئولان حاضر در مجموعه ورزشی بالابان 

اهدا شد.

 دختران بسکتبالیست ایرانی بر سکوی نایب  قهرمانی آسیا
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | نایب قهرمانی 
تیم ملی بسکتبال دختران زیر 16 سال ایران در آسیا 
برای اولین بار در تاریخ بسکتبال بانوان کشور. به گزارش 
روابــط عمومی ورزش وجوانان گلســتان ؛   تیم ملی 
بســکتبال دختران زیر 16 سال ایران رقابت های کاپ 
آسیا دیویژن B را با چهار پیروزی در مراحل مقدماتی  و 
نیمه نهایی پشت سر گذاشت و با شکست 8۳-6۰  در 
برابر فیلیپین در دیدار فینال، نایب قهرمان آسیا شد. تیم 
ملی بسکتبال دختران زیر 16 سال ایران برای اولین بار به عنوان یک تیم بانوان 
ایرانی در رقابت های آســیایی در این رشته  عنوان نایب قهرمانی را به ارمغان 
آوردند. ابن تیم که با شایســتگی مالزی، سنگاپور و گوام را در مرحله گروهی 
شکست داد در برابر هنگ کنگ در مرحله نیمه نهایی پیروز شد و امشب در 
دیدار پایانی، نتیجه را به فیلیپین واگذار کرد. نیکا بیک لیک لی از گلستان، تیم 

فوق را به عنوان مدیر فنی همراهی کرد.

 مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان خبر داد: آزادسازی ۳ ایستگاه 
خط 2 مترو در منطقه ۳ با 80 میلیارد تومان اعتبار

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان گفت: آزادسازی ایستگاه های آمادگاه، 
نقش جهان و ابن سینا خط دو مترو کلانشهر اصفهان که در منطقه ۳ قرار دارد 
با 8۰ میلیارد تومان اعتبار انجام شده است. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای 
شهرداری اصفهان، محمدباقر کلاهدوزان با اشاره به اینکه از 2۳ ایستگاه خط 
2متروی اصفهان، 5 ایستگاه آن در محدوده منطقه سه قرار دارد، اظهار کرد: 
16 ایستگاه حدفاصل دارک تا شهید حجازی در حال اجرا است که مرکزی ترین 
ایستگاه های آن شامل ایستگاه های ابن سینا، امام علی )ع(، نقش جهان، آمادگاه 
و امام حســین )ع( در این منطقه قرار گرفته است و برای احداث فضای اصلی 
ایستگاه ها، پله های فرار، تهویه و هواسازها نیاز به آزادسازی دارند. او افزود: فزود: 
در ایستگاه ابن سینا 77 متر مربع، ایستگاه نقش جهان )چهارراه شکرشکن( یک 
هزار و 25۰ متر مربع و ایســتگاه آمادگاه یک هزار و 5۰۰ متر مربع زمین در 
دستور آزادسازی این منطقه قرار گرفته است. مدیر منطقه ۳شهرداری اصفهان 
با تأکید بر اینکه با راه اندازی خط دو مترو حجم بار ترافیکی در مرکز شهر کاهش 
چشمگیری پیدا می کند، تصریح کرد: آزادسازی این نقاط برای احداث ایستگاه 
بسیار پرهزینه است، چراکه بخش زیادی از این پلاک ها دارای کاربری تجاری 
بوده و در مرکز شهر واقع شده که بابت تملک آن ها اعتبار بسیاری لازم است.

او خاطرنشان کرد: هزینه آزادسازی این نقاط بر عهده منطقه سه شهرداری 
اســت و تاکنون 8۰ میلیارد تومان برای آزادسازی ایستگاه های آمادگاه، نقش 
جهان و ابن سینا هزینه شده و بیش از 1۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر نیز برای 

تکمیل این پروژه لازم است.

یکی از تجهیزات حســاس و حیاتی در امر بارگیری کوره بلند شــماره ۳ درایو یونیت می باشد که عملیات 
تعویض مجموعه گیربکس بیرونی آن به همت پولاد مردان ذوب آهنی انجام شد. در این خصوص با تنی چند 

از دست اندرکاران گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.

محسن عسکری معاون تجهیزات مکانیکی کوره بلند گفت : حساس ترین تجهیز بارگیری دهانه 
کوره بلند شماره سه که وظیفه شارژ مواد به صورت لایه ای درون کوره بلند را بر عهده دارد، مجموعه 
درایویونیت می باشد.کارشناسان خارجی در زمان مونتاژ سیستم از ابتدای راه اندازی)سال1۳88( 
همواره حضور خود را در هنگام تعویض قطعات این تجهیز الزامی دانسته و تاکید داشتند که انجام 
تعمیرات بایستی زیر نظر ایشان انجام گردد اما با اتکا بر توانمندی های موجود داخل کارخانه و 
همکاری مدیریت های مرتبط تعویض آن از طریق بومی ســازی و با بهره گیری از ابزا ر موجود 
طی 16 ســاعت انجام گرفت. حمزه رحیمی مهندس ارشد تجهیزات مکانیک نیز اظهار داشت : 
درایو یونیت از دو مجموعه گیربکس بیرونی و داخلی تشکیل شده است که گیربکس بیرونی از دو 
گیربکس تنظیم زاویه و چرخشی شوت تشکیل شده و در مجموع بر روی یک محور، گشتاور خود 

را به مجموعه داخلی درایو یونیت انتقال می دهد. 
تعویض این گیربکس ۳.5 تنی در داخل ذوب آهن و حتی در داخل کشــور اولین تجربه در 
این زمینه اســت که با تکیه بر توان و تجربه کارکنان بخش کوره بلند و مدیریت نت مکانیک و 
همچنین مطالعه دستورالعمل های اجرایی در مدت زمان پیش بینی شده با ایمنی کامل و بدون 

حادثه تجهیزاتی انجام گرفت.
غلامحسین آسوده مهندس تجهیزات مکانیک نیز تصریح کرد : با توجه به عملکرد و موقعیت 
گیربکس مذکور و ارتباط آن با فشار گاز کوره بلند ، طی بازدید دقیق در گراف تعمیرات متوجه 
نشتی داخلی این گیربکس شدیم که به منظور جلوگیری از استهلاک بیشتر تجهیز، تعویض فوری 
آن محرز گردید. بدین منظور کلیه جوانب و روش دمونتاژ و مونتاژ آن در کمترین زمان بررســی 
و عملیات تعویض طبق برنامه به نحو احسن انجام پذیرفت. شایان ذکر است مقدمات لازم جهت 
عملیات تعمیر و سرویس گیربکس دمونتاژ شده در داخل کارخانه در حال پیگیری بوده و انشاا... 

نسبت به مهندسی معکوس و ساخت قطعات آن در داخل اقدام خواهد شد.
محسن اسدی سرپرست کوره بلند ۳ نیز گفت : این اقدام با هماهنگی بین گروه های مکانیک، 
انرژی، برق و اتوماسیون انجام گرفت که در کیفیت توزیع بار در کوره و افزایش تولید نقش اساسی 
دارد. محمود کاظمی مهندس اتوماسیون و ابزار دقیق کوره بلند شماره ۳ نیز افزود : سیستم بارگیری 
کوره بلند شماره سه از نوع بدون زنگ است که در این نوع سیستم شارژ مواد داخل کوره توسط 
تجهیزی به نام شــوت انجام می گیرد. اندازه گیری و تشــخیص زوایای شوت توسط چهار انکدر 
ابسولت انجام می پذیرد. به منظور عدم اختلال در تولید ، تنظیم دقیق این انکدرها و سینک کردن 

آنها به صورت جفت ، از اهمیت ویژه ای برخوردار است.  
سید عطاالله مرتضوی کارشناس ارشد برق کوره بلند بیان کرد : از پیچیدگی های این مکانیزم 
کنترل حرکت مربوط به شوت دهانه کوره همزمان توسط دو موتور برقی و یک کلید مسیر است 
که علاوه بر چرخش ۳6۰ درجه، حرکت شــیب دار از صفر تا 72 درجه را کنترل می کنند. طی 
عملیات تعویض گیربکس، به صورت مجزا نسبت به دمونتاژ و مونتاژ موتورها و کلید مسیر اقدام شد. 
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  ۲۲ میلیارد تومان برای آقای مصدوم!
بررسی قرارداد مهاجم اهل مالی فصل گذشته پرسپولیس نشان می دهد 
این بازیکن با وجود مصدومیت های فراوان، ۲۲ میلیارد تومان برای این باشگاه 

هزینه در بر داشته است.
 باشگاه پرسپولیس در تابستان سال ۱۴۰۱، برای تقویت خط حمله خود 
با شــیخ دیاباته وارد مذاکره شــد و در نهایت در شهریور سال گذشته با این 
بازیکن اهل مالی قرارداد همکاری به امضا رساند. دیاباته که پیش از این هم 
در اســتقلال بازی کرده و ســوابق متعدد مصدومیت از خود به جا گذاشته 
بود، بعد از گذراندن تست های پزشکی قرارداد رسمی خود را به امضا رساند 
اما در طول لیگ بیســت ودوم بارهار و بارها به خاطر  مصدومیت دیدارهای 

پرسپولیس را از دست داد.
دیاباته از زمان صدور ITC از هفته پنجم می توانســت به میدان برود و از 
مجموع ۲۶ بازی لیگ که می توانست برای پرسپولیس بازی کند، فقط در ۹ 
دیدار به میدان رفت که مجموع دقایق بازی او ۳۶۴ دقیقه است. این مهاجم 
۸ دیدار تیمش را به دلیل مصدومیت از دست داد و در ۵ دیدار هم به دلیل 
عدم آمادگی در لیست ۱۸ نفره تیمش قرار نگرفت. او در ۴ بازی هم از روی 
نیمکت نظارگر بازی های پرسپولیس بود. دیاباته در مجموع دقایق بازی خود 
برای پرســپولیس، ۳ بار توانست گل زنی کند و در هیچ یک از بازی ها موفق 
به ارسال پاس گل نشده است. نکته جالب در این میان این است که او تمام 
۳۶۴ دقیقه را در لیگ برای پرسپولیس بازی کرده و در هیچ یک از بازی های 

جام حذفی برای پرسپولیس به میدان نرفته است.

 پرداخت حق ایجنت دیاباته از جیب پرسپولیس!
بر همین اساس، مبلغ قرارداد دیاباته برای فصل ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲، ۳۷۵ هزار 
دلار تعیین  شده که به این مبلغ آپشن های جالبی هم اضافه شده است. او 
به ازای حضور در هر بازی، ۱۰۰۰ دلار به  عنوان پاداش دریافت کرده که با 
احتساب ۹ دیداری که به میدان رفته است، ۹ هزار دلار به قراردادش اضافه 
شده است. در کنار این آپشن جالب، ۲۰ هزار دلار بابت قهرمانی لیگ و ۵ هزار 
دلار بابت قهرمانی جام حذفی به قرارداد دیاباته اضافه شده است. نکته جالب 
در این میان این است که باشگاه پرسپولیس در یکی از بندهای این قرارداد 
پذیرفتــه معادل ۱۰ درصد از قــرارداد یعنی ۳۷ هزار و ۵۰۰ دلار بابت حق 
ایجنت این بازیکن را هم به او بدهد تا به واسطه انعقاد قرارداد پرداخت شود.

با توجه به این مبالغ، پریسپولیس بابت ۳۶۴ دقیقه بازی او و سه گلی که 
به ثمر رسانده، ۴۰۹ هزار دلار )حدود ۲۰ میلیارد تومان( به او پرداخت کرده 
اســت و اگر حق ایجنت او را هم به این عدد اضافه کنیم، باید گفت دیاباته 
برای پرســپولیس ۴۴۶ هزار و ۵۰۰ دلار )حدود ۲۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون 

تومان( برای پرسپولیس هزینه در بر داشته است. 

 یک نفر نباشد!
معاون ورزشــی سابق باشگاه پرســپولیس که مدتی است از این باشگاه 
جدا شــده، فقط در صورت برآورده شــدن یکی از شروط اصلی خود کار در 

پرسپولیس را از سر می گیرد.
نقل و انتقالات تابستانی پرسپولیس در حالی ادامه دارد که با وجود تمدید 
قرارداد بازیکنانی همچون سعید صادقی، میلاد سرلک، امید عالیشاه و گئورگی 
گولسیانی حاشیه های زیادی پیرامون حفظ علیرضا بیرانوند به وجود آمد تا 
دروازه بان ملی پوش پرســپولیس برای افزایش مبلغ قراردادش چاره ای جز 

بستن قرارداد جدید نداشته باشد.
ضمن اینکه عیسی آل کثیر نیز از جمع سرخپوشان پایتخت جدا شد تا 

به رقیب سنتی سرخ ها در اصفهان و تیم سپاهان بپیوندد.
حضور آل کثیر در سپاهان بار دیگر انتقاد از رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس را افزایش داد تا خریدهایی نظیر شهاب زاهدی، محمدحسین 
کنعانی زادگان و مسعود ریگی هم ابهاماتی را برای هواداران دو آتشه این تیم 

در قبال عملکرد مدیرعامل باشگاه ایجاد کند.
هواداران پرســپولیس در حالی انتظار عملکرد بهتری از درویش دارند که 
جدایی محمد محمدی معاون ورزشی باشگاه را یکی از علت های افت باشگاه 

در پنجره تابستانی می دانند.
محمدی که اســتعفای خــود را پس از پایان فصل گذشــته و قهرمانی 
پرسپولیس در لیگ برتر و جام حذفی تقدیم درویش کرد حاضر به بازگشت 
نشــده است. درویش با وجود اینکه رابطه خوبی با محمدی دارد نتوانست او 

را حفظ کند.
اختلاف معاون پیشین باشگاه پرسپولیس با یکی از مدیران باشگاه یکی از 
علت های اصلی جدایی محمدی عنوان شــده است. محمدی حاضر نیست تا 
زمانی که این مدیر در امور فراتر از حیطه اختیاراتش به اتاق درویش رفت و 

آمد دارد به مجموعه مدیران پرسپولیس باز گردد.
معاون سابق پرسپولیس از این رو تصمیم گرفته است فعلًا پاسخ منفی به 
درویش برای بازگشت به باشگاه بدهد تا دلخوری خود را نسبت به تصمیمات 

آن مدیر رده میانی باشگاه و همچنین درویش نشان دهد.
از این رو درویش در نظر دارد معاونت جدیدی را که خودش در پرسپولیس 
ایجاد کرده بود با حضور فرد جدیدی پر کند تا شــاید جای خالی محمدی 

را پوشش دهد. 

 مهرداد محمدی فسخ می کند؟
بازیکن ملی پوش جدید استقلال با نقد نشدن چک پرداختی باشگاه به این 

مهاجم، می تواند قرارداد خود را فسخ کند!
تیم فوتبال استقلال با ســرمربیگری جواد نکونام امسال در نقل وانتقالات 
فقط توانســته دو بازیکن جدید را بــه خدمت بگیرد که حالا وضعیت یکی از 
این دو بازیکن هم برای ماندن یا رفتن نامشــخص است تا شرایط برای آبی ها 

نگران کننده تر شود.
آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی دو بازیکن ملی پوش استقلال هستند 
که در دوره مدیریت حجت کریمی در این تیم به جمع آبی ها ملحق شــدند 
اما پس از گذشت نزدیک به ۱۰ روز از حضور این بازیکنان در استقلال، حالا 
مهرداد محمدی در آستانه جدایی از این تیم قرار گرفته تا شوک جدیدی به 

این تیم وارد شود!
چندین روز قبل قربان زاده، معاون وزیر اقتصاد و رئیس خصوص ســازی در 
یکی از اتاق های کلاب هاوس در فضای مجازی با انتقاد از عملکرد مدیران قبلی 
استقلال اعلام کرده بود که »مهرداد محمدی برای عقد قرارداد با استقلال ۱۲ 

میلیارد تومان پیش پرداخت دریافت کرده است.«
طبق پیگیری های خبرنگار ایســنا، ظاهــرا روزی که مهرداد محمدی قرار 
بود به اســتقلال ملحق شود، با دریافت یک چک به مبلغ ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان به تاریخ امروز )یکشنبه، ۲۵ تیر( قرارداد خود را با استقلال امضا 
کرده که در آن قید شده است در صورتی که این چک نقد نشود، این بازیکن 
می تواند قرارداد خود را فسخ کند.با توجه به اینکه حساب باشگاه استقلال بسته 
است و امکان واریز و یا برداشت برای مسئولان این تیم وجود ندارد، این امکان 
برای هافبک ملی پوش آبی ها به وجود آمده است تا قرارداد خود را فسخ کند.

در حال حاضر امکان واریز دوباره پول به حساب محمدی نیست و در صورتی 
که محمدی تمایلی به ماندن در استقلال نداشته باشد، باشگاه نمی تواند جلوی 

جدایی این بازیکن را بگیرد.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   بعد از انتشار قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس، رسانه طرفداری اقدام به انتشار مبلغ قرارداد بازیکنان استقلال 
در لیگ بیست و دوم نیز کرد. 

    باشگاه استقلال 
109 میلیارد گران تر از 

پرسپولیس بسته شده 
است. همچنین در بخش 
آپشن ها، آیتم هایی که 
برای بازیکنان استقلال 

آمده بسیار بیشتر از 
پرسپولیسی هاست. 

اغلب آپشن ها در هر دو 
باشگاه مشترک است اما 

استقلالی ها چند مورد 
آپشن بیشتر نسبت به 

پرسپولیسی ها دارند.

ده
چکی

استقلال 109 میلیارد گران تر از پرسپولیس!

مجموع قرارداد بازیکنان و مربیان استقلال برای لیگ بیست 
و دوم ۳۲۱ میلیارد و ۸۵ میلیون تومان اســت. آپشــن های 
اســتقلالی ها هم ۱۷۴ میلیارد و ۴۵ میلیون تومان است که 
در مجموع رقم قرارداد استقلالی ها را به ۴۹۵ میلیارد و ۱۳۰ 
میلیون تومان می رساند. این رقم در باشگاه پرسپولیس ۳۸۶ 
میلیارد و ۸۹ میلیون تومان بود. یعنی باشــگاه استقلال ۱۰۹ 
میلیارد گران تر از پرســپولیس بسته شده است. همچنین در 
بخش آپشــن ها، آیتم هایی که برای بازیکنان استقلال آمده 
بســیار بیشتر از پرسپولیسی هاست. اغلب آپشن ها در هر دو 
باشگاه مشترک است اما استقلالی ها چند مورد آپشن بیشتر 
نســبت به پرسپولیسی ها دارند. مواردی چون حق مسکن بلا 
عوض، رضایت مدیرعامل، رضایت سرمربی، قهرمانی لیگ برتر، 
قهرمانی جام حذفی، قهرمانی در ســوپرجام، جمع حضور در 
هر بازی، پاداش برد، کسب سهمیه آسیایی، حق امضا، پاداش 

گل زده یا پاس گل، حضور در ۴۰ یا ۵۰ یا ۶۰ درصد بازی ها، 
دعوت به تیم ملی، کلین شیت و قهرمانی آسیا ذکر شده که 
البته قهرمانی آسیا بی معنی است چرا که اصلًا رقابت های لیگ 

قهرمانان آسیا برگزار نشد.
 ایــن رقم ها و آپشــن ها، جیب اســتقلال را با وجود پول 
بورس هم خالی کرد تا آبی ها از آســیا حذف شــوند و حالا 
هم همچنان درگیر مســائل مالی فصل گذشته باشند. هنوز 
استقلالی ها فقط نصف مطالبات خود را گرفته اند و این موضوع 
 نشان می دهد یک فاجعه واقعی در قرارداد بازیکنان استقلال

 رقم خورده است.

  حسینی گران تر از بیرانوند!
شاید باورش سخت باشد ولی واقعیت این است طبق جدولی 
که منتشر شــده، سیدحسین حسینی در لیگ بیست و دوم 

مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران برای عقد قرارداد چهار ساله با میلان 
به توافق اولیه رســیده است ولی مذاکرات ایتالیایی ها با باشگاه پورتو همچنان 

ادامه دارد.
 مهدی طارمی مهاجم ۳۰ ساله فوتبال ایران و باشگاه پورتو پرتغال یک قدم 
دیگر به میلان ایتالیا نزدیک شد. میلان از مدتها پیش طرح جذب طارمی را در 
دستور کار قرار دارد و طبق گزارش بعضی از خبرنگاران نقل و انتقالات فوتبال 

اروپا، مهاجم ایران یک قدم دیگر به »روسونری« نزدیک شده است.
طارمی هنوز یک فصل دیگر با پورتو قرارداد دارد و مبلغ درخواســتی این 
باشــگاه پرتغالی برای صدور رضایتنامه، مهمترین مانع انتقال بازیکن ایران به 

ایتالیا محسوب می شود.
با این حال »ساشــا تاوولیری« یکی از خبرنگارانی که در روزهای گذشــته 
پیگیر اخبار طارمی بوده است، در تازه ترین خبر خود مدعی شد میلان به صورت 

شخصی با طارمی به توافق اولیه دست یافته است.
این خبرنگار گفت: »طارمی با میلان برای عقد قرارداد ۴ ساله به توافق رسید. 
اکنون مذاکرات به صورت مشخص با پورتو ادامه دارد تا به زودی یک پیشنهاد 

رسمی برای مهاجم ایرانی پیدا شود.«
»متئو مورتو« روزنامه نگار ایتالیایی هم یکی از منابع خبری درباره سرنوشت 
مذاکرات طارمی و میلان در روزهای اخیر بوده اســت. مورتو شب گذشته هم 

گزارش جدیدی درباره این پرونده منتشر کرد و نوشت:
»ماجرای طارمی - میلان

* اولین پیشنهاد ایتالیایی ها که نزدیک به ۱۳ میلیون یورو بود، رد شد.
* پورتو ۲۵ میلیون یورو درخواست می کند.

* تماس های دیگری بین باشگاه ها برای نزدیک شدن وجود خواهد داشت: 
چیزی قریب الوقوع نیست.

* میلان نمی خواهد بیش از ۲۰ میلیون یورو بپردازد. مهاجم قبلاً - به پیشنهاد 
میلان - پاسخ مثبت داده است.

* مهدی طارمی به دلیل داشتن پاسپورت غیر اتحادیه اروپا، با ورودش به 
میلان جلوی انتقال ساموئل چوکوئزه را می گیرد.«

علاوه بر این باز شدن پای »ژرژ مندس« مدیر برنامه سرشناس جهان به بحث 
انتقال طارمی به میلان هم شب گذشته سر و صدای زیادی به پا کرد؛ خبری 
که البته چند روز پیش هم توسط »جان لوکا دی مارتزیو« خبرنگار سرشناس 
ایتالیایی عنوان شده بود. مدیران باشگاه میلان، مندس را که نفوذ گسترده ای 
در میان باشگاه های اروپایی از جمله پرتغالی ها دارد واسطه کرده اند تا شرایط را 

برای خرید طارمی تسهیل کند.
به نظر می رسد باشگاه پورتو که در سال آخر قرارداد با طارمی قرار دارد، در 
صورت دریافت ۲۰ میلیون یورو و بعضی آپشن های دیگر، آقای گل فصل گذشته 
لیگ پرتغال را به فروش برساند تا از این محل برای خود درآمدزایی هم کرده باشد.

ســایت لهستانی با تمجید از ستاره ایرانی لخ پوزنان نوشت او می تواند ستاره 
جدید لیگ لهستان شود.

 به نقل از ســایت rmf۲۴ لهســتان، علی قلی زاده با قراردادی سه ساله راهی 
لخ پوزنان لهستان شد. لخ پوزنان برای این بازیکن مبلغ ۱.۸ میلیون یورو پرداخت 

کرد و قرارداد این بازیکن تا پایان ژوئن ۲۰۲۶ اعتبار دارد.
سایت لهستانی با تمجید از ملی پوش ایرانی نوشت: »علی قلی زاده بازیکنی است 
که می تواند در لیگ لهستان ستاره شود. در چند سال گذشته او در فرم عالی بوده 
و تکنیک بالایش را به خوبی نشان داده است. با توجه به مصدومیت فعلی اما باید 

قبول کرد که این خرید کمی ریسکی است.
این فوتبالیست ۲۷ساله مهارت های فردی بالایی دارد و می تواند به خوبی دریبل 
بزند. بازیکنی مثل قلی زاده به اندازه انگشتان یک دست هم در لیگ لهستان نداریم. 
همانطور که سران تیم فوتبال لخ پوزنان اعلام کرده اند، او تحت نظر فیزیوتراپیست ها 

و پزشکان باشگاه قرار دارد و احتمالا اواخر تابستان به زمین باز خواهد گشت.
هافبک ایرانی پیش از این یک بار مقابل تیم پوزنان بازی کرده است. در فصل 

۲۰۲۱-۲۰۲۰ در لیگ اروپا  لخ پوزنان به مصاف شارلوا رفت که تیم لهستانی دو 
بر یک پیروز شد و به مرحله حذفی راه یافت.

 تمجید توماش رزسا، مدیر ورزشی لخ پوزنان
توماش رزســا، مدیر ورزشــی لخ پوزنان، با تمجید از این بازیکن ایرانی گفت: 
قلی زاده فوتبالیســت باکیفیت و باتجربه ای است که سطح تیم ما را بالا می برد. 

او مهارت هــای فوق العاده ای دارد و می تواند در یک فضای کوچک دریبل بزند و 
بازیکن روبرویش را کنار بگذارد و دید بالایی در زمین دارد.

 از این گذشته بازی های زیبای او در جام جهانی را به یاد داریم. پیش از این 
اعلام کرده بودیم که به دنبال بازیکنان بزرگی هستیم. امیدواریم بازی خوب علی 

انتظارات باشگاه و هواداران را برآورده کند.
ارزش ایــن بازیکــن ایرانــی ۱.۸ میلیــون یورو اســت و بــه همین دلیل 
 پوزنــان تصمیــم گرفــت یکــی از گران تریــن نقل وانتقــالات تاریــخ لیگ

 فوتبال لهستان را انجام دهد.
بازیکن ایرانی چند سالی است که برای تیم شارلوای بلژیک به میدان رفته و 
۱۴۳ بازی برای این تیم انجام داده است. او در بهار به صورت قرضی به کاظیم پاشا 
ترکیه رفت و در آنجا بود که از ناحیه زانو دچار مصدومیت شــد و در نتیجه از 
فروردین از فوتبال دور بوده است. مصدومیت و مشکلات این بازیکن در واقع شانس 
لخ پوزنــان را برای خرید او افزایش داد و تیم های زیادی که خواهان این بازیکن 

بودند از خرید قلی زاده منصرف شدند.

مهدی به ایتالیا نزدیک شد

قلی زاده، ستاره لیگ لهستان؟

گران تر از علیرضا بیرانوند بود. قرارداد پایه حسینی ۱۲ میلیارد تومان )سقف 
قرارداد استقلال( است ولی مدیران برای افزایش رقم قرارداد کاپیتان آبی ها، 
۱۲ میلیــارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای او آپشــن در نظر گرفته اند! به این 
ترتیب در مجموع قرارداد سیدحســین به ۲۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 
می رسد، آن هم در حالی که قرارداد بیرانوند در صورت وصول تمام آپشن ها 

به ۲۲ میلیارد تومان هم نمی رسید!

  غلامی گران ترین استقلالی
اگــر تا قبل از افشــای قرارداد بازیکنان اســتقلال از هــواداران این تیم 
می پرسیدید گران ترین بازیکن چه کسی است، ذهن ها به سمت بازیکنانی مثل 
مهدی قایدی و محمد محبی می رفت ولی گران ترین بازیکن استقلال کسی 
نیست جز عارف غلامی که قراردادش با آپشن ها ۲۵ میلیارد تومان است. ۱۲ 
میلیارد تومان به عنوان رقم پایه و ۱۳ میلیارد هم آپشــن برای مدافع فصل 
گذشــته آبی ها درنظر گرفته شده است! دیگر بازیکنان استقلال که مجموع 
رقم قرارداد و آپشــن های آنها بالای ۲۰ میلیارد تومان است عبارت هستند 
از: سیدحســین حسینی؛ ۲۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان، محمد محبی و 
سیاوش یزدانی؛ ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، مهدی قایدی؛ ۲۲ میلیارد 
و ۲۲۰ میلیون تومان، رافائل سیلوا؛ ۲۱ میلیارد و ۶۹۸ میلیون، کوین یامگا؛ 

۲۰ میلیارد و ۲۶ میلیون 
  البته لیست قراردادهای بازیکنان استقلال شگفتی های زیادی دارد. مثلًا 
رقم قرارداد علیرضا رضایی به علاوه آپشن هایش برای آبی پوشان چیزی حدود 
۱۳ میلیارد تومان آب خورده، آن هم در حالی که علیرضا رضایی فقط چند 
بازی در فصل گذشــته انجام داد و اکثر فصل را نیمکت نشین بود. مشخص 
نیست چه لزومی داشته چنین قراردادی با دروازه بان دوم استقلال بسته شود. 
البته وقتی با حســینی قرارداد ۲۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیونی بسته شده، دادن 

چنین رقمی به علیرضا رضایی شاید آنچنان هم عجیب نباشد!

 قرارداد 30 میلیاردی ساپینتو
قرارداد ریکاردو ساپینتو که فصل گذشته در لیگ برتر و جام حذفی ناکام 
ماند، چیزی حدود ۳۰ میلیارد برای استقلالی ها آب خورد؛ سرمربی پرتغالی 
قرارداد پایه ۲۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومانی با استقلال بسته که با آپشن ها 
به رقم ۲۹ میلیارد و ۹۲۵ میلیون تومان می رسد. دستمزد ساپینتو در فصل 
۰۲-۱۴۰۱ با آپشن هایی که داشت به ۶۴۹ هزار و ۵۰۰ یورو می رسد که ۳۴ 
هزار و ۵۰۰ یورو بابت پیروزی های استقلال )۱۵۰۰ یورو به ازای هر پیروزی( 
و ۱۵ هزار یورو بابت قهرمانی در ســوپرجام به اصل قرارداد سرمربی پرتغالی 
ساپینتو اضافه شده است. البته نکته ای که درباره قرارداد ساپینتو وجود دارد 
این اســت که بر اســاس بند ۱۷ ماده ۵ قرارداد، جرایم کمیته انضباطی باید 
توسط خود مربی پرداخت شود. کمیته انضباطی در جریان فصل ۱۴۰۱-۰۲، 
ساپینتو را ۷۵۰ میلیون تومان به صورت ریالی و ۱۲۰ هزار یورو )دو بار کسر 
۱۰ درصدی از اصل قرارداد( جریمه کرد.  با یک حساب سرانگشتی باید ۱۳۵ 
هزار یورو از این قرارداد کسر شود. با این حال به گزارش ایسنا، در متمم قرارداد 
ســاپینتو آمده اســت که مبلغی حدود ۱۰۰ هزار یورو بابت مالیات قرارداد و 
هزینه های خورد و خوراک و اســکان ساپینتو در هتل اسپیناس پالاس باید 

توسط باشگاه پرداخت شود.

گاهــی گمان نمی کنی ولی خوب می شــود، دقیقاً مثل برنز تاریخی هدیه 
خیرآبادی در مســابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان آب های آرام. عشق شاید 
دقیقاً همین چیزی است که هدیه با دستانی خالی در آب های ایتالیا برایمان 
تعریف کرد، او در اولین تجربه جهانی اش، اولین مدال تاریخ آب های آرام بانوان 
را صید کرد تا تاریخ هم به افتخار او و تمامی دختران سدشکن کلاه از سر بردارد. 
او حالا با همین سن و سال کم، الهام بخش دختران قایقران است، اسم او را در 
گوشــه ذهنتان نگه دارید، آینده اسم او را بیشتر از اینها فریاد خواهد زد.    او 
که بلافاصله بعد از برگشت از مسابقات جهانی درگیر اسباب کشی است، پروسه 
اسباب کشی را سخت تر از مسابقات جهانی می داند: »اسباب کشی واقعاً پروسه 
سنگینی است و حتی از مدال آوری هم سخت تر است )با خنده(.« خیرآبادی این 
مدال را مدیون لطف خدا می داند: »لحظه ای که با رد کردن خط پایان مسابقات 
متوجه کسب این مدال تاریخی شدم، به اطرافیان و حامیانم فکر کردم، بیشتر 
از هرچیزی بابت خوشحالی آنها خوشحال بودم و این حس برایم با ارزش تر از 
هرچیزی بود. این اولین تجربه مسابقات جهانی من بود، هیچ شناختی از رقبا 
و جو مســابقات جهانی نداشتم. اصلًا فکر چنین مدالی را نمی کردم، من برای 
فینال رفته بودم اما خدا با یک حال اساســی این مدال را به من هدیه داد. دم 

اوستا کریم گرم که اول و آخر، این مدال را مدیون او هستم.«  قایقران تاریخ ساز، 
درخشش های اخیـــــــــر دختران ورزشکار را مرهون خودباوری خود آنها 
می داند نه حمایت مسئولان: »رسیدگی ها و حمایت مسئولان که بیشتر نشده 
است، این دختران قهرمان هستند که به خود باوری بیشتری رسیده اند وگرنه 
مسئولان وزارت ورزش کار خاصی نمی کنند. امیدوارم برای ورزش بانوان احترام 
بیشتری قائل شده و سرمایه گذاری بیشتری انجام دهند. در حال حاضر قایقرانان 
تیم ملی انگیزه بالایی برای درخشش در مسابقات مختلف دارند، اگر بودجه ای که 

به فدراسیون های فوتبال، والیبال و کشتی داده می شود، به قایقرانی هم اختصاص 
یابد، مسئولان بی وقفه مدال درو خواهند کرد. تجربه در ورزش قهرمانی خیلی 
تأثیرگذار است. در حال حاضر وضعیت کشور و قیمت ارز به گونه ای است که 
اعزام هایمان یکی در میان است، در صورتی که هر قدر حضور فعال تری داشته 
باشیم به مدال ها نزدیک تر می شویم. امیدوارم روزی برسد که هیچ ورزشکاری 
دغدغه مالی نداشته باشد، آنقدر حمایت ها زیاد باشد که هیچ قهرمانی به فکر 
رها کردن عشقش یعنی ورزش قهرمانی و یا مجبور به ترک ایران نشود. من هم 
همیشه با چنین مشکلاتی دست و پنجه نرم کرده ام، در جریان همین مسابقات 
جهانی پاروهایمان خیلی قدیمی و باعث آبرو ریزی بود، به لطف رئیس فدراسیون 
با پاروهای جدید به آب زدیم که اتفاقاً من و مائده شورگشتی در قایق ۲ نفره 
۵۰۰ متر برای اولین بار در تاریخ مسابقات جهانی، به فینال A رسیدیم. جا دارد 
از همین جا از شورگشــتی هم تیمی فوق العاده ام، آقای اوجاقی و خانم مجللی 
مربیانم، سهرابیان رئیس فدراسیون، خانواده و تمام حامیانم تشکر کنم.« او درد 
دلی با هم قبیله هایش داشت: »شاید خیلی وقت ها نادیده گرفته شوید یا حتی 
تلاش هایتان به چشم نیاید، اما بدانید یکی حواسش به همه چیز هست و در 

بهترین زمان سورپرایزتان می کند.«

خیرآبادی: این مدال را مدیون اوستا کریم هستم

 پیراهنش را پس گرفت و رفت!
محمد احمدزاده کاپیتان تیم ملی فوتبال ســاحلی، چند روز پیش با انتشــار یک اســتوری روایت عجیبی از عیســی آل کثیر مطرح کرد. ماجرا از این قرار است که این بازیکن سابق پرسپولیس پس از پایان دربی صد، پیراهن خود را به سمت 
هواداران پرتاب کرد و یکی از آنها خوش شانس بود و توانست پیراهن عیسی را بگیرد و با یک هدیه ویژه به شهر خود بازگردد. طرفدار پرسپولیس به محض اینکه به شهر خود رسید، تصاویری از این پیراهن را در اینستاگرام همراه با منشن کردن 
عیسی قرار داد و از او بابت گلزنی در دربی و این هدیه ویژه تشکر کرد و آل کثیر هم به این استوری ریپلای داد تا صاحب پیراهن او، حسابی ذوق  زده شود. عیسی در ادامه به این هوادار پیام داد: »بیا تهران تا پیراهنت را امضا کنم.« او نیز دوباره 

شهر خود را به مقصد تهران ترک کرد. او اتفاقی که برایش رخ داده را این طور شرح داده است: »در تمرین پرسپولیس پیراهن را دادم که امضا کند. پیراهن را گرفت و یک پیراهن تمرین به من داد که رویش امضا زده بود. گفت
که من پیراهن اصلی را می خواهم و خواب دیدم که باید همیشه همراهم باشد. من هرچقدر اصرار کردم که نباید این را از من بگیری و من این همه راه آمدم که برایم امضا کنی و به عشق شما آمدم اما گفت آن پیراهن باید همراه من باشد 
و بعد گازش را گرفت و رفت. دیگر از آن موقع هیچ پیامی را جواب نمی  دهد، نه اس ام اس، نه اینستاگرام!« این واقعیتی است که اتفاق افتاده و عیسی هدیه خود را به بدترین و شاید غیراخلاقی ترین شکل ممکن از این هوادار پس گرفته است.
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مسابقات موتور سواری اندرو کشوری

بــه دلیل کاهش بــازده اوراق قرضــه خزانه داری و 
در ســایه ی تعدیل تورم، طلا در این هفته نتوانســت 

صعود یابد.
 ســایت »اف ایکس استریت« در یادداشتی تحلیلی 
به بررســی رویدادهای هفته ی گذشــته در بازار فلزات 
گرانبها پرداخت و پیرامون چشــم انداز و نوسانات آتی 

طلا اینگونه نوشت:
بهای طلا در این هفته در سایه ی کاهش شدید بازده 
اوراق قرضــه ی خزانه داری ایــالات متحده و همچنین 
واکنش ســرمایه گذاران به کاهش بیشــتر تورم ایالات 

متحده، یک شکست صعودی را تکمیل کرد.
گفتنی است مادامی که طلا )XAU/USD( بالای 1950 
دلار باقــی بماند، به ویژه باتوجه به اینکه فدرال رزرو به 
دوره ی خاموشی هفته ی آتی وارد می شود، عرصه برای 

خریداران تکنیکال فراهم خواهد بود.

 هفته ی گذشته چه اتفاقی افتاد؟
به دنبال فروش گسترده ای که پس از گزارش شغلی 
ترکیبی ژوئن در روز جمعه مشــاهده شد، دلار آمریکا 
)USD( در آغاز هفته ی جدید، تمام تلاش خود را برای 
یافتن تقاضا به کار بست. نظرسنجی ماهانه ی بانک فدرال 
رزرو نیویورک در مورد انتظارات مصرف کنندگان، حاکی 
از آن بود که انتظارات تورمی یک ساله ی مصرف کنندگان 
از آوریل 2021، از 4.1 درصد در ماه می به 3.8 درصد 
در ژوئن رسید که پایین ترین سطح از آوریل 2021 تلقی 
می شود. این موضوع باعث شد بازدهی آمریکا در سطح 
پایین تر قرار بگیرد و به طلا XAU/USD اجازه دهد روز را 

در قلمرو مثبت به پایان برساند.

 طلا و دلار
افزون بر آن، بازده اوراق قرضه ی 10 ســاله ی ایالات 
متحده در روز ســه شنبه، به زیر 4 درصد کاهش یافت 
و بــه طلا XAU/USD کمک کرد تــا روند بهبود خود را 

امتداد دهد.
اداره آمار کار ایالات متحده )BLS( در روز چهارشنبه 
گزارش داد که تورم در ایالات متحده، که با تغییر در ارقام 
CPI اندازه گیری می شود، در مقیاس سالانه، از 4 درصد 
در مــاه می به 3 درصد در ژوئن، کاهش یافت. افزون بر 
آن، تورم اصلی CPI، که قیمت های بی ثبات انرژی و مواد 
غذایــی را حذف می کنــد، از 5.3 درصد به 4.8 درصد 
کاهش یافت. به صورت ماهانه، CPI و CPI هسته هر دو 
به میزان کمتری از پیش بینی ها و با 0.2 درصد افزایش 
یافتند.و اما در چشــم انداز ارزی، دلار تحت فشار شدید 
نزولی قرار گرفت و بازدهی 10 ساله ی ایالات متحده نیز 
پس از انتشار داده های تورم، بیش از 2 درصد از دست داد.

گفتنی است این سناریو در شرایطی اتفاق افتاد که 
سرمایه گذاران شــروع به ارزیابی مجدد چشم انداز نرخ 
بهره ی فــدرال رزرو کردند. در نتیجه، قیمت طلا رالی 
خــود را به بالاترین حد چنــد هفته ی اخیر نزدیک به 
1960 دلار امتداد داد.و اما با تداوم چرخش جفت ارزهای 
طلا/پوند و طلا/یورو به ســمت نزولی، که نشان می داد 
خروج سرمایه از دلار آمریکا به جای طلا به سمت یورو 
و پوند اســترلینگ حرکت کرده است، طلا همچنان از 
ضعف مستمر دلار سود برد. بر اساس گزارش ابزار گروه 
CME فدرال رزرو، احتمال افزایش نرخ بهره بانکی توسط 
فدرال رزرو به میزان 25 واحد پایه )bps( در دسامبر، و 
همچنیــن افزایش 25 واحدی در ژوئیه، از 32 درصد به 
زیر 20 درصد کاهش یافت؛ ناگفته نماند که این تغییر 

عقیده، پس از انتشار گزارش CPI و PPI اتفاق افتاد.

 نرخ بهره
و در نهایت، براســاس گزارش دانشــگاه میشیگان، 
شاخص اعتماد مصرف کننده از 64.4 به 72.6 در اوایل 
جــولای بهبود یافت که این میزان، بهتر از انتظار 65.5 
بازار بود. این داده ها علاوه بر آنکه باعث شد صعود طلا 
XAU/USD محدود شود، به دلار نیز کمک کرد تا جایگاه 
خود را حفظ کند.در انتظار چه رویدادهایی برای هفته ی 
بعد باشــیم؟در حوزه ی گزارش های کلیدی، داده های 
خرده فروشی و رشد تولید ناخالص داخلی سه ماهه ی دوم 
 ماه ژوئن از چین، روز دوشــنبه در کانون توجه فعالان

 بازار خواهد بود.گفتنی اســت اقتصاد چین پس از سه 
ماهه ی اول قوی که در دوره ی رکود پساکووید، در پرتو 
بازگشایی اقتصادی، تقویت شده بود، هم اکنون تحرک 
و پویایی خود را از دســت داده اســت. از سوی دیگر، 
بانــک خلق چین، اقدامات متعــددی از جمله کاهش 
نرخ سیاســتی انجام داد تا به اقتصاد در مسیر بازیابی 

جایگاهش کمک کند.

یک ربات جدید که از حسگر کاملا خوراکی 
ساخته شده اســت، بار زباله های الکترونیکی را 
برطرف می سازد و همزمان به عنوان منبع تغذیه 

نیز عمل می کند.
به نقل از ادونسد ســاینس نیوز، آیا تاکنون 
خوردن یک ربات را تصور کرده اید؟ این ممکن 
اســت مفهــوم عجیبی به نظر برســد زیرا غذا 
ارگانیک و خوراکی است اما ربات های معمولی، 
غیر ارگانیک و غیر قابل خوردن هستند. با وجود 
این، پژوهش های جدید نشــان داده اند که این 
مفهوم در نهایت دور از ذهن نیست. فقط به مقدار 
ضایعات الکترونیکی فکر کنید که در صورت هضم 
شدن دستگاه توسط بدن ما می توان از تولید آنها 

جلوگیری کرد.
آنزه«پژوهشگر »موسسه  فرانچسکو  »والریو 
فناوری ایتالیا«)IIT( گفت: به رغم پیشرفت سریع 
حوزه های رباتیک و الکترونیک، پایداری در این 
حوزه ها اغلب یک تفکر مربوط به آینده است. این 
امر به انباشت زباله های الکترونیکی در محل های 
دفن زباله منجر شــده است که فلزات سنگین 
سمی را به محیط اطراف می ریزند و خطراتی را 
برای سلامتی ایجاد می کنند. همچنین، تجهیزات 
الکترونیکــی به دلیل مــواد متفاوت موجود در 
آنها، جریان بازیافت پیچیده ای دارند که بر این 

مشکلات افزوده است.
تجهیــزات الکترونیکی خوراکــی می توانند 
بــه کاهــش دادن این مشــکلات کمک کنند 
زیــرا تجهیزات مبتنی بر مــواد غذایی نه تنها 
زیست تخریب پذیر و زیست سازگار هستند، بلکه 
مواد تشکیل دهنده غیرســمی را در خود جای 
داده اند. در نتیجه، مصرف عمدی یا سهوی آنها هم 
برای انسان و هم برای حیوانات بی ضرر خواهد بود.

ایــن مفهــوم آینده نگرانه توســط گروهی 
از پژوهشــگران شــامل آنزه، از طریــق پروژه 
»روبوفود«)RoboFood( به واقعیت تبدیل شده 
اســت.آنزه توضیح داد: پروژه روبوفود با بودجه 
اروپا و با هدف پیشــرفت حوزه نوظهور رباتیک 
خوراکی آغاز شــده است که کاربرد مواد غذایی 
را در ربات های کارآمد بررسی می کند. ربات های 
خوراکی نه تنها اقلام زیست تخریب پذیری هستند 
که از مواد خوراکی ساخته شده اند، بلکه می توانند 

عملکرد تغذیه ای نیز داشته باشند.
پــروژه روبوفود کــه به سرپرســتی »داریو 
فلورانومدیر آزمایشــگاه سیستم های هوشمند 
 )EPFL(»در »موسســه فناوری فدرال لــوزان
انجام می شــود، علم غذا را با رباتیک نرم ادغام 
می کنــد. ادغام این دو زمینه بســیار متفاوت، 
الهام بخش توسعه برنامه های کاربردی جدید و 
جالب از جمله تجربیات غذایی تفریحی اســت.

فلورانو گفت: وب ســایت روبوفــود از مخاطبان 
خود می خواهد که این ســناریو را تصور کنند. 
آیا می خواهید پیتزای خود را ســفارش دهید و 
در عرض چنــد دقیقه با پهپاد تحویل بگیرید؟ 
این می تواند به زودی یک امر عادی باشــد اما 
تصور کنید که خود پهپاد به جای بازگشــتن، 
به دســر تبدیل شود.پهپادهای خوراکی فراتر از 
تفریح می توانند در شــرایط اضطراری، انسان ها 
را تغذیه کنند. همچنیــن، یک طعمه رباتیک 
خوراکــی می تواند واکســن و مکمل ها را برای 
حیوانات وحشی یا در حال انقراض فراهم کند. از 
سوی دیگر، غذای رباتیک متشکل از محرک های 
خوراکی و تجهیزات الکترونیکی می تواند ایمنی 
مواد غذایی را افزایش دهد، تاریخ انقضای غذا را 
به  طور دقیق نشــان دهد و از محصول در برابر 
گرما یا رطوبت در طول ذخیره سازی محافظت 
 کند. در مراقبت های بهداشــتی، دســتگاه های 
خوراکی کوچک می توانند به عنوان دستگاه های 
 تشــخیصی غیرتهاجمی در بدن استفاده شوند

 و غذای رباتیک می تواند به بیماران در بلعیدن 
دارو کمک کند.برای رســیدن بــه این اهداف، 
پژوهشــگران روبوفود پیشــتر یک باتری قابل 
شــارژ مبتنی بر ژلاتین خوراکــی و پهپادهای 
نیمه خوراکی ســاخته اند که در مأموریت های 
حمل و نقل بدون سرنشین می توانند تجهیزات 
لازم را بــرای افرادی که نیاز فوری به غذا یا دارو 

دارند، ببرند.

رباتی که پس از استفاده 
خورده می شود!

طلا، ناکام در صعود

امام علی علیه السلام:

ةُ بمِِثلِ  ما حُفِظَتِ الاخُُوَّ
المُواساةِ

هیچ چیزی مانند مواسات 
و یاری رساندن، پیوند 

برادری را حفظ نمی کند.

رقابت معلمان با هوش مصنوعی

یک فناوری که شبیه به هیچ چیز دیگری در صنعت هوافضا نیست

ایــن روزها هوش مصنوعی بیــش از هر زمان دیگری 
به سرعت در حال پیشرفت بوده و در عرصه های مختلف 
ورود کرده اســت، به گونه ای که در برخی کشورها هوش 
مصنوعی در مشــاغل هم وارد شده و می تواند جایگزین 
افراد باشــد. به عنوان مثال بعضی از شبکه های خارجی 
یک مجری طراحی شــده توسط هوش مصنوعی را برای 
اعلام اخبار رونمایی کرده اند. اینکه هوش مصنوعی چقدر 
می تواند جای انسان در عرصه های مختلف را بگیرد جای 
بحث دارد اما ما می خواهیم در این گزارش استفاده هوش 
مصنوعی در آموزش را مورد بررســی قرار دهیم و بگوییم 
آیا ممکن اســت یک زمانی هوش مصنوعی جای معلم را 

در مدرسه بگیرد؟
محمدرضا نیک نژاد دبیر فیزیک و کارشــناس آموزش 
دربــاره اینکه آیا ممکن اســت روزی هــوش مصنوعی 
جــای معلــم را بگیــرد یا خیــر، گفــت: »بحث هوش 
مصنوعــی و اســتفاده از آن در آموزش بویــژه به عنوان 
نقش معلــم، بحث جدیــدی نبوده و مربــوط به امروز 
نیســت. هوش مصنوعی اســمی که به پیشــرفته  ترین 
 روبات های انسان نما یا روبات هایی که هوش پیشرفته ای

 دارند اطلاق می شود.«
وی به طرح امریکا جهت استفاده از هوش مصنوعی به 
عنوان معلم اشــاره کرد و گفت: »پیش از اینها یک سری 
فعالیت های عملی در امریکا صورت گرفت که اتفاقاً شخص 
بیل گیتس پیشــنهاد آن را داده بود، بدین صورت که در 
راستای افزایش کارکردها، کم کردن هزینه ها و بالا بردن 
کیفیت آموزشی از روبات ها به جای معلمان استفاده کنیم.«

نیک نژاد با اشــاره به اینکه در آخر امریکا نتوانست از 
هوش مصنوعی به عنوان معلم استفاده کند، گفت: »این 
رویه و فرایند در کشــور امریکا برای مدتی در رسانه های 
جهان جنجال برانگیز شد و درنهایت به این نتیجه رسیدند 
کــه هوش مصنوعی نمی تواند جــای معلم را بگیرد و در 

آخرهم اجرایی نشد.«

 هــوش مصنوعی مکمل آموزش اســت نه 
جایگزین معلم

این معلم و کارشــناس آموزشــی ادامه داد: »نکته ای 
که وجود دارد این اســت که آموزش یک کنش انســانی 
اســت یعنی نیازمند ارتباط انسان ها با یکدیگر است. این 
کنش های انســانی در حوزه های مختلف، متفاوت است 
مثلًا کنش ها در حوزه هایی همچون صنعت با کنش ها در 
زمینــه اقتصاد و یا آموزش فرق دارد.«وی افزود: »ما یک 
بخش هایی داریم که وجود انسان در آن ضرورت دارد مثلًا 
در پزشکی یک جاهایی می توان از هوش مصنوعی و روبات 
اســتفاده کرد اما اینکه صرفاً بیاییم معلم یا مدرسه را از 
چرخه آموزش حذف کنیم و به جای آن هوش مصنوعی 
قرار بدهیم، شــدنی نیست. در حال حاضر در هیچ جای 
جهان به دنبال این موضوع نیستند گرچه تکنولوژی های 
جدید و ارتباطاتی که برقرار شده مؤثر است اما طبق آنچه 
هــم در دوران کرونا دیده ایم و هم در بحران های متفاوت 
تجربه کرده ایم یا حتی در زمانی که آموزش روند طبیعی 
داشته، نشان می دهد که هوش مصنوعی می تواند مکمل 
آموزش باشــد.«نیک نژاد با بیان اینکه هنوز هیچ کشوری 
به شــکل عملی وارد این جریان نشــده است، گفت: »در 
این مسیر اگرچه بحث آن وجود دارد اما کشوری به شکل 
عملی وارد این داســتان نشده است. مثلًا روباتی است که 
می توانــد آثار هنری را تحلیل کند. البته هوش مصنوعی 
شــاید در یک فرایند، احتمال آن خیلی زیاد است که به 
جایی برسد که خودش به تحلیل بپردازد. البته این هوش 
مصنوعی که اخیراً سر و صدا کرده در فضاهای سیاسی و 

اقتصادی هم بسیار پررنگ شده است.«

 پساکرونا و لزوم ورود تکنولوژی به آموزش
این معلم و کارشناس آموزشی بیان کرد: »به هر حال 
ما در آینده به این موضوع می رســیم که هوش مصنوعی 
پیشرفته تر شود و تأثیرات لازم را هم داشته باشد. اما نکته 

مهمی که وجود دارد این است که با گذشت چند صد سال 
از آموزش مدرن در کشورهای دیگر و بیش از صد سال در 
کشور خودمان هنوز هیچ جایگزینی برای معلم و مدرسه 
پیدا نشده است.«نیک نژاد تأکید کرد: »جایگاهی برای معلم 
و مدرسه پیدا نشده است، به این خاطر که در واقع همگان 
آموزش را یک فرایند انسانی می دانند که نیازمند ارتباطات 
انسانی است. اینکه یک ماشین یا روبات بخواهد به صرف 
اینکه یک معلم باشد و قرار است به جمعی از دانش آموزان 
آموزش دهد، باید این توانایی را هم داشــته باشد که در 
زمــان آزمایش و تحلیل یک موضوعی بتواند از امکانات و 
پیشــرفت های خود استفاده کند. اما با توجه به اطلاعاتی 
که از هوش مصنوعی آمده به نظرم این موضوع فعلاً منتفی 
است.«وی درباره کمک هوش مصنوعی در کنار معلم و یا 
حتی به عنوان دستیار معلم توضیح داد: »در حال حاضر 
ما در کشور خودمان از تکنولوژی استفاده می کنیم اما بعد 
از کرونا دامنه حضور ابزارهای ارتباطی جدید بیشتر شده  
اســت و اکنون که آموزش ها حضوری شده اند بسیاری از 
معلمان از آن ابزارهایی که در زمان کرونا توسعه پیدا کرد، 

در کنار آموزش و کلاس درس خود استفاده می کنند.«
این معلم و کارشناس آموزشی با اشاره به اینکه پس از 
کرونا ابزارهای تکنولوژی بیش از گذشته در کنار کارهای 
آزمایشی و تکالیف دانش آموزان مورد استفاده قرار می گیرد، 
گفــت: »در حالی که آموزش حضوری اســت، همچنان 
تکنولوژی در کنار یک ســری تکلیف هــا و آزمایش ها و 
کارهایی که می تواند مکمل آموزش باشــد قابل استفاده 
است پس هوش مصنوعی هم در این زمینه می تواند کمک 
کننده باشــد. البته کم و کیف حضور آن و اینکه تا کجا 
پیش برود قابل توجه است.«وی افزود: »در پیشرفته ترین 
کشــورها که جدیدترین تکنولوژی ها را استفاده می کنند 
فعــلًا بحث جایگزینی هــوش مصنوعی به جای معلم به 
شکل گسترده مطرح نشده و در ایران هم که طبیعتاً فعلًا 

به آن مقطع نرسیده ایم.«

 »جایگاهی برای معلم 
و مدرسه پیدا نشده 

است، به این خاطر که 
در واقع همگان آموزش 

را یک فرایند انسانی 
می دانند که نیازمند 

ارتباطات انسانی 
است.عدم دقت در 
این زمینه می تواند 
منجر به مواجهه با 

عواقب پرهزینه شود 
و باید اطمینان پیدا 
کرد هوش مصنوعی 

از هرگونه نقض حقوق 
بشر و آزادی های مدنی 

اجتناب کند.

ده
چکی

طراحی شــیک و آینده نگرانه یک عمودپرواز برقی شخصی موسوم به دورونی)Doroni( که 
با فناوری پیشرفته طراحی شده است، قرار است در حمل و نقل شخصی تحول ایجاد کند.

به نقل از آی ای، شرکت Doroni Aerospace اولین آزمایش پرواز خلبانی هواپیمای عمودپرواز 
الکتریکی)eVTOL( شخصی خود را به انجام رساند. این شرکت که به دلیل طراحی شیک و اسپرت 
خود شــناخته شده است، این نقطه عطف بزرگ را به تازگی اعلام کرد و لحظه مهمی را برای 
بازارِ در حال ظهور عمودپروازهای شخصی رقم زد.در حالی که چندین شرکت بر روی توسعه 
خودروهای پرنده)وسایل نقلیه ای که هم امکان رانندگی با آنها وجود دارد و و هم پرواز کردن( 
متمرکز هستند که می توانند همزمان در جاده ها و در آسمان حرکت کنند، این شرکت رویکرد 
متفاوتی را در پیش گرفته است.ایده آن ساخت یک هواپیمای عمودپرواز برقی است که شبیه 
به یک خودروی اسپرت آینده نگرانه با هشت موتور الکتریکی و پروانه های نصب شده روی بال ها 

به همراه یک جفت پروانه کوچک در پشت بدنه است.
این شرکت در چند ماه گذشته با پشتکار روی ساخت یک نسخه نمایشی از فناوری تمام عیار 
خود کار کرده و بیش از 50 پرواز بدون سرنشین را برای تنظیم دقیق ساخت آن انجام داده است.

اکنون دورون مردینگر)Doron Merdinger( موسس و مدیر عامل این شرکت گامی تاریخی 
برداشته و اولین کسی شده است که این هواپیما را خلبانی می کند.

این پرواز آزمایشی مهم داخل ساختمان این شرکت به مساحت 13 هزار فوت مربع در فلوریدا 
انجام شد.در طول این آزمایش، مردینگر به طرز ماهرانه ای از زمین بلند شد، روی هوا معلق شد 

و مانورهایی جزئی را با نهایت دقت قبل از فرود انجام داد.
مردینگر با انتشار تصاویر این تجربه، هیجان خود را به اشتراک گذاشت و گفت: احساس شناور 

شدن بر روی بالشتکی از هوا، تجربه ی سطحی از رهایی و هیجانی بی نظیر بود.
وی افزود: این تازه شــروع کار برای 

ماست و من نمی توانم جلوی انتظارم 
را برای تحویل این وســایل نقلیه 
باورنکردنی به جهــان بگیرم. این 
فناوری که ما توسعه داده ایم واقعاً 
شبیه به هیچ چیز دیگری در صنعت 

هوافضا نیســت و می تواند به روش هایی که قبلًا فقط می توانستیم رویای آنها را داشته باشیم، 
تحولی در حمل  و نقل شخصی ایجاد کند.

مردینگر همچنین فاش کرد که این نسخه نمایشی در واقع شبیه به محصول نهایی با همین 
مقیاس اســت و در حال حاضر در حال اعمال برخی تغییرات اساســی برای افزایش ایمنی و 

کارایی این محصول هستند.

 فناوری که شبیه به هیچ چیز دیگری در صنعت هوافضا نیست
این شــرکت در حال حاضر ســاخت نمونه اولیه دوم را آغاز کرده است که انتظار می رود تا 

ماه اوت تکمیل شود.
پیش بینی می شــود هواپیمای دورونی با یک بار شارژ، برد قابل توجهی تا 100 کیلومتر و 
ســرعت ثابتی معادل 160 کیلومتر در ساعت داشته باشد.گفتنی است که این شرکت تحت 
گواهینامه اداره هوانوردی فدرال آمریکا)FAA( در بخش هواپیماهای اسپرت سبک است، به این 
معنی که صاحبان آینده این پرنده، برای پرواز با آن نیازی به مجوز خلبانی نخواهند داشت.اما 
برای اطمینان از پروازی ایمن و آرام برای خریداران این پرنده، شــرکت سازنده قصد دارد یک 

برنامه آموزشی شامل 15 ساعت آموزش و پنج ساعت پرواز آزمایشی ارائه دهد.

 نوآوری در صنعت خودروهای پرنده
با وجود اینکه شرکت دورونی اولین شرکتی است که به پرواز با هواپیمای عمودپرواز برقی با 
قابلیت حمل دو سرنشین دست یافته است، اما آنها در رقابت برای تحقق حمل و نقل شخصی 

با وسایل نقلیه عمودپرواز برقی به بازار تنها نیستند.
به عنوان مثال شرکت Ryse مستقر در اوهایو، هواپیمای 
تک سرنشــین خود موســوم به Recon را به طور 

گسترده آزمایش کرده است.
شرکت Opener مستقر در کالیفرنیا نیز در حال 
انجام آزمایشات پروازی برای هواپیمای عمودپرواز 
برقی تک سرنشین خود به نام BlackFly  است.
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